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
buz si la 15 min de mers pe jos. Garson-
iera este libera si disponibila imediat. Se

accepta si credit. 48.000 {;
(0724.296.090 

lacri05@yahoo.com 

80. Brancoveanu, zona Budimex,
Petrom, dec., et. parter/4, 35 mp, 1970,
garsoniera se afla la parter, dec.a si are

35 mp. Este mobilata si utilata.
Imbunatatiri: gresie, parchet, geam ter-

mopan, masina de spalat, ac 47.888 {;
(0726.764.420 

office@creativebrokers.ro 

81. Brancoveanu-Turnu Magurele,
direct dezvoltator dec., et. 8/9, 45 mp,
2022,  40.950 {; (0726.375.629 

florin.alecu@zonadesud.ro 

82. Brancusi, garsoniera+terasa, dec,
bloc nou, 2022, dec., et. parter/6, 58 mp,
2022, 58 mp, etaj P/6, bloc nou, finalizare
decembrie 2022, garsoniera se preda fin-
isata la cheie, blocul este conectat la utili-

tati, acces la mijloacele de transport,
59.523 {; (0742.400.300 

83. Bucur Obor, semidec., et. 1/10, 31
mp, 1981, proprietar, cadastru, intabulare,

certificat energetic, usa metalica, usi si
geamuri termopan, balcon inchis, gresie,

faianta, instalatie sanitara cupru, calorifere
noi, 50.000 {; (0722.448.833 

justme.vali@yahoo.com 

84. Bucurestii Noi  Garsoniera in bloc
nou, aproape de metrou. (0762.403.792 

85. Bucurestii Noi- Biserica Bazilescu
semidec., et. 1, 47 mp, 2011,  68.000 {;

(0721.854.257/ 031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

86. Calea Calarasilor, Hyperion, dec., et.
2/8, 43 mp, 1993, garsoniera, vedere

spate, gresie, faianta, parchet, termopan,
aer conditionat, se vinde mobilata si utila-

ta, 74.900 {; (0753.095.601 
office@credoamg.ro 

87. Calea Giulesti  et. parter/4, 37 mp,
2010, Vand garsoniera moderna complet
mobilata, rulouri exterioare, centrala elec-

trica in incinta ansamblului Giulia Resi-
dence, paza 24/24, zona curata si linistita.

36.000 {; (0721.219.555 
floreaandreealuiza@yahoo.com 

88. Calea Grivitei intersectie cu Dacia,
garsoniera demisol, scara interioara, grup

sanitar, suprafata peste 50 mp, curte
comuna, stradal, 26.500 {;

(0734.618.106 

89. Calea Mosilor, dec., et. parter/1, 47
mp, 1929, central, calea Mosilor, Hristo
Botev, garsoniera dubla, parter inalt, 47

mp + plus boxa la demisol 17 mp, se
vinde mobilata + utilata. Renovata 2021

inclusiv instalatii sanitare si electrice
99.900 {; (0729.954.445 

90. Calea Rahovei, Malcoci, Sebastian,
dec., et. 8/8, 35 mp, 1984, proprietar, bloc
mixt, orientare vest. Balcon inchis cu ter-
mopan si izolat. Garsoniera libera si gata
de mutare, a fost recent renovata si se

vinde mobilata si utilata cu AC, TV,
frigider, aragaz, hota, masina de spalat. In
apropiere avem Parcul Sebastian, Kau-

fland, Carrefour, Vulcan Value Center, Lib-
erty Mall. 45.000 {; (0786.705.501 

costin_pop2004@yahoo.com 

91. Calea Vitan, 10 minute metrou Mihai
Bravu, semidec., et. 1/4, 15 mp, 1970, pe
Banul Udrea, mobilata si utilata, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, libera, toate actele

24.500 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

92. Calea Vitan, 10 minute metrou Mihai
Bravu, semidec., et. parter/4, 15 mp,

1970, pe Banul Udrea, mobilata si utilata,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, aer conditionat, libera, toate
actele 24.500 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

93. Campia Libertatii, 5 minute parc IOR,
dec., et. 8/10, 34 mp, 1980, intersectie
Basarabia, bloc 1980, reabilitat, dec.a,

balcon, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat,
mobilata si utilata, credit, 46.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

94. Cartier Titan, zona parc IOR dec., et.
parter/9, 34 mp, 1963, direct proprietar,
vand garsoniera confort 1 sporit, situata
langa parcul IOR la parterul blocului Pot-
coava (str. Constantin Brancusi nr.11).

56.000 {; (0740.955.755 
paladetudor@yahoo.com 

95. Chiajna dec., et. 5/5, 41 mp, 2019,
Proprietar vand garsoniera urgent Cf 1,
urgent, aer conditionat, centrala proprie,
faianta, parchet gresie, mobilata partial,

32.500 {; (0751.793.432 
viorel87parvumarius@gmail.com 

96. Chiajna dec., et. 1/3, 35 mp, 2020,
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
39.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

25. Basarabia Bulevard, intersectia
Diham,  et. 2/3, 24 mp, 1976, garsoniera
libera, curata, gaze la usa, semimobilata,

acte la zi, 25.000 {; (0785.215.652 

26. Basarabia, et. 2/8, 1983, 10 min.
parc National Arena, metrou Titan, gar-
soniera cf.1 cu balcon, pe mijloc, bloc

mixt, reabilitat, are g+f+t+p+um+ac, intab-
ulare, accept credit, zona verde, linistita,

aflata semicentral, 44.900 {;
(0724.913.158/ 0744.163.253 

27. BD Basarabia, adiacent, garsoniera
vanzare semidec., et. 10/11, 26 mp, langa
National Arena, garsoniera, confort 1, etaj
10/11, bloc mixt, an 1982, reabilitat termic,

bloc foarte curat, balcon inchis,
imbunatatiri, aer cond, acte in regula

42.000 {; (0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

28. Berceni dec., et. 2/5, 37 mp, 2022,
Berceni- sector 4, intersectie bd. Brancov-

eanu cu strada Luica, prin strada Aurel
Persu, pe strada Dealul Alunis, proprietar,
vand garsoniera, cu suprafata utila totala
de 37 mp. 47.600 {; (0722.338.342 

mariuslazarescu03@gmail.com 

29. Berceni dec., et. 3/7, 40 mp, 2022,
Proprietar vand garsoniera simpla, adia-
cent bd.Brancoveanu, pe strada Postal-
ionului, la etajul 2/7, intr-un bloc construit
in anul 2022. Are o suprafata utila de 40

mp . 53.200 {; (0722.338.342/
0721.165.251 

mariuslazarescu03@gmail.com 

30. Berceni et. parter/4, 24 mp, Vand
garsoniera cf. 2 cu gaze imbunatatiri,

toate actele 30.000 {; (0763.581.790 

31. Berceni Apartament 2 camere -
Metrou Berceni - Popesti Leordeni  et.

parter/6, 43 mp, 2022,  47.500 {;
(0737.811.000 

claudia.odagescu@zonadesud.ro 

LOCURI DE MUNCÅ

1. 1 Decembrie 1918 intersectie Ghita
Serban, semidec., et. 7/10, 32 mp, 1980,

5 minute metrou, bloc reabilitat, 1978,
semidec.a, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, mobilata, toate

actele, 44.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

2. 1 Decembrie 1918 Metrou semidec.,
et. 7/10, 32 mp, 1980, Ghita Serban, 5

minute metrou, bloc reabilitat, 1978, semi-
dec.a, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usametalica, mobilata, toate
actele 44.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

3. 1 Decembrie 1918, 5 minute metrou,
semidec., et. 5/10, 32 mp, 1980, chiar pe

Ghita Serban, bloc reabilitat, mixt, complet
renovata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, balcon mare,

instalatii sanitare noi, usi schimbate, lib-
era, toate actele, 49.500 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

4. 1 Decembrie 1918, metrou Costin
Georgian semidec., et. 9/10, 30 mp, 1975,

Garsoniera de vanzare in Sectorul 3, in
apropriere de statia metrou Costin Geor-

gian, acces din Bld 1 Decembire 1918, sit-
uata la etaj 9/10, bloc cu 2 lifturi, 30mp,

confort 1, libera. 42.500 {;
(0742.400.300 

5. 1 Decembrie, proprietar, gars. langa
metrou, dec., et. 2/10, 34 mp, 1976, 1

Decembrie 1 minut. Proprietar, et. 2/10,
sup. utila 34,65 mp, la 1 minut pe jos de
metrou 1 Decembrie. Bloc reabilitat, AC,
apometre, repartitoare caldura, balcon
inchis, vedere spate, intretinere mica,

accept credit, 49.900 {; (0770.377.377 
ionut.optasanu@gmail.com 

Cereri muncå

Garsoniere

1. Acord ingrijire persoanelor varstnice
cu program intern, ofer si cer seriozitate,
nu raspund la mesaje; (0770.680.308 

2. Caut urgent loc de munca paza la un
cimitir sau biserica ,program de

noapte(una lucrez cu una pauza) sau la
un depozit ,nu am atestat

(0768.500.865 

3. Doamna serioasa eligibila,
dinamica, iubitoare de copii

doresc sa ajut la dezvoltarea si
cresterea unui copil dupa ora

15.00. Rog seriozitate.
(0724.084.153 

4. Domn tanar, distins, sofer per-
sonal, Domn tanar, distins, ofer
servicii ca sofer personal, 500

lei/zi. Transport cu auto propriu 1-
4 persoane oriunde in tara sau in

afara tarii; (0726.621.807 

5. Inginer devize instalatii
ofertare-decontare-contractare,
pentru licitatii beneficiari publici

si privati; intocmire devize,
intocmire situatii de lucrari, N.R ,
N.C.S. aferente instalatii termice,
HVAC, sanitare, electrice curenti
tari si curenti slabi; lucru in pro-
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

144. Drumul Taberei semidec., et.
parter/10, 31 mp, 1974, garsoniera cf 1
semidec., etaj p/9, contorizata, necesita
amenajari totale, cu balcon, libera acte,

acc credit, pret fix, 38.500 {;
(0786.325.401 

145. Drumul Taberei dec., et. 9/11, 35
mp, 2020, garsoniera de tip A in complex

Plaza Residence - faza 4. Unitatile se
predau semifinisate 45.600 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

146. Drumul Taberei dec., et. 9/11, 41
mp, 2020, garsoniera tip C complex faza

4, semifinisate. 52.900 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

147. Drumul Taberei dec., et. 9/11, 41
mp, 2020, garsoniera tip C in complex
Plaza Residence. Faza 4. 52.900 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

148. Drumul Taberei dec., et. 9/10, 44
mp, 1980, Vand garsoniera in Drumul

Taberei, la doar 1 statie fata de metrou, cu
o suprafata utila de 37 mp, situata la etajul

9 din 10, mobilata, an constructie 1980,
ascensor nou, pret negociabil. 47.500 {;

(0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

149. Drumul Taberei 34 semidec., et.
4/10, 31 mp, 1968, garsoniera, et. 4/10,
confort 1 semidec.a, 31 mp, curata, bal-
con logie, fara amenajari, usa metalica,
bloc curat, libera acte in curs, se poate
viziona, acces usor metrou, STB. Usor
negociabil 41.000 {; (0724.370.636/

0724.262.436 
mfirut@yahoo.com 

150. Drumul Taberei AFI Cotroceni semi-
dec., et. 3, 22 mp, 1971, Vand gars 22
mp, cf 2, et 3/10, renovata, utilata, bloc
1971, fara risc seismic, acces metrou

Favorit, autobuze, troleibuze, tramvaie,
Complex Orizont, zona exceptionala, civi-

lizata, 33.000 {; (0734.740.767 
maryneskumihai@yahoo.com 

151. Drumul Taberei Metrou Parc
Moghioros semidec., et. 5/10, 18 mp,

1975, Garsoniera cf. 2 sdec., bloc monolit
18 mp,baie separata, apa calda si caldu-
ra, gaze , g,f,p,t,ac . Fara restante . Acte
intabulate . 29.500 {; (0763.199.610 

152. Drumul Taberei Romancierilor semi-
dec., et. 3/4, 24 mp, 1983, garsoniera,
confort 2, etaj 3/4, usa metalica, ter-

mopan, gresie, faianta, merita vazuta pret
negociabil, 31.000 {; (0765.320.023 

tanasoiuovidiu@yahoo.com 

153. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/4, 38 mp, 2007, ANL Brancusi,

mobilata si utilata complet, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, centrala

de scara, acte, usor discutabil,
0769.088.540, 45.000 {;

(0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

154. Drumul Taberei, semidec., et. 4/10,
30 mp, 1976, De vanzare, garsoniera cf. 1
semidec., Drumul Taberei Plazaa Roma-
nia, 4/10, g, f, p, t, um. Acces rapid catre
mijl. de transport, inclusiv statie metrou,

47.500 {; (0763.199.610 
imobiliarekartier@gmail.com 

155. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 38
mp, 2020, garsoniera de tip B in complex

Plaza Residence - faza 4 49.900 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

156. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 35
mp, 2020, garsoniera tip A in complex nou

faza 4, situat pe bd. Timisoara nr. 16,
semifinisate 45.600 {; (0738.713.282/

0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

157. Drumul Taberei, semidec., et. 1/10,
36 mp, particular vand garsoniera in Dru-
mul Taberei, la Plaza Mall. Bloc termoizo-

lat si renovat, 2022, 36 mp, etaj1/10,
mobilat si utilat. Metrou, autobuze si tram-

vai, Lidl, Piata Moghioros, parcul
Moghioros 49.800 {; (0722.488.642 

ionescuvali79@gmail.com 

158. Drumul Taberei, semidec., et. 6/10,
21 mp, Piata Moghioros vis a vis Tip Top

gars. 21 mp, et. 6 zona cu multa verdeata,
intretinere foarte mica, metrou, piata,
cresa 28.000 {; (0721.242.956 

159. Drumul Taberei, semidec., et. 5/10,
21 mp, Piata Moghioros, Tip Top, gars. 21

mp, et. 4, mobilata si utilata, termopan,
usa metalica, intretinere mica, 29.900 {;

(0721.242.956 

160. Drumul Taberei, dec., et. parter/4,
35 mp, 1974, Valea Oltului, p/4, dec.a,

bloc reabilitat, renovata recent, mobilata si
utilata complet, instalatii schimbate, totul

nou, acte, pret discutabil 55.000 {;
(0769.088.540 

cioran_ginac@yahoo.com 

161. Drumul Taberei, 1 Mai, Ghencea
semidec., et. 9/10, 30 mp, 1984, Vanzare
garsoniera, 1 Mai, Vladeasa, confort 1,

suprafata 30 mp, etaj 9/10: bloc reabilitat
termic recent, constructie 1984,scara ren-

ovata, 2 lifturi, g, f, t, p, u.m, metrou
aproape, mobilata si utilata, 42.000 {;

(0764.083.346 
gabrielpatru@gmail.com 

162. Drumul Taberei, 1 Mai, Sibiu, semi-
dec., et. 5/9, 33 mp, 1981, garsoniera
mobilata si utilata complet. Aceasta se

afla la etajul 5 al unui bloc de garsoniere
construit in 1981, fara risc seismic si este
situata la 500 de metri de Favorit. Ved-

erea este spre N-V. 46.000 {;
(0722.816.821 

marcel@k-imobiliare.ro 

163. Drumul Taberei, 5 minute M.
Favorit, B-dul 1 Mai semidec., et. 6/9, 33

mp, cf.1, et. 6/9, semidec., imb., bloc
reabilitat, acte ok, 43.500 {;

(0775.237.139 

164. Drumul Taberei, ANL Brancusi,
dec., et. 4/4, 42 mp, 2009, proprietar ofer

spre vanzare garsoniera situata in
cartierul Brancusi Valea Oltului. Garson-
iera este dec.a, spatioasa, situata langa
parcul Brancusi si langa statie STB, in

bloc cu centrala proprie. In apropiere sunt
magazine (Lidl, Kaufland), statie de

metrou, Mall, 52.900 {; (0724.573.162 
Cpettrre@gmail.com 

165. Drumul Taberei, Auchan, dec., et.
10/10, 34 mp, 1980, langa Carrefour

(fosta Billa), etaj 10, bloc 1980, cf.1/dec.,
mobilata modern, utilata, imbunatatiri,

acte. Garsoniera detine loc de parcare.
Imediat st. tr. 41, STB, metrou, Auchan,

parc, 41.500 {; (0760.654.544 

166. Drumul Taberei, B-dul 1 Mai, semi-
dec., et. 4/10, 1972, Favorit la o statie de
troilebuz, strada Sibiu intersectie cu b-dul
1 Mai, bloc reabilitat, etajul 4 din 10, 2 lif-

turi, bloc curat, civilizat, supraveghere
video, zona verde. Pret usor negociabil

39.000 {; (0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com 

167. Drumul Taberei, B-dul Timisoara nr.
108, CET Vest dec., et. 2/4, 20 mp, 1970,
stradal, la capatul liniilor STB 136 si 221,
cf. 2, 20 mp, et. 2/4, dec., renovata, ac,

boiler, zona in dezvoltare, loc parcare gra-
tuit, ocazie, 22.000 {; (0775.237.139 

168. Drumul Taberei, B-dul Timisoara,
semidec., et. parter/9, 31 mp, 1974, gar-
soniera cf. 1, semidec., p/9, fara amena-
jari, contorizat, acte, acc. credit, 37.800

{; (0786.325.401 

169. Drumul Taberei, B-dul Timisoara,
CET Vest, 2022 semidec., et. 6/8, 34 mp,
2022, gars. situata in bloc nou, planul 2, la
capatul rutei STB 136, cf.1, 34 mp, et.6/8,

sd, 2 lifturi, ocazie! 38.500 {;
(0775.237.139 

170. Drumul Taberei, B-dul Timisoara,
Plaza, stradal dec., et. 2/4, 21 mp, 1974,

21 mp, et.2/4, dec, renovata, caldura
Radet, baie proprie situata in spatiu

comun, bloc fara gaze, acte ok, urgent,
22.500 {; (0775.237.139 

171. Drumul Taberei, Bd. 1 Mai, semi-
dec., et. 4/9, 32 mp, 1973, cf.1, stradala, 2
lifturi, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, balcon inchis termopan,

renovata complet, la 5 minute de tramvai
41, 45.800 {; (0770.467.814/

0770.467.814 

172. Drumul Taberei, bd. Timisoara nr.
48 - 21 mp, semidec., et. parter/4, 21 mp,
1978, Cititi anuntul: de vanzare garson-

iera 21 mp plus 2 mp, spatii de depozitare
pe palierul blocului, langa City Hotel. Acte
la zi, parter/4, proprietar, stradal, dus si wc

in interiorul garsonierei. Caldura, apa
calda non stop Radet, intretinere mica,

aer cond, geam cu vedere catre bulevard,
izolata, interior, exterior, aragaz, cuptor

electric. Nu are gaze. Bloc curat camere
video. Nu fac vizionari pt. negocieri pret

fix, Nu sunati inutil daca nu aveti toti banii
cash, fara banci, fara agentii, 23.000 {;

(0732.466.730 

173. Drumul Taberei, bd. Timisoara,
Plaza, City Hotel, semidec., et. parter/4,

21 mp, 1978, proprietara, de vanzare gar-
soniera in cartier Drumul Taberei, bulevar-
dul Timisoara, langa City Hotel, suprafata
de 20.86 mp, anul constructiei 1978, situ-

ata la parter din 4, nu are gaz, caldura
Radet 23.000 {; (0732.466.730 

nicoletaburca@yahoo.com 

174. Drumul Taberei, Bld Timisoara 58 /
Moinesti semidec., et. parter/10, 41 mp,
2021, Garsoniera de vanzare in Drumul

Taberei - Bld Timisoara 58 / Moinesti, bloc
nou din 2021, situata la parter, 41 mp, fin-
isata la cheie, se poate vinde mobilata si

utilata, comision 0%. 74.000 {;
(0742.400.300 

175. Drumul Taberei, Cartier Ghencea,
Tranvaiul 41 semidec., et. 10/10, 31 mp,

1982, Garsoniera in zona Drumetu, capat
tranvai 41, cu loc parcare ADP, instalatie

electrica inlocuita, usa metalica, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, fara prob-

leme cu terasa. Pret usor negociabil.
38.800 {; (0760.654.542 
george.concept@yahoo.com 

176. Drumul Taberei, direct dezvoltator,
garsoniera, spatioasa, 42 mp, finisaje pre-
mium, imobil nou semidec., et. 1/4, 42 mp,

2022,  46.095 {; (0790.102.030 
office@betafinance.ro 

177. Drumul Taberei, Drumul Calmatu-
ilui, dec., et. 3/8, 2019, Alex Watab Imobil-
iare inchiriaza o gars. lux in zona, o gar-
soniera bloc nou, utilata, mobilata, cen-
trala proprie, mijl. transport, metrou la

numai 2 statii STB, 200 {;
(0770.237.288/ 0770.238.747 
watabimobiliare@yahoo.com 

178. Drumul Taberei, Favorit metrou
semidec., et. 3/10, 32 mp, 1972, Drumul

Taberei Favorit Medlife garsoniera cf1 sup
31mp, etaj 3/10, semidec.a, blocul are 2
lifturi, curata,cadastru, intabulare, libera,

41.000 {; (0721.335.949 

179. Drumul Taberei, Favorit,  et. 8/10,
32 mp, 1972, Drumul Taberei, Favorit,

8/10, partial imbunatatita, pe mijloc, acte
la zi, 2 lifturi, balcon, se accepta si credit

41.500 {; (0723.173.783/
0769.088.538 

180. Drumul Taberei, Favorit, 1 Mai, 4
minute de metrou semidec., et. 4/10, 32

mp, 1974, cf. 1, 32 mp, et. 4/10, semidec.,
renovata, balcon, risc seismic U3, unele

banci acorda credit 42.500 {;
(0775.237.139 

181. Drumul Taberei, Favorit, 2 minute
metrou, ocazie semidec., et. 3/9, 31 mp,
cf.1, 31 mp, et.3/9, sd, necesita renovare

totala 40.999 {; (0775.237.139 

182. Drumul Taberei, garsoniera 32 mp,
mobilata semidec., et. 10/10, 32 mp,

1986, garsoniera Drumul Taberei, 32 mp,
mobilata si utilata finisata, mutare imedia-

ta 41.500 {; (0742.400.300 

183. Drumul Taberei, Ghencea, semi-
dec., et. 4/8, 1980, confort 1, renovata

integral, intabulare, cadastru, accept cred-
it, 45.000 {; (0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

184. Drumul Taberei, Ghencea, Drume-
tu, Favorit,  et. 4/10, 31 mp, 1970, et. 4, cf.
1, semidec.a, curata cu imbunatatiri, scara

foarte curata, vecini civilizati, acte pre-
gatite, accepta credit 44.500 {;

(0786.325.404 
mihai.publicimob@gmail.com 

185. Drumul Taberei, Hanul Drumetul
dec., et. parter/9, 38 mp, 1967, 1 Mai Kau-
fland garsoniera dec.a,parter, 40 mp, con-

fort 1, dec.a, mobilata modern, utilata
complet, electrocasnice, renovata gresie,
faianta, parchet,termopan, libera, acte,

apropiere metrou 45.000 {;
(0724.370.636 

gfirut@yahoo.com 

186. Drumul Taberei, in zona Afi
Cotroceni Favorit, semidec., et. 4/9, 32

mp, oferta garsoniera, cf.1 cu balcon, bloc
de garsoniere, pozitie f buna, acte libera,
pretabila si ca investitie pentru inchiriere,
bloc f curat , acces usor Stb 42.000 {;

(0799.455.788 

187. Drumul Taberei, metrou Favorit, AFI
Cotroceni dec., et. 7/9, 29 mp, 1977, gar-

soniera pozitionata stradal, bloc mixt,
decoamandata, acte la zi, necesita reno-

vare completa 37.000 {;
(0773.937.217/ 0773.937.205 

office@evocasainvest.ro 

188. Drumul Taberei, Plaza Romania
dec., et. parter/4, 40 mp, 1978, garson-

iera, mobilata si utilata + 1 loc de parcare
si 1 boxa. Se vinde dotata cu: televizor

LCD Samsung, aragaz Zanussi, masina
de spalat Whirlpool, frigider Whirlpool no
frost, aspirator Karcher, exact ca in poze,

53.500 {; (0742.700.900 

189. Drumul Taberei, Plaza Romania,
str. Brasov, semidec., et. 5/10, 33 mp,

1974, garsoniera confort 1 semidec.a, etaj
5/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
aer conditionat, semimobilata, cadastru,

intabulare, libera, 47.000 {;
(0761.532.117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

190. Drumul Taberei, Plazza Romania,
semidec., et. 1/9, 33 mp, 1974, Brasov,

stradal, cf. 1 semidec., 1/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, tocarie noua,

aer cond., libera, contorizat, renovat 2022,
toate actele, acc. credit, 48.500 {;

(0786.325.401 

191. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Garsoniera semidec., et. 1/4,
2022, garsoniera, bloc nou de caramida,
situata la etajul 1/4, balcon generos, dis-

pusa cu multiple imbunatatiri, centrala ter-
mica, prize, intrerupatoare, obiecte san-

itare, 42.900 {; (0742.400.300 

192. Drumul Taberei, Romancierilor, 3
minute de metrou dec., et. parter/4, 34

mp, 1972, cf.1, 34 mp, et. P/4, dec., fara
balcon, bloc reabilitat, 41.999 {;

(0775.237.139 

193. Drumul Taberei, Tip-Top, semidec.,
et. 1/10, 18 mp, 1975, garsoniera eta-

jul1/10, semidec.a, suprafata de 18 mp, in
spatele cofetariei Tip-Top, igienizata

recent, cadastru si intabulare, superpozi-
tie, usor discutabil, 28.000 {;

(0746.188.866 
mar_ancomar@yahoo.com 

194. Drumul Taberei, V.Oltului, Lidll, 3/4,
34mp, semidec., et. 3/4, 2013, centrala

AC, g,f, p,t, um, mobilata, partial utilata, bl.
2013, 12 min metrou, 2 min gradinita,

magazin, 6 min policlinica, Lidl, 45.000
{; (0729.831.446 

studentimobiliare@yahoo.com 

195. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 5/6, 38 mp, 2018, 3 minute

metrou, scoala, gradinita, supermarket,
renovata integral, intabulare, cadastru,

accept credit, 57.500 {; (0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

196. Drumul Taberei,Moghioros,Plazza
semidec., et. 5/10, 18 mp, 1975, Drumul
Taberei, Moghioros, Plazza, parc si piata
la 5 min,garsoniera, cf 2, etaj 5/10, gresie,

faianta, parchet, termopan, UM, libera,
AC, acte la zi, Agentie 28.500 {;

(0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

197. Drumul Taberei- Prel Ghencea, Pri-
mavara, sdec, semidec., et. 13/14, 41 mp,

2008, 13/14, CT. Ag imobiliara Prel
Ghencea Primavara, centrala, libera,

mobilat/ utilat precum se vede in poze,
balcon mare-6,50 mp ,2 lifturi ,exista posi-
bilitatea cumpararii unui loc de parcare,

imobil 2008, 38.000 {; (0724.321.698 
elvira@totali.ro 

198. Drumul Taberei- Valea Furcii Gar-
soniera semidec., et. 1/3, 33 mp, 2007,

55.000 {; (0765.474.485 
contact@victorion.ro 

199. Drumul Taberei-Favorit dec., et.
parter/9, 46 mp, Particular vand garson-
iera dec.a in suprafata de 46mp, din care

40 mp suprafata utila, situata in zona
Petrom Favorit, la 2 minute de metrou.

54.500 {; (0730.937.523 

200. Drumul Taberei-str. Sibiu gars
semid 8/9 semidec., et. 8/10, 30 mp,

1970, Dr. Taberei va oferim la vanz pe str
Sibiu o gars cf 1 semid 31 mp situata la etj
8/10 intr-un bloc de gars din 1970 curata
si libera la 39000 euro usor disc 39.000

{; (0733.657.211 
Danyion67@yahoo.com 

201. Envogue Residence Iuliu Maniu.
Garsoniera Spatioasa pret lansare dec.,

43 mp, 2022,  53.200 {;
(0725.083.454 

vanzari@envogueresidence.ro 

202. Eroii Revolutiei P ta Progresu semi-
dec., et. 1/9, 31 mp, Libera! Gars 31mp
etaj 1/9, mobilata utilata, gresie faianta,

parchet termopan, balc inchis termopan, 7
min metrou, cad intabulare 38.500 {;

(0723.389.967 

203. Eroii Revolutiei, City Mall, semidec.,
et. 2/10, 32 mp, 1972, fix piata Progresu,
confort 1, etajul 1/10, curata, g, f p, t, um,
cadastru, intabulare, acceptam credit ban-
car de orice fel, 2 statii metrou Eroii Revo-

lutiei. Se vinde mobilata, utilata, libera,
38.500 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

204. Ferdinand, Lirei, dec., et. parter/3,
23 mp, 1940, parter inalt/3, zona linistita,
aproape de metrou, total 23 mp, fara risc
seismic. Adiacent Iancului, Bucur Obor,

Mihai Bravu; 41.000 {; (0723.460.200/
021.210.76.00 

sweethome_imob@yahoo.com 

205. Ferentari semidec., et. parter/4, 14
mp, garsoniera, cartier Ferentari, str Iacob
Andrei, parter, 14 mp utili, semidec.a, bine
intretinuta si curata, centrala termica pro-

prie. Are toate actele in regula si este
disponibila imediat. 14.000 {;

(0735.295.584 
ionescugeorgiana.imob@gmail.com 

206. Ferentari, Iacob Andrei,  et. 3/4,
vand garsoniera cf. 3, gaze, bl. reabilitat,
se vinde mobilata, aer conditionat, gresie,

faianta, parchet termopane, pret fix,
10.500 {; (0763.581.790 

207. Ferentari, Iacob Andrei, particular,
cumpar garsoniera numai de la proprietar,

incousiv cu datorii sau litigii;
(0723.584.496 

208. Ferentari, Vultoarei,  et. parter/4,
17 mp, vand garsoniera cf. 3, libera, gre-

sie, faianta, parchet, termopane, toate
actele, libera, pret 11000 euro, disc.,

primul bloc, 11.000 {; (0763.581.790 

209. Fizicienilor intersectie Energeticie-
nilor, semidec., et. 2/5, 20 mp, 1970, bloc
cf 2, reabilitat, 2 lifturi, complet renovata si

mobilata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat,
racordata la termoficare, libera, toate
actele 30.500 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

210. Floreasca - strada Ceaikovski Gar-
soniera dec., et. 1/3, 30 mp, 1960,

59.900 {; (0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

211. Fundeni - Dobroesti dec., et. 1/3, 40
mp, 2022, Garsoniera situata intr-un com-
plex cu 3 blocuri situat pe str Marului, la

50 m de statia de autobuz, finisaje la
alegere, finalizare septembrie 2022, se

accepta credit 48.000 {;
(0724.377.294 

vegasimobiliare@yahoo.com 

212. Fundeni - spitalul Oncologic dec.,
et. 1/3, 40 mp, 2022, Garsoniera situata
intr-un complex cu 3 blocuri situat pe str

Marului, la 50 m de statia de autobuz, fin-
isaje moderne la alegere, finalizare sep-
tembrie 2022, se accepta credit si rate la
dezvoltator 48.900 {; (0724.377.294/

0722.150.440 
vegasimobiliare@yahoo.com 

213. Fundeni- Dobroesti dec., et.
parter/4, 31 mp, 2017, Aproape de Spi-

talul Fundeni, Str. Marului, bloc nou 2017
mixt, izolat termic, structura beton, ziduri
din caramida, imb.G, f, p, um, t, mobilata,
loc de parcare inclus, cadastru, intabulare,

energetic, 39.000 {; (0799.666.104/
0722.614.867 

214. Garsoniera 18 mp, la etajul 10,
comision 0% semidec., et. 10/10, 18 mp,
2002, Garsoniera in bloc reabilitat termic,
terasa refacuta, lift reabilitat, scara curata,
civilizata. Ideal pentru studenti sau familie

tanara la inceput de drum. Pret usor
negociabil. 25.000 {; (0747.116.603 

215. Garsoniera cu Gradina, Metrou
Berceni, Comision 0 dec., et. parter/3, 47
mp, 2013,  40.000 {; (0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

216. Garsoniera Mutare Imediata Bloc
Nou 2022 Direct Dezvoltator dec., et. 1/2,

36 mp, 2022,  39.000 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

217. Garsoniera Obregia Metalurgiei
Mutare Imediata Bloc nou dec., et. 1/9, 35
mp, 2017,  47.000 {; (0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

218. Garsoniera parter, Eroii Revolutiei -
Sura Mare, acces rapid metrou dec., et.

parter/4, 39 mp, 2014,  62.000 {;
(0729.141.764 

cristina.iosif@kw.ro 

219. Garsoniera spatioasa aproape de
parc si Auchan Titan dec., et. 1/10, 45 mp,

2022,  51.700 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

220. Garsoniera spatioasa, total dec.a,
aproape de metrou dec., et. 1/6, 43 mp,

2022,  54.571 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

221. Garsoniera zona Basarabia Titan
Potcoava, metrou, 2 parcuri dec., et. 9/9,

33.00 mp, 1964,  37.470 {;
(0747.825.874 

marius@murzea.ro 

222. Ghica Plaza, bloc 2008, 52 mp  et.
1/4, 52 mp, 2008, foarte spatioasa (45 mp
utili si 52 mp cu balcon), bloc din 2008 in
complexul rezidential Ghica Plaza, etaj
1/4, mobilata si utilata complet, living de

24 mp, bucatarie inchisa, balcon mare de
7 mp, dressinguri incapatoare. 62.500 {;

(0728.736.846 

223. Giulesti, apartament cu aer de
vacanta semidec., et. 1/3, 32 mp, 2012,

30.500 {; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

224. Giurgiului dec., et. 3/4, 24 mp,
1980, Anghel Moldoveanu et 3/4, confort
1 dec.a, bloc mixt, curata, usa metalica,

27 mp, libera, acte facute, apropiere piata,
accept credit. usor negociabil 36.500 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

225. Giurgiului Dedeman-Garsoniera
imobil nou dec., et. 2/4, 42 mp, 2021,

38.900 {; (0720.722.861 
iulia.dobrescu@activimob.ro 

226. Giurgiului, semidec., et. 1/4, 33
mp, 2014, garsoniera sos. Giurgiului, etaj
1/4, 33 mp, constructie 2014, libera, cu
predare imediata, cadastru, intabulare

23.500 {; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

227. Giurgiului, Baduc, Branistari, imobil
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
cianu semidec., et. 2/10, 20 mp, 1970,

Mobilata & utilata - se vinde ca in poze (
frigider, aragaz, MS, AC, hota, CM ). baie
cu geam. Ideala pentru investitie, avand
deja chiriasi interesati. Proprietar. Pret

usor negociabil. 34.000 {;
(0747.061.996/ 0721.996.318 
claudiu.belehuzi@yahoo.com 

427. Piata Alba Iulia, Decebal, imobil
2022, S+P+4Et. dec., et. parter/4, S.U.

intre 33-46 mp + gradini individuale intre
7- 48 mp, centrala termica proprie,

incalzire prin pardoseala, tripan, pretabil
cabinet, birou, rezidential, personalizare
locuinta, parcare, zona vile, 2.500 {;

(0757.575.722/ 0722.729.252 
apx.aurel@gmail.com 

428. Piata Dorobanti, semidec., et.
parter/3, 27 mp, 1948, garsoniera cocheta

in vila, parter inalt, renovata si mobilata
complet, centrala proprie, 67.000 {;

(0728.820.095/ 0723.460.200 
sweethome_imob@yahoo.com 

429. Piata Iancului -metrou bloc1982- La
cheie! semidec., et. 7/10, 1982, Etaj 7/10
semidec.a renovata in totalitate ca in foto.
Bloc reabilitat termic. Acte ok, libera. Este
situata pe Magura Vulturului colt cu Rit-
mului. Bloc linistit, scara curata. 53.000

{; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

430. Piata Iancului, 3 minute pana
metrou, dec., et. 3/8, 40 mp, 1987, gar-
soniera, et. 3, intrare stradala, curata,
cadastru, bloc mixt, intabulare, libera,

79.500 {; (0749.199.194 
Viorica@confortcasaimobiliare.ro 

431. Piata Minis, Balta Alba, semidec.,
et. 1/10, 26 mp, 1985, garsoniera Barajul

Bistritei, 1/10, semidec., cf. 1, constr.
1985, bloc reabilitat, amenajata, contor-

izata, pret negociabil, disponibila prin
agentie. 37.000 {; (0727.987.855 

romangheorghe.ro@gmail.com 

432. Piata Muncii, Campia Libertatii,
dec., et. 9/9, 36 mp, 1968, Gheorghe

Petrascu, dec.a, mobilata si utilata com-
plet, prezinta imbunatatiri: gresie, faianta,
parchet, termopan. Vecinatati: Parc IOR,
Titan, Dristor, Baba Novac, 43.000 {;

(0752.119.100 

433. Piata Presei- Poligrafiei semidec.,
et. 2/4, 20 mp, 1979, Particular, garson-

iera cf 2, semidec.a, 20 mp. Etaj 2/4, bloc
1978. Reabilitat , apa calda, caldura. Ren-

ovata complet, instalatii noi, gresie,
faianta, mobilata. Bloc curat. 25.500 {;

(0727.395.455 

434. Piata Romana - Bulevardul Lascar
Catargiu dec., et. 2/5, 40 mp, 1939, Van-
zare garsoniera Piata Romana - Lascar

Catargiu, renovata cu designer, utiltata, et
2, mobila pe comanda, plita inductie

Hansa, cuptor electri Beko, masina de
spalat Beko, AC, pat dublu, dressing.

77.000 {; (0765.942.499 
dragos.popescu@wiki-imobiliare.ro 

435. Piata Romana, semidec., et.
parter/5, 25 mp, 1950, Calea Victoriei,

renovata recent, mobilata modern, utilata
complet, aer conditionat, adiacent Univer-

sitate, Magheru, Cismigiu, Piata Amzei
40.000 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 
oli_daniel@yahoo.com 

436. Piata Victoriei - Titulescu semidec.,
et. 10/10, 28 mp, 1974, Garsoniera libera,

zona centrala, la 7 minute distanta de
metrou Piata Victoriei, 10 minute de Gara

de Nord. Imobil reabilitat, costuri de
intretinere minime. 51.200 {;

(0744.525.191 
escada.gts@gmail.com 

437. Piata Victoriei, semidec., et. 3/10,
32 mp, 1982, proprietar, garsoniera reno-

vata,utilata,Banu Manta 18, et. 3/10.
Dotari moderne, electrocasnice noi, bal-

con, aerisire la baie, bloc anvelopat, zona
ultracentrala, la 5 min. de Victoriei, parc

Kiseleff 73.000 {; (0721.252.729 
ioana_stoica2001@yahoo.com 

438. Piata Victoriei,Dr Felix, Bul. Alexan-
dru Ioan Cuza, Garsoniera semidec., et.

4/7, 28 mp, 1936,  37.000 {;
(0767.692.900 

homnestimobiliare@gmail.com 

439. Pieptanari, Zabrauti,  et. parter/4,
gars. cf. 3, baie, bucat., apa calda, gaze la
usa, mobilata, libera, neg. Agentie, 9.500

{; (0761.526.532/ 0726.671.256 

440. Plevnei-Stirbei Voda-str Berzei
gars semidec., et. 2/3, 20 mp, 1938, Intre
Bld Plevnei si Stirbei Voda va oferim la

vanz o gars cf 2 semid 20 mp situata intr-
o vila interbelica din 1938 la etj 2/3 curata

si libera, 41.000 {; (0733.657.211 
Danyion67@yahoo.com 

441. Popa Tatu nr. 27, central, dec., et.
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

obiecte sanitare, geam baie, centrala pro-
prie, balcon 31.000 {; (0799.999.970 

321. Militari Residence, strada Soarelui,
dec., et. 1/4, 26 mp, Militari Residence
Chiajna. Vand o singura garsoniera. Nu

sunt dezvoltator. Am achitat integral pretul
Nu sunt alte costuri. Este pe strada

Soarelui. Termen de finalizare in anul
2023. 15.000 {; (0772.042.362 

322. Militari Residence, Tineretului
semidec., et. 2/8, 29 mp, 2021, Garson-
iera, 29 mp utili, semidec.a, disponibila la

etaje intermediare in bloc nou, stradal
foarte aproape de capatul liniei de RATB

178. Comision 0% 32.500 {;
(0748.221.317 

artcityconstruct@gmail.com 

323. Militari Residence, Tineretului,
dec., et. 4/6, 25 mp, 2021, bloc mixt cu

garsoniere si apartamente bine comparti-
mentate, stradal, la 50 m de capatul

RATB 178. Zona nou dezvoltata cu multe
facilitati. Garsonierele se vand la cheie.

Comision 0%, 28.500 {;
(0748.221.317 

artcityconstruct@gmail.com 

324. Militari Residence, Tineretului,
dec., 30 mp, 2022, comision 0%, langa
capat STB, garsoniera dec.a, bucatarie
inchisa, balcon, predare la cheie cu fin-

isaje la alegere, posibilitate loc de parcare
si boxa, pret valabil pentru plata cash,

31.500 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

325. Militari Residence, Tineretului,
semidec., et. 3/8, 27 mp, 2022, garsoniera

semidec.a, 27 mp utili, situata la etaje
intermediare in bloc nou, stradal, la 50 m
de capatul RATB 178/138. Garsonierele
se vand la cheie. Comision 0%, 30.500

{; (0748.221.317 
artcityconstruct@gmail.com 

326. Militari Residence, Tineretului,
semidec., et. 3/8, 28 mp, 2022, garsoniera
semidec.a, 31 mp utili, disponibila la etaje
intermediare in bloc nou, stradal, foarte
aproape de STB 178. Se vinde la cheie.

Comision 0% 34.900 {; (0748.221.317 
artcityconstruct@gmail.com 

327. Militari Residence, Weiner Palada,
dec., et. 5/6, 31 mp, 2021, Va propunem
spre vanzare, apartamente si garsoniere

in zona Militari Residence pe strada Wein-
er Palada intersectie cu strada Apeductu-
lui, bloc finalizat, toate actele la zi, locul

parcare contracost, 30.500 {;
(0773.848.146 

danielprasacu@yahoo.com 

328. Militari Residence,langa
ballroom,strWeiner Palada dec., et.

parter/8, 30 mp, 2021, intrare din Iuliu
Maniu; dec.,cf.1, parter, bucataria inchisa.
Predare imediata, toate actele disponibile,

la cheie, include g+f+p, usi interioare,
obiecte sanitare, geam baie, centrala pro-
prie, balcon 31.000 {; (0799.999.970 

329. Militari Rezidence, Metro, Auchan
str. Tineretului dec., et. 1/5, 33 mp, 2022,
direct dezvoltator, comision 0. Garsoniera
dec.a cu suprafata utila reala 33 mp, et.

1.Imobil nou cu garsoniere si apartamente
cu 2 camere, gata de locuit la sfarsitul
lunii iulie 36.000 {; (0731.623.929 

alexandru_costea01@yahoo.com 

330. Militari Rezidential Apusului 3 dec.,
et. 1/6, 35 mp, 2021, Strada Sergent Ilie

Petre nr 48, complex rezidential nou,
D+P+6E, 35mp, dec.a, bucatarie inchisa,
geam la baie,constructie+compartimenta-
re caramida, etajul 1, finisaje la alegere,

loc de parcare 39.000 {;
(0767.565.131/ 0726.500.535 
contact@rezidentialapusului.ro 

331. Militari Rezidential Apusului 3, gar-
soniera dec., et. 6/6, 35 mp, 2021, Rezi-
dential Apusului 3, str. Sergent Ilie Petre

nr. 48,D, P+6E, imobil finalizat, C+ I, com-
partimentare caramida, finisaje la alegere,

35 mp, 5 minute de statia STB
178,138,278, accept credit, parcare gra-

tuita 38.500 {; (0726.500.535/
0767.565.131 

contact@rezidentialapusului.ro 

332. Militari, semidec., et. 7/8, 40 mp,
2018, Auchan Militari, Ballroom Militari,

spa, gradinta, 10 min. metrou Pacii, cf. 1
40 m, et. 7/8, bloc nou, centrala, gresie,

faianta, termopane. Sunati acum, 42.500
{; (0766.486.240 

333. Militari, dec., et. parter/parter, 34
mp, 2020, garsoniera tip D in complex
Plaza Residence faza 4. 42.700 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

334. Militari, semidec., et. 5/9, 32 mp,
Lujerului, Piata Veteranilor, confort 1,

semidec.a, 5/9, libera, acte, cash,
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

ok, libera. Este amenajata, instalatii
schimbate, mobilata si utilata. Distanta
pana la metrou 5-7 min. Este situata pe

liniste, ferita de zgomot. 62.000 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

365. Nerva Traian dec., et. 7/8, 40 mp,
1990, adiacent, la 8 minute de metrou

Timpuri Noi, bloc 1990, garsoniera cf. 1,
dec, etaj 7/8, renovata, libera, se vinde

mobilata si utilata ca in foto, toate actele la
zi, bloc impecabil, ideal investitie 72.500

{; (0733.300.779 
liderimobiliare@gmail.com 

366. Nerva Traian - Timpuri Noi metrou
dec., et. 6/8, 42 mp, 1990, open space,

etaj 6/8, 40 mp, finisaje moderne, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, mobilata,

utilata cu: aragaz, frigider, masina de
spalat, aer conditionat, balcon, libera,

57.999 {; (0743.272.303/
031.420.69.37 

office@confortcasaimobiliare.ro 

367. Nerva Traian, dec., et. 2/8, 42 mp,
1994, imobil foarte curat si ingrijit cu multi-
ple imbunatatiri, este cea mai spatioasa
garsoniere ca si model. Zona linistita cu

acces rapid la mijloce de transport si zona
comerciala, bloc ingrijit, 75.000 {;

(0726.641.110 
georgianasimonarusu@gmail.com 

368. Nerva Traian, Vasile Carlova dec.,
et. 6/8, 40 mp, 1990, garsoniera este

mobilata si utilata si se afla intr-un bloc de
garsoniere reabilitat termic. 64.900 {;

(0731.273.526 
office@beekman.ro 

369. Nicolae Grigorescu -piata Salajan
semidec., et. 9/10, 31 mp, 1980, chiar pe

Ghita Serban, in spatele Supeco, bloc
1980, reabilitat termic, renovata, ter-

mopane, gresie, faianta, parchet. 44.000
{; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

370. Nicolae Grigorescu Metrou semi-
dec., et. 5/10, 31 mp, 1980, Garsoniera

renovata complet, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, termopan.Gar-

soniera se afla intr-un bloc mixt. Este sin-
gura garsoniera de pe etaj 49.900 {;

(0769.651.162 

371. Nicolae Grigorescu Metrou semi-
dec., et. 4/10, 32 mp, 1980, Nicolae Grig-

orescu, piata Salajan, strada Minis,10
minute metrou, bloc reabilitat, vedere

spate, gresie, termopane, parchet, libera,
toate actele 47.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

372. Nicolae Grigorescu metrou, Piata
Salajan, semidec., et. 4/8, 31 mp, 1980,
Str. Minis, garsoniera semidec.a, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica.

Libera, toate actele, 47.000 {;
(0769.651.162 

373. Nicolae Grigorescu, dec.a, bloc
mixt dec., et. parter/10, 28 mp, 1975, gar-

soniera se afla ca adresa pe str. Patri-
otilor, P/10 intr-un bloc mixt si anvelopat,

28 mp utili, mobilata/ utilata. Colaborez cu
agentii, dar nu ofer comision 39.500 {;

(0722.237.715 
nedelcu1@yahoo.com 

374. Nicolae Grigorescu, IOR,  et. 6/10,
28 mp, 1970, vanzare garsoniera 3

minute metrou Nicolae Grigorescu, 4-5
min. de parc IOR, pozitionata in planul 2,
pe Aleea Fuiorului, garsoniera este mobi-
lata, utilata, renovata si se vinde astfel cu
47.300 euro 46.500 {; (0765.942.499 

dragos1981@gmail.com 

375. Nicolae Grigorescu, parc IOR,
semidec., et. 1/11, 27 mp, garsoniera

complet renovata, etaj 1, sanitar si electric
schimbat, Nicolae Grigorescu metru, parc

IOR, 46.300 {; (0721.019.990 

376. Nicolae Grigorescu, piata Salajan,
strada Minis, semidec., et. 4/10, 31 mp,
1980, 10 minute metrou, bloc reabilitat,

vedere spate, gresie, termopane, parchet,
libera, toate actele 47.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

377. Nicolae Teclu - 8 min metrou
Incalzire in Pardoseala - Comision O dec.,

et. 1/8, 37 mp, 2022,  44.312 {;
(031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

378. Obor, Avrig, Primaria sector 2,
metrou 4 min. semidec., et. 4/10, 31 mp,
1979, etaj 4/10, semidec., bloc reabilitat
termic. Se vinde mobilata si utilata ca in

foto. Acte ok, libera. Distanta pana la
metrou 4 min. In imediata apropiere se
afla Parcul Obor, piata, scoala, 52.500

{; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

379. Obor, Colentina vav Kaufland, semi-
dec., et. 8/10, 34 mp, 1977, Sos. Colenti-
na vav Kaufland, bloc stradal, fara risc,

Metrou Obor la 7 min. 8/10, 2 lifturi, imb.
g, f, p, um, mobilata complet, utilata,

cadastru, intabulare, ideala pentru investi-
tie, 280 /luna, se accepta Credit,

43.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 



Imobiliare vânzåri
2 CAMERE

14. 1 Decembrie 1918- Theodor Palla-
dy- Trapezului dec., et. 6/10, 42 mp, 1970,
3 minute metrou si piata, dec., bloc reabili-
tat, termopane, usa metalica. 59.900 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

15. 1 Decembrie, Auchan Titan circular,
et. 6/10, 52 mp, 1977, Vind ap 2 camere

bdul 1 Decembrie 1918 la 5 min de
Auchan Titan, Postavarului stradal liber

curat recent renovat, circular, la 3 min de
statiile stb 311,101,19, 40, la 10 min de

metrou 1 Decembrie, acepta credit,
66.000 {; (0753.875.532 

nasimioaran@gmail.com 

16. 1 Decembrie, Rasarit de Soare, 2
camere 55 mp, Comision 0 semidec., et.

10, 55 mp, 2007,  79.900 {;
(0747.116.603 

contact@magazinuldecase.ro 

17. 1 Decembrie. 2 camere spatioase,
terasa 104 mp, zona aerisita, 1 km metrou
1 Decembrie dec., et. 3/3, 162 mp, 2022,

105.833 {; (0724.880.890 
alex@imoneria.ro 

18. 1 Mai, Aleea Compozitorilor semi-
dec., et. 10/10, 35 mp, 1980, Apartament
2 camere, confort 2, situat la etajul 10, in
suprafata de 35 mp, liber, imbunatatiri,

usa metalica, ferestre pvc, parchet, gre-
sie, faianta, igienizat recent, vedere mixta,

42.000 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

19. 1 Mai, Grivita, semidec., et. 7/7, 58
mp, 1965, apartament 2 camere de van-
zare complet renovat, direct proprietar,

79.900 {; (0769.692.945 
amaliameda@yahoo.com 

20. 1 Mai, metrou la scara, colt cu Calea
Grivitei semidec., et. 5/7, 50 mp, 1970,

Calea Grivitei nr 236, bloc reabilitat, chiar
in gura metroului, balcon,

imbunatatiri,apropiere parc, complet mobi-
lat si utilat, pretabil inchiriere, investitie,

rezidenta, liber, 70.000 {;
(0755.022.290 

marinzamfir03@gmail.com 

21. 13 Septembrie vis a vis Marriott
dec., et. 6/8, 64 mp, 1988, 13 Septembrie
Particular vand apartament 13 Septem-

brie vis a vis Hotel Marriott. Etaj 6/8. Ren-
ovat utilat mobilat lux recent, toate

imbunatatirile, 2 grupuri sanitare. Vedere
stradala. 145.000 {; (0761.607.378 

georgianacalin2000@yahoo.com 

22. 13 Septembrie, Margeanului, dec.,
et. 10/10, 53 mp, 1982, dec., centrala,

imobil amvelopat, stare buna, 53 mp, et.
10/10, imobil cu magazine la parter, doua

minute de autobuz, 65.000 {;
(0766.317.618/ 0799.121.777 

g.georgescu@yahoo.com 

23. 13 Septembrie, Str. Recrutului,
dec., et. 1/5, 60 mp, 2016, apartament 2
camere, imobil nou, loc parcare subteran
inclus, an 2016, su - 60 mp, et. 1/5, dec.,
centrala proprie, complet mobilat si utilat,

100.000 {; (0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

24. 13 Septembrie, vis-a-vis Marriott,
dec., et. 8/9, 62 mp, 1990, ultracental,

vedere superba (Marriott, Catedrala), poz-
itie deosebita, proprietar vand apartament

2 camere cu 2 bai. Living cu bucatarie
open space cu baie pentru musafiri, dor-

mitor cu baie proprie, 129.000 {;
(0724.783.507/ 00393273834959 

vrl_s@yahoo.com 

25. 21 Residance dec., et. 7/7, 65 mp,
2015, de vanzare ap 2 camere langa

Cora Lujerului (in blocul cu Epiesa si cab.
veterinar), cu vedere la Bd Iuliu Maniu si
catre parcarea exterioara a Corei, ideal

pentru investitie. 109.000 {;
(+40726728245 

razvan_dumitrascu89@yahoo.com 

26. 4 City North Pipera Apartament in
bloc nou - semidec., et. 2/8, 52 mp, 2019,

115.000 {; (0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

27. Agricultori, Calarasi, Pache Pro-
topescu, semidec., et. parter/3, 3 camere,

renovat, 70.000 {; (0747.953.488/
0763.070.130 

28. Aleea Taifunului, Ozana, sector 3
dec., et. 1/4, 53 mp, 2021, dezvolator, ofer
spre vanzare apartament 2 camere, dec.,

etaj 1/4, Ozana, Titan, 0 comision
80.070 {; (0766.228.698/

0799.156.868 
pallady.apartaments01@gmail.com 

29. Alexandriei, Cristalului, Mc Don-
ald's, dec., et. parter/2, 45 mp, 2009, zona
foarte buna. Mijloace de transport. Centre

Comerciale. Sunt doua apartamente
disponibile. Si in fotografii sunt cele doua

apartamente. Se vand separat. Puteti
alege unul din cele doua, 45.000 {;
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

suprafata utila 34mp, suprafata totala
37mp, necesita renovare, terasa fara

probleme, vedere spate, luminoasa, con-
structie 1983. 41.000 {; (0733.637.327 

corina.cocos03@gmail.com 

490. Residence Militari, Zona Tineretului
dec., et. 2/6, 38 mp, 2021, Garsoniera,
cartier Residence Militari (Dudu), zona

Tineretului Residence (10 min. pe jos de
la Mc Donald's Militari). Confort 1 sporit.
Se vinde complet mobilata si utilata asa

cum se vede in foto, toate noi cu garantie,
nefolosite! 40.000 {; (0727.161.457 

doinaungureanu83@gmail.com 

491. Rond Alba Iulia - Studio modern -
Bloc Nou -  et. 11/14, 44 mp, Rond Alba
Iulia - Studio modern - Bloc Nou - Cen-

trala Proprie, IN CITY RESIDENCE,
50/mp totali, terasa dispune de 7 mp, imo-

bilul se vinde utilat si mobilat complet
99.000 {; (0752.010.034/

031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

492. Salaj, dec., et. parter/4, 30 mp,
2020, cf. 1 dec., p/4, 30 mp, bloc 2020,
mobilata utilata, actele la zi, 29.500 {;

(0763.015.660 

493. Salaj, dec., et. 1/4, 33 mp, 2021,
garsoniera sos. Salaj confort 1, etaj 1/4,

33 mp, 35.000 , balcon, constructie
2021, cu predare imediata, etaj 4, 32.000

, 30.000 {; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

494. Salaj, Aleea Bacau, Parc Humulesti,
15 min Unirii semidec., et. 4/4, 15 mp,

1982, 10-20 minute de Piata Unirii cu STB
117 sau cu masina, Parc Humulesti, zona
ok, bloc curat, luminat, imbunatatiri, vecini

ok, acte ok, vedere spre parc, 15 mp,
et.4/4, sd. Penny si Lidl la 2-5 minute

19.000 {; (0775.237.139 

495. Salaj, Kaufland, dec., et. parter/3,
28 mp, vand garsoniera cf.1 dec., gresie,
faianta, parchet, termopane, libera, toate

actele, se vinde mobilata, pret 30000 euro
disc., 30.000 {; (0763.581.790 

496. Sat Fundeni, Comuna Dobroesti,
Judetul Ilfov dec., et. 3/4, 39 mp, 2011,
Proprietar, ofer spre vanzare garsoniera
conf.1 in zona Fundeni-Dobroesti.39 m2,
Etaj 3/4, dec.a, bucatarie inchisa.Pretul
este 53.000 Euro (utilata si mobilata)Se
poate vinde si nemobilata. 53.000 {;

(0785.702.849 
gabriel.croitoru23@yahoo.com 

497. Scoala Iancului semidec., et. 3/4,
30 mp, 1935, Str. Lirei nr 15 Bloc 2 Etaj 3 .

Pret negociabil. 50.000 {;
(0761.988.151 

iondinca19701@gmail.com 

498. Scoala Iancului, semidec., et. 3/4,
30 mp, 1935, bloc patrimoniu, solid, nezu-
gravit, panorama spre ProTV. Pret nego-

ciabil, 50.000 {; (0761.988.151 
iondinca19701@gmail.com 

499. Sector 1, zona Podul Grant dec., et.
8/8, 30 mp, 1963, Proprietar vand garson-
iera in sectorul 1 Calea Grivitei. Mobilata
si utilata.Zona linistita, curata, parc, la 5
min distanta mijloacele de transport la 2

min distanta: tramvai RATB, metrou
Basarab 47.000 {; (0775.373.621 

dr.agosh893@gmail.com 

500. Sector 5 dec., et. 8/8, 32 mp, 2010,
garsoniera in City South Rezidence, 2 lif-
turi, 5 min. de Kaufland, 10 min. de Lidl,
15 min. Carrefour, 20 min. centru Unirii

32.000 {; (0745.370.311 
tiger772014@yahoo.com 

501. Sector 6, garsoniera, 58 mp utili,
terasa, dec., et. parter/6, 58 mp, 2021,

bloc nou, garsoniera spatioasa, bloc fin-
isat modern, comision 0%, 59.520 {;

(0742.400.300 

502. Slatina, Recea Residence, dec., et.
1/5, 45 mp, 2021, Dezvoltator imobiliar

vinde direct cu comision 0% apartamente
garsoniere noi in complexul rezidential de
lux Recea River Residence la super oferta

pentru lunile iunie si iulie 43.283 {;
(0767.667.806 

recea.residence@gmail.com 

503. Splaiul Unirii. Confort City, dec., et.
3/11, 42 mp, 2012, Garsoniera dec.a, 42

mp, constructie 2012, 45.000 {;
(0731.609.187 

adrian.evidentlaw@gmail.com 

504. Stefan cel Mare - Obor Garsoniera
dec., et. 3, 37 mp, 1984,  73.000 {;

(0757.937.249/ 031.108.12.74 
ionut.petrice@tophomeimob.ro 

505. Stefan cel Mare, 5 minute metrou
Obor semidec., et. 1/10, 31 mp, 1981,

bloc 1981, situat in planul 2, la 5 minute
de metrou Obor, aer conditionat, ideala

investitie, locuit, merita vizionata, 52.000
{; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

506. Stefan cel Mare, Bucur Obor, semi-
dec., et. 1/10, 31 mp, 1981, Stefan cel
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
apropiere a teraselor de pe Bld Decebal la
et 3/10, intr-un bloc proaspat reabilitat ter-

mic, cu o Su 18 mp, g, f, p, 37.900 {;
(0723.348.535 

marin.relu1975@gmail.com 

557. Unirii Cantemir la 3 minute de
Metrou Tineretului dec., et. parter/5, 22

mp, 2012, 2 garsoniere de vanzare situate
la parter si etajul 5 al unui bloc D+P+5

construit in anul 2012 in zona centrala a
Bucurestiului intre Parcul Carol, Parcul

Tineretului si Piata Unirii, centrala proprie,
49.900 {; (0767.377.376/

0785.225.855 
marian_visanescu@yahoo.com 

558. Unirii rond Alba Iulia  et. 1/10, 20
mp, 1978, Gars cf 2 st 18 mp gresie

faianta parchet termopan um libera mobi-
lata utilata pret fix 32.500 {;

(0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

559. Unirii, Alba Iulia, semidec., et. 1/10,
20 mp, 1974, strada Moise Nicoara, gar-
soniera confort 2 cu gaze imbunatatita,

mobilata, utilata, ideal investitie inchiriere
32.500 {; (0773.910.634 

560. Unirii, Decebal, semidec., et. 1/4,
20 mp, 1976, Piata Alba Iulia, strada
Moise Nicoara, garsoniera etajul 1/4
,curata, g, f, p, t, um, libera, cadastru,
intabulare, pregatita de vinzare, toate

actele la zi. Broker Imobil Stefan. 32.000
{; (0764.409.116 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

561. Unirii- Camera de Comert dec., et.
1/8, 1995, Mircea Voda, stradal, garson-

iera dec.a, etaj 1/8, vedere bulevard,
suprafata 42mp, renovata complet , mobi-

lata/utilata modern, bloc mixt, monolit,
constructie 1995 78.500 {;

(0722.359.898 
office@interpartes.ro 

562. Unirii- Piata Alba Iulia dec., et. 2/10,
42 mp, 1995, Unirii- Piata Alba Iulia-

Rond, stradal, garsoniera dec.a, etaj 2/10,
suprafata 42mp, bloc mixt, monolit, con-
structie 1995, cadastru, intabulare, libera

86.000 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

563. Universitate, Armeneasca dec.,
et. 6, 32 mp, Se ofera spre vanzare gar-

soniera mobilata, utilata, central, in
prezent inchiriata in regim hotelier, ideala

ptr investitie, inchiriat sau ptr locuit
55.000 {; (0772.164.002 

eugen_sto@yahoo.com 

564. Universitate, Intercontinental, stra-
da Batistei, semidec., et. 4/10, 31 mp, gar-

soniera, confort 1, semidec.a, etaj4/10,
libera, mobilata, utilata, finisata, frigider,
aragaz, masina de spalat, televizor, bal-

con, geam baie, termopane, usa metalica,
31 mp utili, intabulare, se accepta credit

65.000 {; (0722.568.283 

565. Valea Ialomitei. Garsoniera dec.a,
bloc reabilitat - Metrou Valea Ialomitei.

dec., et. parter/4, 34 mp, 1973,  49.500
{; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

566. Valea Oltului Bloc 2017, centrala
proprie mobilata dec., et. 5/10, 37 mp,
2017, Valea Oltului - Prel. Ghencea -
Lukoil. Etaj 5/10. Bloc 2017. 2 Lifturi.

Statii STB langa Bloc, metroul la 6 minute
distanta. Libera. Pret 59.900 euro mobila-
ta complet sau 57.000 euro nemobilata.

57.000 {; (0751.581.657 

567. Vatra Luminoasa - Ciurea Zona mir-
ifica dec., et. parter/9, 39 mp, 1977, Vatra
Luminoasa  Ciurea, parter/9etj, 39 mp,
construit in anul 1977, in zona mirifica de
spatiu verde, particular vand garsoniera la
parter inalt, singura garsoniera pe palier si
scara bloc; zona ideala pentru o familie de

tineri sau de seniori, in zona toate facili-
tatile sociale, economice, transport; poate
fi folosita si in activitati comerciale, de ser-

vicii (a fost ag de turism si ag
imobiliara).Garsoniera si locatia au un
potential deosebit, este o oferta unicat,
are 1 balcon si 1 logie, bloc construit de
particulari de la inceput din anul 1977.

56.550 {; (0730.906.801 
rointerro@gmail.com 

568. Vatra Luminoasa, langa Mega Mall,
semidec., et. 4/4, 22 mp, 1980, Particular,
vand Garsoniera, renovata complet: insta-
latii electrice si sanitare, usa metalica, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, utilata, cu

mobila cu tot ca in poze 38.800 {;
(0721.246.609 

ovidiu.rudean.or@gmail.com 

569. Vatra Luminoasa, Maior Coravu,
Parcul National, semidec., et. 6/10, 32

mp, 1969, garsoniera semidec.a pozition-
ata chiar pe Maior Coravu la etajul 6, are

interior curat imbunatatiri, bloc stradal
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

1982, mobilat si utilat la comanda, renovat
complet in 2019, terasa refacuta recent, 2

balcoane, termopan, parchet, gresie,
faianta, loc parcare. 80.900 {;

(0761.621.036 

182. Berceni, sector 4 strada Postal-
ionului semidec., et. 2/6, 55 mp, 2022,
Vand apartament 2 camere dec. strada
Postalionului, finisaje la alegere, contor-

izare individuala. 68.500 {;
(0733.182.994 

laurentiu@sudrezidential.ro 

183. Berceni, sos. Oltenitei, dec., et.
parter/10, 52 mp, 1981, Imobiliare Nelbo

vinde apartament 2 camere cf. 1,
parter/10 dec. zona civilizata, termopan,

monitorizare video pe scara, liber, posibili-
tate instalare centrala, avand al doilea foc

de gaz 66.500 {; (0758.200.203 

184. Berceni, soseaua Oltenitei, dec., et.
2/5, 58 mp, 2022, 2 camere, dec., bloc

nou, stradal sos. Oltenitei, finisaje premi-
um gresie, faianta, parchet, usi interior,

obiecte sanitare, bransat la utilitati, contor-
izate individual. Se accepta credit, comi-

sion 0% 76.000 {; (0733.374.103 
georgeta.bobe@yahoo.com 

185. Berceni, str. Moldovita 2,  35 mp,
1976, ap. 2 camere, 39.500 {;

(0721.211.080 

186. Berceni, str. Postalionului, dec., et.
parter/3, 52 mp, 2018, proprietar, ap. 2
cam., dec., parter, instalatie electrica
peste medie, incalzire in pardoseala,

mobilat si utilat, rulouri antiefractie, loc de
parcare, centrala, ac, 1 min STB, 15 min.

metrou 70.000 {; (0733.393.509 

187. Berceni, Straja,  et. 1/4, cf. 2, fara
imbunatatiri, acte la zi, ideal investitie,

40.000 {; (0766.862.569 

188. Berceni, Sudului, semidec., et.
parter/8, 50 mp, Secuilor (metrou P-ta

Sudului), 2 cam. cf.1, bloc stradal cu grad-
ina in fata, geam la baie, grilaje, ter-

mopane, aer conditionat, usi schimbate,
ideal birou-locuinta, izolat, supraveghere

video, 74.900 {; (0766.661.621 
mariailie972@gmail.com 

91. Banu Manta Primarie Titulescu
Apartament 2 camere semidec., et. 2, 45
mp, 2009,  64.500 {; (0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

92. Barbu Vacarescu, apartament 2
camere, incalzire pardoseala, 102 The

Address, comision 0%, TVA 5% dec., et.
2/10, 57 mp, 2020,  140.000 {;

(0740.121.267 
contact@sorin-stoinea.ro 

93. Barbu Vacarescu, apartament 2
camere, incalzire pardoseala, 102 The

Address, comision 0%, TVA 5%, dec., et.
7/10, 57 mp, 2020,  140.000 {;

(0740.121.267 
contact@sorin-stoinea.ro 

94. Barca, Margeanului, dec., et. 7/10,
55 mp, 1982, ap. 2 camere cf. 1 dec.,

necesita renovare, toate actele, accept
credit 56.000 {; (0731.136.698 

Carmen_alice82@yahoo.com 

95. Basarabia dec., et. 7/10, 54 mp,
1983, Chisinau, c-tie 1983, aproape

Hypocrat, cf. 1, dec., etajul 7, balcon, 54
mp, complet renovat total, totul nou, g, f,
p, t, um, metrou Titan 10 minute, maga-

zine, scoala, cadastru intabulare 76.000
{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

96. Basarabia 10 min. Piata Muncii -
Diham dec., et. 2/4, 58 mp, 2013, Aparta-

ment 2 cam in bloc nou, et.2/4 (cu lift),
complet renovat, luminos si foarte eficient
dpdv energetic, 58 m2 utili, living mare,

open space, 2 balcoane. Centrala proprie.
Ideal atat pt investitie 95.000 {;
(+32476230025/ +40744161799 

ml.cristache@gmail.com 

97. Basarabia, Costin Georgian, IOR,
Arena Nationala, semidec., et. 3/4, 49 mp,
1965, zona deosebita, parc in fata, zona
verde, 5 min de metrou, bloc foarte rezis-
tent, cf. 1, et. 3/4, semidec. balcon, nece-

sita renovare totala, accepta credit
62.999 {; (0775.237.139 

98. Basarabia, Costin Georgian, Titan,
dec., et. 6/10, 49 mp, bloc reabilitat, gre-

sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, 3 minute metrou, retras de la bule-

vard, vedere spate, 68.500 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

99. Basarabia, Muncii, Titan dec., et.
3/8, 55 mp, 1979, etaj 3/10, bloc reabilitat

1980, Basarabia Stadionul National
85.000 {; (0770.310.802 
andrei@vectorimobiliare.ro 

100. Basarabia, Tina Petre, 2 camere,
56 mp, comision 0, dec., et. 1, 51 mp,

1982,  79.900 {; (0747.116.603 
contact@magazinuldecase.ro 

101. Basarabia, Tina Petre, 2 camere,
56mp, Comision 0 dec., et. 1, 51 mp,
1982,  79.500 {; (0747.116.603 

contact@magazinuldecase.ro 

102. Basarabiei, semidec., et. 3/4, 40
mp, 1962, bloc, tip rusesc, foarte cal-
duros, la etajul 3/4, usa, renovat, ter-

mopan, inclusiv la balcon. Bucatarie mobi-
lata, masina de spalat rufe si frigider noi,

parchet de trafic, vedere catre Arena
Nationala. Bloc linistit si inconjurat de par-

curi, la 3-5 minute de Parcul IOR. Bloc
antiseismic. 64.000 {; (0755.024.877/

0748.027.927 
surghieangela@yahoo.com 

103. Basarabiei, Campia Libertatii semi-
dec., et. 9/11, 50 mp, 2 camere confort 1,
semi-dec., 9/11 imbunatatiri, zona buna,
partial mobilat, toate actele. 70.000 {;

(0763.015.660 

104. Basarabiei, metrou Costin Geor-
gian semidec., et. 3/4, 50 mp, Bd. Basara-

biei, metrou Costin Georgian, confort 1
semidec., etaj 3/4, curat, imbunatatiri,

mobilat, utilat, balcon inchis, suprafata 50
mp, bloc construit in 1970, nestradal

68.000 {; (0771.265.376 
agentie7@mauwis.ro 

105. Berceni dec., et. 4/10, 51 mp, 1970,
Berceni- Grand Arena-str.Somesul Mare-
2 camere, etaj 4/10, dec. S utila=51 mp,
bloc din 1970, g, f- baie, bucatarie. Par-

chet - sufragerie si dormitor. Baie cu
geam.Termopane, usi si tocuri noi.

65.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

106. Berceni Piata Sudului/ Secuilor,
p/9, termopan, usi interior schimbate,

um,ac, geam la baie,ideal locuit sau firma,
scoala, gradinita si cresa in apropiere, 3

minute pana la piata, metrou si Sun
Plaza. 74.990 {; (0723.809.101 

sorinneagu2015@gmail.com 

107. Berceni dec., et. 1/10, 39 mp, 1974,
Vìnd apartament 2 cam dec. et 1 g f p t

USA metalica ,curat 45.000 {;
(0724.681.908 

108. Berceni Apartament 2 Camere
dec. la 1 minut de Metrou Berceni dec., et.

4/6, 52 mp, 2020,  76.000 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

109. Berceni - Monaco Tower, apropiere
metrou semidec., et. 3/17, 62 mp, 2010,
bloc deosebit, 2 balcoane, centrala de
bloc, 3 lifturi, 2 ac, mobilat si utilat com-
plet, la 5 minute de metrou D Leonida si
15 minute de Aparatorii Patriei. 84.900

{; (0761.621.036 
filomicaserban@gmail.com 

110. Berceni - Piata Sudului semidec.,
35 mp, 1971, Racovita, renovat complet,
schimbata instalatia electrica si sanitara,

termopan, parchet, gresie, faianta, schim-
bate coloane de caldura, semimobilat,

liber. 44.900 {; (0761.621.036 

111. Berceni Alexandru Obregia circular,
et. 6/10, 52 mp, 1970, 2 camere confort 1
dec. circular etaj 7/10 cu termopan foarte

curat negociabil 62.000 {;
(0773.910.634 

112. Berceni Alexandru Obregia Aparta-
ment 2 Camere  et. 9/10, 49 mp, 1969,

54.000 {; (0731.510.845 
robert.obrejan@zonadesud.ro 

113. Berceni Aliorului Aparatorii Patriei
ideal credit dec., et. 8/10, 54 mp, 1976,

renovat, dec., foarte bine situat,10 minute
metrou, bloc stradal, g f p t um cadastru

intabulare pret rezonabil 62.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

114. Berceni Aparatorii Patriei Metrou
Dimitrie Leonida dec., et. parter/5, 49 mp,

2018, Apartament de vanzare situat in
zona Berceni - Aparatorii Patriei la 5

minute de Metrou Dimitrie Leonida, la
parter din 5, dec,49mp, mobilat utilat lux

65.000 {; (0767.377.376/
0785.225.855 

marian_visanescu@yahoo.com 

115. Berceni Apartament 2 camere -
GATA- metrou Berceni  et. 2/6, 60 mp,

2021,  76.900 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

116. Berceni apartament dec., statia de
metrou dec., et. 3/7, 61 mp, 2021, locuinta

este situata intr-o zona cu infrastructura
completa, strazi asfaltate si luminate din
zona Berceni, cu acces rapid catre una

din statiile de metrou Berceni sau Dimitrie
Leonida, 71.000 {; (0724.205.825/

0722.478.920 
grigore_stelian@yahoo.com 

117. Berceni Drumul Cretestilor 138-140
semidec., et. parter/4, 65 mp, 2014,

supraf utila 43,35 mp +balcon tip curte 22
mpapartamentul se vinde nemobilat si

are: centrala proprie gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica la

intrare,este in ansamblu rezidential
66.000 {; (0721.116.772 

marinelavasilescu39@gmail.com 
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
(+40733373483/ 0734.950.229 

craciun_ioana90@yahoo.com 

156. Berceni, Emil Racovita 2 cam. cf. 2,
semidec., et. 10/10, 35 mp, 1972,

Berceni, va oferim la vanzare pe str.
Moldovitei - Emil Racovita un ap. de 2

cam. cf. 2 semidec. 35 mp, situat la etaj
10/10, liber si curat, pret 36500 euro, fix,
curat si liber, 36.500 {; (0733.657.211 

Danyion67@yahoo.com 

157. Berceni, Emil Racovita, semidec.,
et. 7/10, 37 mp, 1970, apartament 2

camere, 37 mp, etaj 7/10, balcon, partial
mobilat, frigider, canapea extensibila, con-

torizat separat, apometre, repartitoare
radio, g, f, p, termopan, usa metalica,

45.000 {; (+40733848277 
razvan_nike@yahoo.com 

158. Berceni, Emil Racovita, Aliorului,
semidec., et. 10/10, 34 mp, 1976, 2

camere, semidec., etajul 10, suprafata 34
mp, fara imbunatatiri, cadastru, intabulare,

merita vazut, pret usor discutabil, liber,
38.800 {; (0749.199.194 

Viorica@confortcasaimobiliare.ro 

159. Berceni, Emil Racovita, Strada
Raul Sadului, dec., et. 1/4, 50 mp, cf. I
dec., etaj 1/4, 50 mp, fara balcon, bloc
1974 reabilitat, termopane integral, fara
imbunatatiri, liber, acte la zi, se accepta
credit, clasa energetica A, vizite urgent,

merita, pret negociabil, 55.999 {;
(0728.879.794 

160. Berceni, Emil Racovita, stradal,
dec., et. 8/10, 49 mp, 1976, bloc tip A,

reabilitat termic, toate imbunatatirile, con-
tor de gaze separat la usa, liber, acte la zi,
vizite urgent, merita, clasa energetica A,

sunati acum, 62.500 {; (0728.879.794/
0721.263.460 

161. Berceni, Emil Racovita, stradal,
renovat, ocazie dec., et. 8/10, 52 mp,

1976, ap. renovat situat in bloc fara risc
seismic, reabilitat, cf.1, 52 mp, et.8/10,
dec., contor gaze propriu 61.999 {;

(0775.237.139 

162. Berceni, Giurgiului, semidec., et.
4/4, 46 mp, 1958, situat la etajul 4/4,

terasa refacuta acum 2 ani, orientare spre
est, retras la 40 m fata de sosea, semi-
dec., in stare buna, suprafata utila de 42

mp + balcon inchis de 4 mp, liber,
44.500 {; (0799.984.105 

163. Berceni, Grand Arena, dec., et. 1/3,
59 mp, 2019, apartament 2 camere, dec.,
59 mp, etaj 1, 2019, lift, finisaje premium,
incalzire in pardoseala, centrala termica,
complet mobilat si utilat, contorizare indi-
viduala, langa statie STB, credit, 81.000

{; (0747.069.035 

164. Berceni, Izvorul Crisului, Brancov-
eanu, dec., et. 3, 50 mp, 1974, aparta-

mentul este complet renovat, dec., situat
intr-un bloc cu 4 etaje, an 1974 etaj 3/4.
Loc de parcare la scara, platit pe tot anul

2022.Se vinde mobilat/ utilat. Gresie,
faianta, termopan cu deschidere la toate
geamurile, usa metalica ultra rezistenta,
toate usile interioare sunt schimbate, aer
conditionat, reabilitat individual cu polis-
tiren de 10 cm. Toate instalatiile sanitare
schimbate, instalatie electrica fara prob-
leme, in bucatarie sunt trase prize supli-

mentare pentru electrocasnice. Con-
ductele de apa din subsoluri schimbate
recent. In apropiere Scoala 129, Liceul
Mircea Vulcanescu, Budimex, metrou

Brancoveanu si Piata Sudului la 15 min.
de mers pe jos, multiple magazine, statie
STB, parculete pentru copii. Toate actele

la zi, fara nicio datorie 72.000 {;
(0729.058.964 

118. Berceni Emil Racovita semidec.,
1976, apartament 2 camere confort 2 , st
35 mp, curat, g, f, p, t, um, bine situat, mai
aproapiere de metrou Aparatorii Patriei, ej

6/10. liber.zona superba, zona verde.
43.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

119. Berceni Emil Racovita 2 camere
dec., et. 8/10, 50 mp, 1974, Ap 2 camere,

confort 1, dec, etaj 8/10, an contructie
1974, situat pe str Emil racovita, renovat

recent 62.000 {; (0773.398.355 

120. Berceni Emil Racovita stradal dec.,
et. 3/4, 1970, 1/4, cf.I dec., 50 mp, fara
balcon, bloc 1970, cadastru, intabulare,

fara imbunatatiri, liber, toate actele, pretul
este negociabil, clasa energetica B, se

accepta credit, 59.999 {;
(0728.879.794/ 0721.263.460 

121. Berceni Gradistea, dec., et. 3/4, 52
mp, 1978, intre Giurgiului si Resita, bloc

cu 4 etaje din 1978, apartament cu 2
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
apartamenteAn constructie: 1975Regim
inaltime: P +4ESuprafata construita: 59

mp 68.000 {; (0723.095.532 

307. Corbeanca, dec., et. 1/4, 77 mp,
2008, 2 camere foarte spatios, zugravit,
situat langa Paradisul Verde in complex

linistit si verde, 67 metri patrati utili si bal-
con de 10 mp. Orientat spre sud, vedere
gradina. cam video. Accept Prima Casa,

72.000 {; (0740.414.094 

308. Corbeanca, dec., et. 2/3, 70 mp,
2008, apartamentul se afla in Complexul

Rezidential North Point, situat in zona
Corbeanca, intr-o zona verde, aerisita si
linistita. Acest apartament poate deveni
caminul tau, ferit de agitatia urbana.In

acest Complex veti beneficia de locul de
joaca pentru copii amenajat si loc de par-

care suprateran propriu, inclus in pret.
Intrarea in complex este prevazuta cu

bariera iar paza este asigurata
24/24.Apartamentul este prevazut cu un

dressing spatios si se vinde mobilat si uti-
lat: Frigider, Aragaz, Masina de spalat

rufe, Aer conditionat, Mobilier pentru dor-
mitor, Masa cu scaune pentru

dining.Incalzirea se realizeaza prin
calorifere cu centrala proprie pe gaz iar
consumul de apa este controrizat prin
apometre.Facilitatile zonei: Gradinite,
Scoala (clasele 0-VIII), Parc, Club de

Muzica si Dans pentru copii, Farmacie,
Clinica Privata, Supermarket-uri, Centru
Sport & Spa, Restaurante cu Terase si
Zona de picnic, Piata Locala, Centre de
Infrumusetare si Centru Comercial.Com-

partimentare:Suprafata utila totala: 75
mpLiving: 21 mpDormitor: 17 mpBucatarie

+ Dining: 19 mpBaie: 4.26 mpSuprafata
terasa: 10 mp 70.000 {;

(0727.500.410 
eugenia.vlad@upnorth.ro 

309. Costin Georgian, semidec., et. 1/4,
49 mp, 1970, K Imobiliare propune in

zona str. Barsei, bloc reabilitat, bloc de 4
etaje, etaj 1, apartament 2 camere semi-
dec., suprafata 49 mp, cadastru, intabu-

lare, 72.500 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

310. Costin Georgian, 5 minute metrou,
dec., et. 6/10, 53 mp, 1970, chiar pe

Basarabia, stradal, vedere spate, dec.,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, bucararie mare, liber, toate
actele 68.500 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

362. Doua camere cu terasa 59 mp si
posibilitate extindere, 450 m metrou Mihai

Bravu dec., et. 4/5, 121 mp, 2022,
135.000 {; (0765.522.734 

emil@imoneria.ro 

363. Doua camere, ideal pentru familie
sau investitie, aproape de metrou dec., et.

1/11, 69 mp, 2022,  87.500 {;
(031.005.17.63 

robert.p@star-construct.ro 

364. Dream Residence dec., 63 mp,
2022, Apartament 2 camere, Dream Resi-

dence Rahova, dec., in suprafata de
62.70 mp, la cheie, finisaje de calitate la

alegere, etaj 2, bloc in stadiu de executie,
locuri de parcare, STB P-ta Unirii 81.900

{; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

365. Dream Residence dec., 63 mp,
2020, Apartament 2 camere, Dream Resi-

dence Rahova, dec., in suprafata de
62.75 mp, la cheie, finisaje de calitate la

alegere, etaj 3, bloc in stadiu de executie,
locuri de parcare, STB P-ta Unirii 81.900

{; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

366. Dream Residence Rahova, 2
camere, dec., 55 mp, 2022, Apartament 2
camere, Dream Residence Rahova, dec.,
in suprafata de 54.95 mp, la cheie, finisaje
de calitate la alegere, etaj 2, bloc in stadiu
de executie, locuri de parcare subterane

si supraterane 70.900 {;
(0734.824.188 

office@dream-residence.ro 

367. Dream Residence, cartierul nou
Rahova, 2 camere, dec., 47 mp, 2022,

apartament 2 camere, Dream Residence
Rahova, dec., in suprafata de 47.25 mp,

la cheie, finisaje de calitate la alegere, etaj
5, bloc in stadiu de executie, locuri de par-

care, zone verzi, STB Unirii 60.900 {;
(0734.824.188 

office@dream-residence.ro 

368. Dristor dec., et. 6/10, 56 mp, 1976,
Dristor 2 min metrou, bloc reabilitat, dec.,

6/10, investitie, 88.000 {;
(0770.310.802 

andrei@vectorimobiliare.ro 

369. Dristor semidec., et. 4/4, 50 mp,
1962, Proprietar 2 cam, Baba Novac 6,

4/4Bloc anvelopat - nu sunt probleme cu
terasaOrientare S-E, vedere in

spateScara curata, linistita. Vecini civiliza-
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
trice si sanitare noi, sapa turnata, mobilat
si utilat modern, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, bloc reabilitat,

95.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 



411. Drumul Gazarului giurgiului semi-
dec., et. 3/4, 37 mp, 1975, Ap 2 camere
etaj 3/4 mobilat, utilat. g f p termopan,
apropiere LDL, Dr Gazarului, cadastru,
intabulare 45.700 {; (0723.389.967 

412. Drumul Gazarului, semidec., et. 4/4,
2 camere, instalatii noi, gaze, 40.000 {;

(0747.953.488/ 0763.070.130 

413. Drumul Gazarului, Spinis, 2 camere
stradal, semidec., et. 3/4, 36 mp, 1974,

46.500 {; (0765.474.485 
contact@victorion.ro 

414. Drumul Sarii, dec., et. parter/3, 66
mp, 1960, bloc rusesc, stradal, parter
inalt, renovat 2020, instalatii electrice

schimbate, izolat termic, centrala proprie,
boxa, 2 locuri Adp, accept credit, 96.000

{; (0734.830.800 

415. Drumul Sarii, 13 Septembrie,
apartament 2 camere, semidec., et. 3/4,
61 mp, 1986, Metrou, Academia Militara,
Orizont, Afi Cotroceni, Politehnica, strada
Platanului, semidec., an constructie 1986,

et. 3/4, supr. 61 mp 93.000 {;
(0733.648.747 

smfastimob@gmail.com 

416. Drumul Taberei dec., et. 5/8, 1984,
1 Mai, Scoala 59, str.Vladeasa, et.5/8, c-
tie1983, conf.1, dec., avabil, termopane,
faianta, gresie veche, curat, liber, acte,

apropiere linia 41, 5 minute metrou, pret
usor discutabil 62.000 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

417. Drumul Taberei dec., et. 10/11, 54
mp, 2020, Apartament 2 camere tip A

complex nou faza 4, semifinisate. 71.000
{; (0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

418. Drumul Taberei dec., et. 2/3, 1958,
bloc rusesc, Afi Cotroceni et.2/3, dec., 62
mp, si 8mp boxa trecuta in act, renovat,

se lasa mobilata bucataria, dar nu utilata,
loc parcare ADP, acte facute, eliberare 2

luni dupa vanzare, 88.500 {;
(0724.370.636/ 0724.262.436 

mfirut@yahoo.com 

419. Drumul Taberei dec., et. 5/10, 50
mp, 1974, Drumul Taberei (Tg. Neamt),

dec., etaj 5/10, suprafata utila 50 mp, fara
imbunatatiri, necesita renovare, aproape

de mijloace de transport si metrou, se
vinde la pret nediscutabil, 57.000 {;

(0760.654.543 
stanb.concept@gmail.com 

420. Drumul Taberei semidec., et. 6/10,
52 mp, Drumul Taberei Afi lux amenajat

2022 imbunatatiri cal sup (g, f, p, t um, ac
usi noi instalatii noi) bloc reabilitat balcon
generos buc spatioasa acte zona excep-

tionala langa Afi, Favorit, metrou, stb,
scoli 69.900 {; (0723.160.409 

421. Drumul Taberei dec., et. 6/10, Dru-
mul Taberei, stradal, liber, dec., 6/10, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, balcon
inchis in termopan, usi schimbate, totul

nou, renovat acum, toate actele. 50.000
{; (0760.378.951 

422. Drumul Taberei dec., et. 5/8, 50 mp,
1981, Ghencea strada Vladeasa scoala
59 apartament dec. 5/8 eliberabil, ter-

mopan, usa metalica, fara imbunatatiri,
bloc 1982 cu 2 lifturi. Usor negociabil,

62.000 {; (0727.279.336 

423. Drumul Taberei dec., et. 10/10, 40
mp, 1970, Metrou Romancierilor, aparta-
mentul se vinde mobilat si utilat complet,
amenajat, dec., scara foarte curata, fara

probleme, acte la zi 41.500 {;
(0762.656.686/ 0748.908.724 

424. Drumul Taberei circular, et. 1/10, 50
mp, 1973, Plaza, etajul 1/10, bloc reabili-

tat, gresie, faianta, parchet, termopan,
mobilat si utilat, geam la baie, acte facute,

accepta credit. 63.000 {;
(0765.348.367 

425. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 50 mp,
1972, Valea Argesului, 3/4, dec.,stradal,
boxa, fara imbunatatiri, acte, 57.000 {;

(0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

426. Drumul Taberei semidec., et. 10/10,
50 mp, 1972, Valea Argesului, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, acte, 52.000 {;

(0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

427. Drumul Taberei dec., et. 7/10, 39
mp, 1972, Valea Ialomitei -Kaufland-

metrou liber, bloc reabilitat termic, balcon
inchis, termopane, curat, acte 48.500 {;

(0727.279.336 

428. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 50 mp,
1973, Valea Oltului, dec., mobilat si utilat

complet, gresie, faianta, parchet, ter-
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

ment de 2 camere dec.e cu bucatarie
inchisa si balcon, apartamentul se va

vinde finisat la cheie, racordat la utilitati.
61.904 {; (0742.400.300 

556. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Lidl semidec., et. 3/3, 2020,

Agentie imobiliara va propunem spre van-
zare un apartament de 2 camere, constr
finalizata in anul 2020 la et 3 (mansarda)

din 3 sdec, fara balcon. Se vinde ca in
poze, cu bucataria mobilata si utilata com-
plet, masina de spalat rufe, ac si bibliote-
ca din sufragerie. Blocul este locuit in pro-
portie de 95%, nu dispune de lift. In imedi-

ata apropiere avem statie stb, Mega
Image. Se accepta si credit. Energetic cls

A, pretul va fi in lei! 46.500 {;
(0768.580.861 

557. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Lidl, dec., et. 3/4, 50 mp, 1974,
confort 1, bloc stradal, reabilitat, vedere

sud, liber, teava de gaze separata pentru
centrala, termopane, parchet, g+f+um,

bucatarie mare, (0728.934.654 

558. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., et. 5/6, 75 mp, 2 camere, bloc

nou, centrala proprie, balcon mare, eliber-
abil, renovat complet, 82.000 {;

(0727.279.336 

559. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., et. 5/10, 52 mp, 1973, Drumul

Taberei, Raul Doamnei, 5/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
balcon inchis termopan, AC, centrala pro-

prie, mobilat si utilat complet, loc
parcare,2 lifturii. 64.000 {;

(0770.467.814/ 0770.467.814 

513. Drumul Taberei, bucla, metrou Con-
stantin Brancusi  et. 6/10, 50 mp, 1972, et

6/10, cf. 1, semidec., fara imbunatatiri,
necesita renovat, pozitie deosebita la 50
m de statia de metrou si 300 m fata de
parcul Moghioros, toate actele, accepta

credit 58.000 {; (0786.325.404 

514. Drumul Taberei, Bucuresti dec., et.
parter/8, 48 mp, 2021, Alex Watab Imobil-
iare ofera 2 camere lux, bloc nou, Drumul
Taberei, bloc locuit in intregime s+8 etaje,
dec., mobilat, utilat, cu toate utilitatile de la

oras. Se accepta credit 64.500 {;
(0770.237.288/ 0770.238.747 
watabimobiliare@yahoo.com 

515. Drumul Taberei, Chilia Veche dec.,
et. 4/4, Cf.I dec., 50mp, fara balcon, rea-
menajat, toate imbunatatirile, mobilat si
utilat, liber,acte la zi, merita reabilitat, se
accepta credit merita clasa energetica B,
vizite urgent, pret negociabil 61.000 {;

(0728.879.794/ 0721.263.460 
lagunaimob@yahoo.com 

516. Drumul Taberei, Compozitorilor, 1
Mai, M. Favorit circular, et. parter/8, 50

mp, 1974, cf.1, 50 mp, et.P/8, circular, bal-
con, stare buna, ocazie, 52.000 {;

(0775.237.139 

517. Drumul Taberei, direct dezvoltator, 2
camere cu terasa de 12.55 mp, bloc nou,
comision 0% dec., et. 1/4, 57 mp, 2022,

63.525 {; (0790.102.030 
office@betafinance.ro 

518. Drumul Taberei, direct dezvoltator, 2
camere, decomadat, spatios, 61 mp, bloc

nou, comision 0% dec., et. 1/4, 61 mp,
2022,  66.570 {; (0790.102.030 

office@betafinance.ro 

519. Drumul Taberei, direct dezvoltator, 2
camere, dec., 63 mp, imobil nou, comision

0% dec., et. 1/4, 63 mp, 2022,  67.935
{; (0790.102.030 

office@betafinance.ro 

520. Drumul Taberei, Direct dezvoltator-2
camere, 58mp, Imobil nou, Lift, Comision
0% dec., et. 1/4, 58 mp, 2022,  64.785

{; (0790.102.030 
office@betafinance.ro 

521. Drumul Taberei, Favorit, dec., et.
4/4, 51 mp, 1975, Aleea Valea Siriului, 2

cam. dec., et. 4/4, anvelopat, fara lift,
amenajat de la caramida, electric, sanitar,
mobilat pentru locuit, liber de persoane,

69.900 {; (0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

522. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
et. 4/9, parc Drumul Taberei, confort 1,

etaj 4 din 10, bloc reabilitat termic, gresie,
faianta, termopan, partial mobilat, liber,

neg., 64.500 {; (0722.792.039 
alexandru.barceanu@yahoo.com 

523. Drumul Taberei, Favorit, 3 minute
metrou, stradal semidec., et. parter/10, 48
mp, 1972, cf.1, 48 mp, et. P/10, sd, bal-

con, termopan, necesita renovare, pozitie
excelenta, bloc fara risc seismic, 53.999

{; (0775.237.139 

524. Drumul Taberei, Favorit, metrou
Tudor Vladimirescu dec., et. 4/4, 50 mp,

et. 4/4, bloc tip P, 50 mp, dec., bloc reabili-
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

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

596. Eroii Revolutiei, metrou, dec., et.
1/8, 50 mp, 1976, ap. 2 camere cf. 1 dec.,

etaj 1/8, gresie, faianta, parchet, um,
stradal, gura de metrou 65.000 {;

(0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

597. Eroii Revolutiei, Piata Progresu,
semidec., et. 9/10, 1975, P ta. Progresu.,
liber 2 camere, faianta, gresie, parchet, et

9/10, cad., intabulare, 41.800 {;
(0723.389.967 

598. Eroii Revolutiei, Sos Viilor dec., et.
5/7, Particular, vand apartament 2

camere, Eroii Revolutiei, Sos Viilor langa
liceul Chereches, dec., etaj 5/7, mobilat
nou, renovat. Pentru mai multe detalii
sunati la: 72.000 {; (0765.034.693/

0763.211.651 

599. Ferdinand 1 - Obor semidec., et.
4/4, 48 mp, 1966, K Imobiliare Consult va
propune spre vanzare un apartament de 2
camere semidec. intr-un bloc recent izolat
termic. Apartamentul se afla et.4/4, intr-un

bloc fara risc seismic. 82.500 {;
(0722.816.821 

marcel@k-imobiliare.ro 

600. Ferdinand, Gara de Est, Piata
Obor, ocazie semidec., et. 1/4, 50 mp,

1965, sector 2, zona deosebita, cf. 1, et.
1/4, semidec. balcon mare, bloc reabilitat,

necesita renovare, ocazie 66.000 {;
(0775.237.139 

601. Ferdinand, Piata Obor, Gara de
Est, ocazie semidec., et. 2/4, 47 mp,

1962, cf.1, 47 mp, et.2/4, sd, balcon, zona
verde, liniste, bloc teapan (fara moarte),
reabilitat, acte ok, acces direct catre cen-
tru, stb : 69, 85, 14, 36, la 5-6 min piata

Obor, Veranda Mall, etc, ocazie! 61.000
{; (0775.237.139 

602. Ferdinand, str. Caminului, Gara de
Est, semidec., et. 3/4, 60 mp, 1965,

Apartament de 2 camere semidec., par-
chet, usa metalica, termopan, bloc reabili-
tat. Geam la baie. Balcon mare, spatii de
depozitare. Posibilitate de centrala termi-
ca. Bloc foarte linistit si curat 63.000 {;

(0769.651.162 

603. Ferentari Livezilor dec., et. 3/4, 38
mp, vand apartament 2 camere cof2 liber
toate actele gaze, apa calda, caldura, ter-
mopane, in fata blocului aveti un parculet
in apropriere, este situat Lidl la 3 minute

aveti si scoala la 3 minute statia, 30.000
{; (0763.581.790 

604. Ferentari, Parc Livezilor, Lidl, semi-
dec., et. 1/4, 38 mp, 1980, apartament 2
camere confort 2, in suprafata de 38 mp,
semidec., situat la etajul 1/4, ferestre pvc,
usa metalica, parchet, curat 30.000 {;

(0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

605. Floreasca 2 camere semidec., et.
2/3, 50 mp, 1968, Vand apartament bine
intretinut, luminos, zona linistita, necesita
investitii minime, supermarketuri, clinici,

scoli, gradinite, mijloace de transport, la 5
min. Exclus agentii. 97.000 {;

(0723.211.220 
ruxa2@yahoo.com 

606. Floreasca, dec., et. 1/2, 48 mp,
1975, 2 camere, str. J.S. Bach, nr. 4, intre
str. Ceaikovski si str. Glinka, 125.000 {;

(0727.367.210 

607. Floreasca, semidec., et. 4/4, 38
mp, 1966, Proprietar vand ap. Floreasca

ideal investitie, necesita renovare, 2
camere, langa parc strada Beethoven.

Exclus vizionari fara interes de cumpara-
re. Nu se poate cumpara cu credit bancar,

75.000 {; (0744.430.338 
Georgianaelenamihalache@yahoo.com 

608. Floreasca, apartament, gradina, un
3 in 1 delicios dec., et. 2/2, 59 mp, 1924,

89.800 {; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

684. Kogalniceanu, Cismigiu, Splai,
pod Hasdeu, semidec., et. 2/5, 48 mp,

1970, chiar la metrou Izvor, bloc cu cen-
trala proprie, noua, vav parc, Splaiul Inde-
pendentei, Parlament, Cismigiu, Opera,
Facultatea de Drept, Liceul Gheorghe

Lazar, ultracentral, balcon, U3, necesita
amenajare 70.000 {; (0755.022.290 

marinzamfir03@gmail.com 

685. Lacul Grivita, Damaroaia, semidec.,
et. parter/3, 79 mp, 2022, imobil format
din S+P+3, cu 18 apartamente de 2-3
camere. Locuri de parcare in subsol cu
boxe, parcari supraterane, lift. Aparta-
mentele de la parter au curte proprie,

158.500 {; (0744.672.878 
contact@gep.ro 

686. Lacul Tei dec., et. 7/10, 40 mp,
1975, Facultatea de Constructii, cf. 2,

dec., balcon, 40 mp, etajul 7, renovat, g, f,
p, t, um, locuibil, scara curata, aproape

parcul Tei, spatii comerciale, scoala,
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

1017. Piata Progresul, Drumul Gazarului,
semidec., et. 8/10, 38 mp, 1977, propri-
etar, vand apartament 2 camere, 38 mp,

amplasat pe mijloc, et. 8/10, renovat si uti-
lat. Este situat la 100 m de statia RATB

(Drumul Gazarului) si 10 min.de statia de
metrou Eroii Revolutiei, 49.000 {;

(0746.097.961 

1018. Piata Rahova dec., et. 2/4, 119 mp,
2020, Direct Dezvoltator. Ultimul aparta-
ment - Disponibil Imediat. Crown Resi-

dence Rahova vine in atentia dumneav-
oastra cu o super oferta ! Apartament de
2 camere superb compartimentat cu o

suprafata generoasa de 118,58 mp utili ce
include o terasa privata in suprafata de

62,27 mp + 2 spatii de depozitare avand o
suprafata de 32 mp. Imobilul se vinde la
cheie, este mobilat de lux si utilat, fin-

isajele sunt Premium la interior. Blocul are
un regim de inaltime D+P+4, si dispune
de lift silentios pentru confortul reziden-

tilor, este bransat la toate utilitatile orasu-
lui, contorizat individual (apa, gaze, lumi-
na). Ansamblul este securizat cu bariere
de acces, locuri de parcare amenajate in

interior, video interfon pentru acces.
Proiect finalizat dat in folosinta. Documen-
tatie completa in vederea accesarii unui
credit bancar. Pretul include tva de 5%.

99.900 {; (0733.785.785 
ciprian.bergher@crownvillage.ro 

1019. Piata Resita, Berceni semidec., et.
3/4, 38 mp, 1971, Apartament cu 2

camere de 38 mp, complet renovat in bloc
recent reabilitat termic pe str Aleea

Cetatea Veche nr. 1, incalzire termoficare,
mobilierul este inclus (vezi poze, mobilier

Ikea), 51.500 {; (0790.489.024 
Ivan_ovidiu_valeriu@yahoo.com 

1020. Piata Resita, Brancoveanu, Straja
semidec., et. 1/4, 38 mp, 1974, Aparta-
ment 2 camere semidec, situat la etajul

1/4, cu acces facil la mijloacele de trans-
port in comun, in apropiere, Oraselul

Copiilor, Piata Resita, Piata Sudului, Spi-
talul Budimex 40.000 {;

(0729.627.847/ 0767.377.376 
marian_visanescu@yahoo.com 

1021. Piata Romana dec., et. 4/8, 1961,
la gura de metrou, living, dormitor baie.

pozitie excelenta, et.4/8, complet renovat
si utilat, ultracentral. 114.000 {;
(0799.121.777/ 0766.317.618 

g.georgescu@yahoo.com 

1022. Piata Romana Eminescu semidec.,
et. 5/7, 47 mp, 1940, Apartament 2

camere renovat complet acum 15 ani,
centrala proprie de apartament, instalatii

schimbate, geamuri termopan, usa metali-
ca. Necesita o zugraveala fiindca nu s-a

mai locuit in el. 100.000 {;
(0735.011.420 

catalin@scorneica.ro 

1023. Piata Romana- Magheru stradal-
metrou-coloane semidec., et. 8/9, 56 mp,
1970, Oferim spre vanzare ap. 2 camere,
8/9, vedere stradala bulevard Magheru,in
statiei de metrou, renovat nou, complet,

finisaje de lux, calitate superioara, pretabil
locuinta sau birou. Pt pretentiosi,
138.000 {; (0727.631.171 

rusu2222@gmail.com 

1024. Piata Sudului semidec., et. 4/8, 54
mp, 1970, Vand apartament 2 camere
zona Piata SuduluiSemi dec.Confort

1Mobilat / UtiliatEtaj 4/8Suprafata totala
54 mpSituat stradal pe Soseaua Oltenitei5
minute mers pe jos (Metroul Piata Sudului

sau Brancoveanu)Spatiu de joaca in
spatele blocului, scoala si gradinita langa

bloc. 67.000 {; (0762.887.649 
gabinextdoor@yahoo.com 

1025. Piata Sudului, particular dec., et. 5,
58 mp, 1986, Proprietar, vand apartament

spatios cu 2 camere si 2 balcoane, etaj
5/8. Locatia - strada Cercetatorilor, la 5
minute de Sun Plaza si metrou Piata

Sudului. Bloc curat, 2 scari, constructie
1986. Apartamentul este renovat recent;

ambele balcoane inchise - dormitor si
sufragerie. Geam la baie, faianta in baie si
bucatarie, parchet in camere, ferestre cu

tamplarie termopan, usa metalica la
intrare, usi interioare schimbate; doua

debarale in interior - se pot transforma in
dressing. Locuri de parcare disponibile in
apropiere. Vecinatate linistita. Vedere spre

Parcul natural Vacaresti. Pretul este
Negociabil. 84.900 {; (0726.113.848 

Camelia_mp@icloud.com 

1026. Piata Sudului-Sun Plaza Aparta-
ment cu 2 camere semidec., et. 3/10, 54
mp, 1984,  78.000 {; (0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 
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

str1.valentina@gmail.com 

1314. Tunari Apartament 2 camere LIDL
mobilat si utilat semidec., et. 1/3, 59 mp,
2018, Apartament 2 camere in Tunari, la
stradal la 300m fata de magazinul LIDL.

Pentru detalii suplimentare va stam la dis-
pozitie. Achizitie direct dezvoltator.

Vizionarile se fac pe baza de. 64.900 {;
(0727.090.488 

radu@proestate.ro 

1315. Tunari, Ilfov, semidec., et. 1/2, 44
mp, 2018, apartament 2 camere mobilat si

echipat cu electrocasnice, gata de
mutare, balcon inchis, etaj 1, 2 in complex
Forest Tunari, supraveghere video, acces
bariera. Pretul include si loc parcare langa

intrare 75.000 {; (+905455808734 
mkeskin64@gmail.com 

1316. Turda, Ion Mihalache semidec., et.
parter, 55 mp, 1983, 2 camere str. Turda,
sector 1, cu balcon, confort I, vedere pe
spate. Se vinde partial mobilat, bucataria
mobilata, partial utilata. Pretul este nego-

ciabil. 84.000 {; (0751.192.308 
catrin.milea@gmail.com 

1317. Turda, Parcul Regina Maria, 2
camere de vanzare dec., et. 8/10, 50 mp,

1982,  109.994 {; (0747.140.370 
office@syntaximob.ro 

1318. Turda, Parculet Stoica Ludescu
dec., et. 1/8, 1986, ap 2 cam sport dec

etaj 1/8, bloc reabilitat, cf, liber, buc mob
utilata complet, pret disc, comision agen-

tie 3500 euro+tva fact, rog seriozitate,
115.000 {; (0784.931.644/

0720.533.650 
teraimobiliare@yahoo.com 

1319. Turnu Magurele Apartament 2
camere dec., et. 3/5, 57 mp, 2022,

75.000 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

1320. Turnu Magurele, Bulevardul Met-
alurgiei, sector 4 dec., et. 1/5, 2021,

Apartament 2 camere,apartamente premi-
um in constructie, finisaje de calitate

superioara, locatie excelenta, pret cu TVA
inclus, direct dezvoltator, 55.500 {;

(0730.988.560 
georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

1321. Turnu Magurele, Grand Arena
Mall, dec., 60 mp, 2022, Ap. 2 cam. dec.
etaj 2/5, vedere mixta, lift, ansamblu rezi-
dential, posibilitate alegerii finisajelor, izo-
lat exterior, loc parcare, accces rapid mall
Grand Arena, bucatarie inchisa, accept

credit, 69.500 {; (0731.111.801/
0731.111.802 

elena@sudbroker.ro 

1322. Ultracentral - Dionisie Lupu -
vanzare apartament cu 2 camere semi-
dec., et. 7/8, 64.00 mp, 1941,  130.000

{; (0729.074.876 
florin@norisk.ro 

1323. Ultracentral, Cismigiu, str. Ion
Brezoianu, apartament 2 cam., semidec.,

et. 1/2, 42 mp, 1965,  69.900 {;
(0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

1324. Ultracentral, Universitate,
metrou, semidec., et. 3/8, 41 mp, 1961,

Metrou Universitate, Balcescu/ Magheru,
apartament luminos, curat, 3/8, semidec.,

mobilat, utilat, bloc 1961, asigurat, fara
probleme sau liste, ideal investitie/ locuit,

79.900 {; (0722.274.245/
0769.647.350 

1325. Unirii - Hala Traian dec., et.
demisol/5, 45 mp, 1940, Apartament la

demisol, 2 camere dec.e, centrala proprie,
loc de parcare, bloc fara risc seismic, cos-

turi mici de intretinere. 35.000 {;
(0723.799.045 

1326. Unirii, semidec., et. 4/4, 68 mp,
2001, vand 2 camere, Matei Basarab,
constr. 2001, 4/4,g, f, p, t, ac, vedere

mixta, garaje demisol, adapost atomic. Nu
doresc ajutorul agentiilor imobiliare,

102.300 {; (0722.344.161 
gretabratianu@gmail.com 

1327. Unirii, 2 camere, dec., et. 3/6, 64
mp, 1989, va oferim spre vanzare aparta-

ment 2 camere, confort 1, dec., cu o
suprafata totala de 64 mp, blocul este
construit in anul 1989, etaj 3/6, aparta-
mentul are vedere catre Palatul Parla-

mentul si fantani, 175.000 {;
(0773.398.355 

1328. Unirii, Camera de Comert, 97 mp,
an 2009, cu garaj  et. 4/6, 97 mp, 2009,
foarte spatios, suprafete generoase, 82

mp utili (living de 40 mp, dormitor 16 mp,
bucatarie 9 mp, 2 grupuri sanitare) la care
se adauga un balcon de 15 mp, rezultand
o suprafata totala a apartamentului de 97

mp. Apartamentul dispune de centrala
proprie si are un loc de parcare in garajul

subteran inclus in pret. 198.000 {;
(0728.736.846 

1329. Unirii, Dimitrie Cantemir, dec., et.
4/7, 47 mp, 1978, constructie 1978, bloc
reabilitat, vedere fata, dec., etaj 4/7, bal-
con inchis, ideal atat ca investitie, cat si
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

160. Cotroceni, 3 camere+camera ser-
viciu+boxa+garaj dec., et. parter/3, 85 mp,

1976, Palatul Cotroceni-Academia Mili-
tara, parter inalt, ap. 3 cam. dec.e cu bal-
con 85 mp, modern+camera serviciu 12
mp (minigarsoniera) + boxa si garaj la

demisol in imobil solid d+p+3e+4 retras,
an 1976, 234.000 {; (0762.612.172/

0799.933.979 

161. Cotroceni, 5 minute metrou Eroilor,
Opera Romana, dec., et. 2/2, 81 mp,

1957, chiar pe Dr. Lister, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, cen-
trala, boxa la subsol, boxa mansarda,
garaj, aer conditionat, geam baie, 2
apartamente pe etaj, toate actele,

225.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

162. Cotroceni, Cortina Academy, dec.,
et. 5/8, 108 mp, 2020, 5/8, 108 mp, 2 gr

sanitare, apartament in complex premium,
finisaje de top de la firme de prestigiu -

Porcelanosa, Schuko, Haro, usi interioare
Filomuro, AC Daikin, liber 265.000 {;

(0726.601.072 
oferte1@yahoo.com 

163. Crangasi dec., et. 7/7, 80 mp,
ApartamentÂ  3 camere dec., zona Cran-
gasi, priveliste catre lacul Morii 119.799

{; (0745.188.693 
sumu_2001_ro@yahoo.com 

164. Crangasi - Calea Giulesti dec., et.
7/8, 68 mp, 1984, De vanzare apartament
3 camere, dec., 68 mp, etaj 7/8, an con-

structie 1984, 2 grupuri sanitare. 82.900
{; (0727.288.260 

165. Crangasi / Lacul Morii View superb!
dec., et. 6/8, 64 mp, 1985, Apartament 3
camere cu potential f bun,cu vedere din
sufragerie, dormitor si balcon catre Lacul

Morii, Bloc anvelopat. 116.900 {;
(0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

166. Crangasi Apartament 3 camere
dec., et. parter, 70 mp, 1987,  92.000 {;

(0752.076.109 
Landestate.8@gmail.com 

167. Crangasi Apartament 3 camere
semidec., et. 6, 58 mp, 1962,  68.000 {;

(0752.076.109 
Landestate.8@gmail.com 

168. Crangasi Apartament 3 Camere 5
min pana la Metrou) dec., et. 8, 68 mp,

1985,  72.000 {; (0732.251.892 
landestate.15@gmail.com 

169. Crangasi apartament de vanzare 3
camere 500 m metrou-250 m lacul morii )
semidec., et. 6, 70 mp, 1982,  95.000 {;

(0758.178.109 
landestate.14@gmail.com 

170. Crangasi Costructorilor metrou  et.
7/10, 71 mp, 1986, Confort 1 semideco-

madat etaj 7/10 suprafata 71mp costructie
1986 curat toate imbunatatirile gaze sepa-
rat proiect gaze centrala bloc reabilitat ter-

mic aprope metrou scara curat acte,
96.500 {; (0768.756.617 

171. Crangasi George Valsan semidec.,
et. 2/8, 68 mp,  86.500 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

172. Crangasi Onicescu dec., et. 7/8, 64
mp, 1981, 3 camere confort 1, dec., etaj
7/8, constructie 1981, gresie faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, 85.000 {;

(0773.910.634 

173. Crangasi, Giulesti dec., izolat 2 bai
dec., et. 7, 68 mp, 1984, mobilat/utilat cla-
sic, luminos si calduros, pozitie S-E, foarte

curat, AC, spatii depozitare multiple,
acces Militari, Virturii, Lacul Morii, Groza-
vesti, Ion Mihalache, Turda, 82.900 {;

(0735.576.188/ 0721.522.411 
Enjoyreaidence@gmail.com 

174. Crangasi, Vitila Mihailescu dec., et.
1/8, 70 mp, 1983, confort 1, decomadat,
etaj 1/8, suprafata 70mp costructie 1983,

2 grupuri sanitare, balcon inchis, fara
imbuanatatiri, bloc curat zona buna linsti-

ta, 86.000 {; (0768.756.617 

175. Dacia, Gradina Icoanei, Piata
Gemeni, piata Spania semidec., et.
parter/4, 140 mp, 1937, ultracentral,

Romana, Polona, Dimitrie Orbescu parter
inalt, bloc 5 apartamente, 1937, uprafata

totala 140 mp, fara imbunatatiri, semidec.,
living 44 mp, 2 bai, 1 bucatarie 9 mp,
terasa 14 mp Agentie 215.000 {;

(0727.400.855 
goodestate@yahoo.com 

176. Damaroaia 3 camere dec., et. 1, 97
mp, 2013,  245.000 {; (0761.808.248 

florin.landestate@gmail.com 

177. De vanzare apartament 3 camere
renovat si mobilat, Berceni, Piata Resita

semidec., et. 7/10, 58 mp, 1976,  75.000
{; (0729.141.764 
cristina.iosif@kw.ro 

178. Decebal dec., et. 2/8, 82 mp, 1993,
Vand 3 dec.B-dul Decebal, et.2/8, vedere
mixta, 80 mp, 2 gr.sanitare 3 balcoane. G,

f, p, t, 178.000 {; (0722.344.161 
fairplay@xnet.ro 

179. Decebal, lux  Va propunem spre
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
mente, garaj si boxa, supraf totala 173mp,
din care garaj 25mp, boxa 12mp, cadas-

trat intabulat, 350.000 {;
(0722.766.766 

dragos_imob@yahoo.com 

10. Aviatorilor Penthouse deosebil
zona Aviatorilor- Kiseleff- Charles de

Gaulle Comision 0% dec., et. 3, 275 mp,
2006,  1.350.000 {; (0721.854.257/

031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

11. Aviatorilor, et. demisol/2, situat pe
starda Emil Pangrati vis a vis de Televiz-

iunea Romana, este complet renovat, dis-
pune de parchet masiv, geamuri ter-

mopan, centrala proprie. Se poate vinde
si cu chiriasi ca si investitie. 270.000 {;

(0766.252.186 
cristiradu20@yahoo.com 

12. Baba Novac, Parc IOR, semidec., et.
parter/10, 75 mp, 1965, 5-7 minute Dris-

tor, termopane, bloc reabilitat, toate
actele, liber, 10 minute Park Lake,

105.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

13. Baneasa Iancu Nicolae Duplex
180mp 265000 Euro dec., et. 3/4, 180 mp,
2021, Duplex Nou Imobil 2021 Etajul 3 si
4 180mp. Utili Cu Terasa, Fara= 156mp

net. 2 Parcari Exterioare. Pret pentru Sta-
diu La Alb. Pretul pentru stadiul finisat

este 315.000 euro. 256.000 {;
(0736.853.525 

cpirvu@gmail.com 

14. Berceni semidec., et. 5/8, 89 mp,
1982, Oltenitei str Samoila Dumitru, reno-
vat recent bucatarie mobilata, 2 grupuri

sanitare, 2 balcoane, loc de parcare, etaj
5/8, gresie faianta, parchet termopan, aer
conditionat, 120.000 {; (0721.864.861 

expocardinal@yahoo.com 

15. Berceni Popesti Leordeni Apollo
Residence dec., et. 3/4, 109 mp, 2013,

124.900 {; (0731.510.845 
robert.obrejan@zonadesud.ro 

16. Berceni sector 4 adiacent Bulevardul
Metalurgiei ! dec., et. 4/11, 108 mp, 2022,
Ap de 4 cam complet finisat, cu o suprafa-
ta utila totala de 110.15 mp. Ap are living

foarte spatios de 20,41mp, bucatarie
inchisa de 9,27mp, dormitoare de 13 mp
si 16 mp ,2 bai ,debara si 2 balcoane .

119.900 {; (0724.205.825/
0722.478.920 

grigore_stelian@yahoo.com 

17. Berceni, Gradistea 4 camere de
vanzare dec., et. 4/4, 84 mp, 1978,

124.997 {; (0747.140.370 
office@syntaximob.ro 

18. Berceni, Secuilor 7,  et. 1/4, 94 mp,
1986, bloc B31, scara 1, 4 camere, scara

civilizata, curat, 168.000 {;
(0727.808.825 

19. Bragadiru, Mc Donalds - Cristalului -
Stradal semidec., et. 2/3, 145 mp, 2020,

Direct dezvoltator. Crown Residence Bra-
gadiru vine in atentia dumneavoastra cu o
super oferta !Ultimul apartament, gata de
mutat ! Pozitionat Stradal. Bonus : loc de
parcare suprateran.Apartament 4 camere

excelent compartimentat situat intr-un
imobil finalizat dat in folosinta rezidentilor !
Superba locuinta are de o suprafata utila
de 145 mp si dispune de : Living spatios
cu zona de dining. 3 dormitoare mari. 2
bai. Teresa. 2 spatii de depozitare. Este
complet mobilat de lux si utilat cu elec-

tronice si electrocasnice de ultima gener-
atie. Imobilul beneficiaza de centrala pro-
prie, contorizat individual (apa,gaze,lumi-

na), 3 aparate aer conditionat. Locatia
ansamblului este una exceptionala, datori-
ta faptului ca se afla stradal chiar in cen-
trul orasului Bragadiru unde se regasesc
la numai 2 minute toate marile puncte de

interes major. 116.900 {;
(0733.785.785 

ciprian.bergher@crownvillage.ro 

20. Bragadiru, Scandinavia Residence
dec., et. 5/6, 115 mp, 2013, situarea aces-
tuia este una favorabila, la et. 5 si masar-
da, incadrat in mijloc intre alte ap. (nu pe

colt sau cu toti peretii in exterior), excelent
compartimentat. Alimentarea cu apa se
face din doua puturi, avand si generator.

Imobilul se vinde impreuna cu doua locuri
de parcare supraterane. 119.000 {;

(0737.031.560 
catalin_criscov@yahoo.com 

21. Brancoveanu Budimex Izvorul
Muresului dec., et. 3/4, 90 mp, Brancov-
eanu Gazarului et 3/4 dec bloc 1978, ter-
mopan peste tot inclusiv balcon, parchet,
curat , liber, zona civilizata, scara curata,

scoala ,gradinita spital, liber, necesita
zugraveala. cadastru intabulare 100.000

{; (0785.225.855 
madalinmarvis@yahoo.com 

22. Brancoveanu Izvorul Crisului dec.,
et. 2/4, 83 mp, 1978, liceu Vulcanescu 4
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
proiect, vila in duplex, P+E+EM, 5

camere, 4 grupuri sanitare, SC = 216mp,
SU = 157mp, S. teren liber 75mp, stadiu:
proiect; termen estimat finalizare 2023.

Finisaje PREMIUM la alegerea clientului,
incluse in pret. 350.000 {;

(0766.666.898 
aradoi17@gmail.com 

92. Bucurestii Noi, S.U. 110 mp, curte
300 mp, 4 cam., 1980, 4 camere, semi-

dec., an 1980, partial amenajata, centrala
proprie, acte, 105000 euro, 105.000 {;

(0737.629.067 
mihaelaberechet@yahoo.com 

93. Bucurestii Noi, sector 1, str Aldeni
vila, S.U. 175 mp, curte 320 mp, 4 cam.,
2010, la cheie, Bucurestii Noi, sect 1 va
oferim la vanz pe str Aldeni o vila fru-

moasa P+1, E compusa din 4 cam in S=
175 mp si asezata pe un teren de T=329
mp cu D=20 m cu centr termica si sistem

alarma, 305.000 {; (0733.657.211 
Danyion67@yahoo.com 

94. Bucurestii Noi, Damaroaia, S.U.
153 mp, curte 123 mp, 5 cam., 2022,

proiect, vila in duplex, P+E+EM, 5
camere, 4 grupuri sanitare, SC = 212 mp,
SU = 153 mp, S. teren liber 123 mp, sta-

diu proiect, termen estimat finalizare
2023. Finisaje premium la alegerea clien-

tului, incluse in pret. 375.000 {;
(0766.666.898 

aradoi17@gmail.com 

95. Bucurestii Noi, Grohotisului, S.U.
111 mp, curte 309 mp, 4 cam., 1996, la

cheie, va oferim spre vanzare casa singur
curte 4 camere si un hol generos. Terenul

are o suprafata de 309 mp cu o
deschidere de 12 ml. Casa are toae utili-
tatile, gresie, faianta, parchet, termopan,

gaze 147.000 {; (0761.086.217/
0733.154.800 

baraceanu.daniela@yahoo.com 

96. Bucurestii Noi, Laromet,  curte 358
mp, vand casa la curte, deschidere 14 m,

pret/mp, 450 {; (0726.787.269 

97. Bucurestii Noi, M. Straulesti 300 m
Sf. Gheorghe S.U. 900 mp, curte 500 mp,

15 cam., 2007, la cheie, Bucurestii Noi
300 m statie metrou Straulesti 2 min. vila
vanzare teren 500 mp, 900 mp construit 3
ap in vila cu intrari separate b+p+2et+m
are 2 intrari din 2 strazi diferite apa gaze

curent 220V-380V 800.000 {;
(0721.339.995/ 0765.437.394 

mihaiamedeo@yahoo.com 

98. Bulbucata, jud. Giurgiu S.U. 41 mp,
curte 4572 mp, 3 cam., 1960,  55.000 {;

(0722.622.216 
adela.grigore@kw.ro 

99. Bulevardul 1 Mai, Numarul 346,
Berceni S.U. 74 mp, curte 50 mp, 4 cam.,
2022, la rosu, Quantum Six- Casa Modu-
lara realizata din materiale prefabricate,
eco-friendly, 88 mp construiti, 4 camere.

Disponibila pentru vizionari in Showroom-
ul Quantum Modules 51.635 {;

(0731.111.607 

100. Busteni, Prahova S.U. 71 mp, curte
150 mp, 3 cam., 1985, la cheie, Vand

casa de vacanta, 3 camere, baie,
bucatarie, veranda inchisa, beci, geamuri
si usi termopan, acoperis tigla metalica
reabilitat in 2011, parchet laminat. Pret
negociabil; 80.000 {; (0732.239.814 

101. Busteni, Valea Cerbului, S.U. 120
mp, curte 500 mp, 5 cam., 1976, la cheie,
vila de vacanta cu mult farmec situata la
liziera padurii si in imediata vecinatate a

Vaii Cerbului 195.000 {;
(0730.613.151 

andrei.banica@gmail.com 

102. Busteni, zona Kalinderu S.U. 100
mp, curte 281 mp, 4 cam., 2002, la cheie,

Casa P+1+M la 400 m de partia Kalin-
deru. Constructie beton si caramida an
2002, complet renovata in 2019. Face

parte dintr-un duplex, cu curte proprie lib-
era de 200 mp. Ideal pentru casa de

vacanta sau inchiriere turistica. 165.000
{; (0722.649.006 

dana.enache@fabertek.ro 

Sediile redac¡iei "ANUNºUL TELEFONIC": l BD. CAROL I NR. 35 l BD. MAGHERU NR. 34-38 (metrou P-¡a Romanå) l ªOS. COLENTINA NR. 2D (sta¡ie tramvai Ziduri Mo¿i)

Imobiliare vânzåri CASE, VILE
41Publicå anun¡ul tåu într-un minut anuntul.ro13 aprilie 2022

146. Slatina, Recea Residence, dec., et.
5/5, 146 mp, 2021, dezvoltator din

Bucuresti vinde penthouse 4 camere cu
finisaje premium si design ultramodern in
complexul Recea River Residence Orasul

Slatina Judetul Olt. Promotie speciala
iunie - iulie. 138.469 {; (0767.667.806 

recea.residence@gmail.com 

147. Stefan cel Mare, circular, et.
parter/parter, 200 mp, 2007, apartament
Central Park Residence, pentru detalii
sunati la nr. 0799967744, 540.000 {;

(0799.967.744/ 0723.462.666 
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
particular 75.000 {; (0731.461.711 

231. Floreasca S.U. 122 mp, curte 238
mp, 4 cam., 1926, Barbu Vacarescu,

aproape Stefan cel Mare, casa 4 camere,
caramida, teren 238mp, d=12m, toate util-
itatile, strada linistita, zona civilizata, acte

in regula, mai multe detali la vizionare,
pret disc., 450.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

232. Floresti, jud. Giurgiu, S.U. 122 mp,
curte 700 mp, 5 cam., 1998, la cheie,

vand casa, la parter dispune de 2 dormi-
toare, living, bucatarie, baie si 2 holuri, iar
la mansarda terasa, 2 dormitoare, baie si

hol, 82.000 {; (0726.843.215 
daniela.negoi@yahoo.com 

233. Frumusani, S.U. 300 mp, curte 500
mp, 8 cam., 2006, la cheie, vand vi?a 8

camere, langa padure, zona linistita, curte
plina de flori si pomi, o oaza in adevaratul

sens, 85.000 {; (0773.301.547 

234. Fundeni S.U. 230 mp, curte 900
mp, 5 cam., 2007, la cheie, Restaurant

Margineni, P+1+M, curte de 900mp
deschidere 26m, constructie noua,

caramida porotherm, izolatie de 10cm.
420.000 {; (0722.966.684 

mariaanghel1@yahoo.com 

235. Fundeni, sect. 2, Bucuresti, vand
casa  3 cam., compusa din 4 camere, hol,

baie, bucatarie si garaj. Toate utilitatile,
suprafata totala 345mp. Mai multe infor-

matii la telefon 150.000 {;
(0771.237.594/ 0734.540.757 

236. Fundeni, vila moderna, finisaje pre-
mium, P+1+M S.U. 180 mp, curte 220 mp,
6 cam., 2016, la cheie, Fundeni, Colenti-
na, Dobroesti, vila moderna, finisaje pre-

mium, 245.000 {; (0752.010.041/
031.420.69.37 

office@confortcasaimobiliare.ro 

237. Ganeasa, Ilfov, S.U. 120 mp, 2021,
la cheie, casa P+1 la cheie (la 5km de

Doraly Afumati), toate utilitatile 140.000
{; (0724.319.923 

238. Ghencea, S.U. 140 mp, curte 271
mp, 5 cam., 2022, la cheie, casele sunt
racordate la toate utilitatile (retelele pub-

lice ale orasului). Solid House, vile individ-
uale cuplate, dormitor parter, placa peste

etaj 167.000 {; (+40722400220/
0722.668.023 

marcel.iamandei@yahoo.com 

239. Ghencea, Ghidigeni, vile individ-
uale, S.U. 120 mp, curte 300 mp, 5 cam.,
2022, in constructie, dezvoltator, 5 case

individuale si un duplex, la cheie, 5
camere, 3 gr. sanitare, P+1, predare 15

iulie 2022, su=120 mp, s teren=300
mp+acces, panouri fotovoltaice, toate utili-

tatile, asfalt, iluminat public, seriozitate,
185.000 {; (0721.662.943 

f.bunescu@yahoo.com 

240. Ghermanesti, S.U. 939 mp, curte
5346 mp, 5 cam., 2010, la rosu, proprietar
vand complex rezidential Ghermanesti la

o distanta de aprox. 20 minute de
Bucuresti, aflat la 130 m de sos. Gher-

manesti, pe malul Lacului Snagov. Clasa
energetica A, 1.700.000 {;

(0722.200.926 
oana.florea@romconsulting.ro 

241. Ghermanesti, Ilfov, S.U. 116 mp,
curte 683 mp, 3 cam., 2021, la cheie,

Designul elegant, cu finisaje de inalta cali-
tate creeaza o atmosfera distinsa si rafi-

nata unde va veti bucura din plin de avan-
tajele unei locuinte cu acces facil spre

Bucuresti. 233.835 {; (0722.200.926 
oana.florea@romconsulting.ro 

242. Giurgiu comuna Baneasa S.U. 265
mp, curte 1000 mp, 7 cam., 2010, la

cheie, Casa este locuita dar se poate elib-
era im 54.000 {; (0721.888.118 

243. Giurgiu, Com. Gogosari, particular,
2700mp S.U. 59 mp, curte 2700 mp, 3

cam., 1970, la rosu, particular, vand casa
batraneasca, constructie sup. 59 mp-teren

intravilan sup.2700mp, desch.30 mp,
nelocuita, 3 cam, prispa, soba teracota,

poate fi locuita cu unele reparatii, Cadas-
tru,Intabulare. 7.000 {; (0738.862.519 

medierecristianalbu@yahoo.com 

244. Giurgiului, Bucuresti, stradal S.U.
270 mp, curte 480 mp, 7 cam., 1994, la
cheie, proprietate spatioasa formata din:

Vila: Parter: spatiu comercial + garaj. Et 1.
Living, balcon, hol, baie, bucatarie, cam-
era. Et 2. Hol mare, balcon, 3 dormitoare,

Casa pe pamant: 2 camere, baie,
bucatarie, hol, pivnita. Ideala pentru doua

familii 250.000 {; (0727.701.113/
0723.062.936 

victoria.fotache@yahoo.com 

245. Giurgiului, str. Rosiori, Dedeman la
600 metri, S.U. 117 mp, curte 202 mp, 5
cam., 2007, la cheie, oferta reala, acte la
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
noi, AC, CT, garaj, libera. 679.000 {;

(0741.124.400 
nedcom.imob@gmail.com 

204. Domnesti S.U. 118 mp, curte 250
mp, 4 cam., 2011, la cheie, Casa in care
in care lumina si spatiul lucreaza impre-

una pentru a crea o locuinta care iti evoca
sentimentul de comoditate, relaxare si

multumire. Bucataria si baia sunt complet
utilate cu echipamente 135.000 {;

(0736.965.547 
maria.mariailinca@yahoo.com 

205. Domnesti Vila cocheta -reducere la
plata integrala S.U. 121 mp, curte 355 mp,

4 cam., 2016, la cheie, Particular, vila
moderna P+E, din caramida, izolata exte-
rior si interior, 4 camere dec, 3 bai, buc,

spatii depozitare, g, f, p, t, ct, la gata,
reducere de la 135 la 125 mii Eur pt plata

cash, ocazie, 125.000 {;
(0742.330.639 

206. Domnesti, S.U. 107 mp, curte 417
mp, 4 cam., 2020, la cheie, Vanzare vila 4
camere, c-tie 2020, P+Pod, suprafata 107

mp, teren 417 mp, 157.000 {;
(0731.609.187 

adrian.evidentlaw@gmail.com 

207. Domnesti, Ciutaci, S.U. 130 mp,
curte 200 mp, 4 cam., 2021, la cheie,
finalizate, finisaje se pot pune dupa

preferintele clientului, amprenta 110 mp,
tereasa 12 mp, doar parter, canalizare,
gaze, curent electric, pret neg., 98.000

{; (0723.118.758/ 0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

208. Domnesti, Clinceni, S.U. 95 mp,
curte 340 mp, 4 cam., 2021, in construc-
tie, case noi pe parter direct de la propri-
etar, living cu bucatarie open space, 3

dormitoare, 2 bai, camera tehnica, curent,
gaze, put apa, fosa septica, centrala pro-
prie, calorifere, finisaje. Se accepta credit.

98.500 {; (0766.708.293 

209. Domnesti, Clinceni, S.U. 75 mp,
curte 290 mp, 3 cam., 2021, in construc-
tie, case noi pe parter direct de la propri-

etar, living, bucatarie inchisa, 2 dormi-
toare, baie, pod, curent, gaze, put apa,

fosa septica, centrala proprie, calorifere,
finisaje. Se accepta credit, 88.500 {;

(0766.708.293 

210. Domnesti, Curtea Domnesca S.U.
144 mp, curte 260 mp, 5 cam., 2014, la

cheie, Vila individuala cuplata in ansamblu
rezidential cu circuit inchis 130.000 {;

(0722.117.744 
mirelapruna.czv@gmail.com 

211. Domnesti, str. Toamnei, vila duplex
de calitate superioara S.U. 120 mp, curte

210 mp, 4 cam., 2022, in constructie,
130.000 {; (0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

212. Domnesti, vila deosebita, reducere
plata integrala S.U. 200 mp, curte 300 mp,

5 cam., 2014, la cheie, Particular, vila
moderna p+e+pod, din caramida, izolata
exterior si interior, 5 camere dec, 3 bai,

buc, 4 terase, sp dep, g, f, p, t, ct, la gata,
reducere de la 160 la 149 mii eur pt plata

cash, ocazie 149.000 {;
(0742.330.639 

213. Domnesti- Ciutaci, langa statie
autobuz, Vila P+1, S.U. 110 mp, curte 908

mp, 5 cam., 2004, parter: 2 dormitoare,
living, baie, bucatarie, hol mare, etaj: 3

camere, nu este finisat, garaj 17 mp, gard
din fier forjat, curent, apa, canalizarea si
gazele la poarta, acces drum asfaltat,
d=15m 94.000 {; (0764.455.098 

214. Domnesti. Complex Vila Irish, S.U.
160 mp, curte 253 mp, 5 cam., 2014, la
cheie, complexul rezidential Irish Vila,

casa p+1+M, 3 dormitoare, living, doua
bai, bucatarie, camera de serviciu, curte
amenajata, toate actele, libera, 119.000

{; (0765.404.303/ 0723.796.911 

215. Domnesti/ Curtea Domneasca S.U.
145 mp, curte 340 mp, 4 cam., 2021, la
cheie, Proiect Nou - Ansamblu Reziden-
tial/ Vile Individuale Cuplate 125.000 {;

(0722.114.477/ 0722.400.220 
maripruna28@gmail.com 

216. Domnesti/ Fortului S.U. 110 mp,
curte 240 mp, 4 cam., 2017, la cheie, Pre-

tul afisat este usor negociabil, casa se
vinde mobilata si utilata asa cum se vede
in imagini. 142.000 {; (0722.114.477/

0722.400.220 
maripruna28@gmail.com 

217. Dragomiresti Deal, Chiajna,
Bucuresti S.U. 113 mp, curte 350 mp, 4

cam., 2022, in constructie, direct dezvolta-
tor, comision 0%,ultima casa din cadrul

proiectului, constructie pe cadre de beton
si caramida, toate utilitatile, predare la

cheie cu finisaje la alegere, teren 350 mp,
curte libera 286 mp. 125.000 {;

(0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 
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
super, 380V ,centrala termica, sobe tera-
cota, termopan, magazie, foisor, complet

utilata, parchet lemn,parau in curte,acte la
zi 129.000 {; (0723.661.054/

0725.828.019 
americanu71@yahoo.com 

125. Cheia, statiunea turistica, S.U. 65
mp, curte 700 mp, 4 cam., 2005, la cheie,

schimb vila cu apartament Bucuresti,
Brasov, Constanta litoral, 110.000 {;

(0722.460.700 
cranteamariean@gmail.com 

126. Chiajna S.U. 128 mp, curte 341 mp,
4 cam., 2019, la cheie, Casa de vanzare

P+1E in Chiajna, individuala mobilata
complet. La partier avem un living geros si
luminos, o baie si o bucatarie cu camera
tehnica. Etaj 3 dormitoare 1 baie, dresing

260.000 {; (0733.682.346 
divarum@yahoo.com 
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249. Glina, str. Mieilor, ap. 3 cam. vila,
S.U. 53 mp, curte 120 mp, 3 cam., 2010,
la cheie, va oferim la vanzare pe langa

strada Mieilor si Stadionul comunei un ap.
de 3 cam. in vila in suprafata de S= 57 mp
situat la parter/1 a unei vile cu teren afer-

ent de T=120 mp, 69.000 {;
(0733.657.211 

Danyion67@yahoo.com 

250. Glina, Zona Stadion S.U. 70 mp,
curte 250 mp, 3 cam., 2021, la cheie,

79.050 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

251. Green City, proprietar, casa cu 4
camere S.U. 118 mp, curte 187 mp, 4

cam., 2022, la rosu, 3 bai si gradina oferta
limitata in timp, 30 min. de Piata Unirii, vile
4 camere si 3 bai, finisaje la alegere, cen-
trala termica, direct proprietar, 89.145 {;

(031.005.12.94 
vanzari@mygreencity.ro 

252. Iancului, langa metrou,  casa vila la
cheie, pretabila locuinta sau diverse afac-

eri, loc parcare; (0790.393.564 

253. Iancului, Metrou, Ilarie Chendi nr.
22, Sectorul 2 S.U. 180 mp, curte 326 mp,

7 cam., 1921, la cheie, particular vand
casa cu deschidere la 2 strazi 12 ml si
26.5 ml. In zona se poate construi, nu
exista restrictii. Locuri parcare 2 in fata

casei si 3 in interior. 395.000 {;
(0722.645.729 

costache.marian11@yahoo.com 

254. Iancului, Vatra Luminoasa S.U. 345
mp, curte 230 mp, 9 cam., 2000, la cheie,

vila constructie 2000, compusa din
S+P+1+M, 9 camere, 3 bai, 2 terase,

garaj pentru 3 masini, acte la zi, 439.500
{; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

255. Iancului, Vatra Luminoasa, S.U.
345 mp, curte 230 mp, 9 cam., 2000, la
cheie, vanzare vila S+P+1+M, teren 230

mp, suprafata utila 345 mp, deschidere 10
ml, constructie 2000, 9 cam., garaj pentru
3 masini, cadastru, intabulare, 439.500

{; (0724.337.658 
agentie6@mauwis.ro 

256. Ideal Azil, Clinica, Scoala, langa
Padure, S+P+1+M+pod, 10 locuri parcare

S.U. 915 mp, curte 2800 mp, 17 cam.,
2005, la cheie,  1.499.000 {;

(0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

257. Ilfov Chiajna strada Amforei S.U.
135 mp, curte 50 mp, 3 cam., 2022, Avan-

garde City, Va prezinta noul proiect
,casute tip Townhouse,cu suprafete gen-
eroase spatii foarte bine compartimentate
si doua locuri de parcare inclusa in pret
pentru fiecare unitate locativa.Suprafata

totala 135 mp.proiectul este desfasupra in
Strada Amforei, Ilfov,Chiajna Dudu.

135.000 {; (0722.952.779 
vanzari1@avangardecity.ro 

258. Ilfov Pantelimon S.U. 102 mp, curte
300 mp, 4 cam., 2021, la cheie, Direct

dezvoltator vand casa 4 camere, 120mp,
teren 300 mp, Pantelimon Constructia

este realizata din cadre de Beton si
caramida Porotherm. Compartimentarea

interioara a casei este din caramida
120.000 {; (0786.329.896/

0766.228.698 
gabi_ninu@yahoo.com 

259. Ilfov Str. Miorita, Com. Berceni -
cartierul nou S.U. 120 mp, curte 700 mp,
3 cam., 2013, la cheie, casa/vila de van-

zare str. Miorita, Cartierul nou, com.
Berceni - Proprietar 182.000 {;

(0784.344.780 
cristian.marcu@gmail.com 

260. Ilfov, Clinceni S.U. 100 mp, curte
300 mp, 4 cam., 2020, la cheie, Clinceni,
vila in duplex p+1+pod, 100 mp sc, 300

mp teren, living, 2 bai, bucatarie inchisa, 3
dormitoare, apa put, fosa, curent trifazic-
total electric, ratb,asfalt, zona Primarie.

78.000 {; (0722.881.128 
Gabriela.sorocean@gmail.com 

261. Intre Popesti Leordeni si Frumusani,
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

bai, pret 350.000 euro nediscutabil urgent,
rog seriozitate, comision agentie 3%+

TVA, rog seriozitate 350.000 {;
(0784.250.550/ 0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

293. Mosilor, Mantuleasa, S.U. 330 mp,
curte 310 mp, 6 cam., 1911, la rosu, vand

vila centala S+P+M, monument istoric,
partial renovata cu autorizatii in derulare,
supraf. teren 310 mp, supraf. construita
380 mp. Imobilul se preteaza atat pentru
locuit cat si pentru firma, neg., 480.000

{; (0723.460.200/ 021.210.76.00 
sweethome_imob@yahoo.com 

294. Mosilor, str. Toamnei si Ardeleni,
Apartament cu terasa si curte cu casa

S.U. 137.00 mp, curte 91.00 mp, 6 cam.,
2008, la cheie,  450.000 {;

(031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

295. Mosnita Noua, str. Lacului 21, jud.
Timis, S.U. 150 mp, curte 700 mp, 6 cam.,

2011, la cheie, in vatra satului langa
padurea de salcami. Pomi fructiferi,

smochin etc. vie utilaje preparare must,
gradina cu irigatie prin picatura, foraj apa-

hidrofor. Dus si chiuveta in gradina.
Acoperis pt. masini. 200.000 {;

(0721.714.156 
niculaiuntanu@yahoo.com 

296. Obor vila, sector 2, p+1, curte indi-
viduala, 8 cam S.U. 200 mp, curte 180

mp, 8 cam., 2011, la cheie, vand casa cu
8 camere, 2 bai, 2 bucatarii, un dressing,
sector 2 240.000 {; (0721.100.200 

297. Odei, vand schimb, S.U. 100 mp,
curte 270 mp, 2 cam., 1960, proiect,

270mp teren 10x27, constructie principala
70mp. 30 mp are garajul si anexele, toate
utilitatile, se accepta creditarea. In spatele

bazei sportive temerarii/ penny market
luica, strada linistita infundata, necirculabi-
la (doar cu exeptia riveranilor). Particular,

110.000 {; (0765.132.174/
0730.788.787 

298. Oras Pantelimon S.U. 182 mp, curte
550 mp, 4 cam., 2005, la rosu, Persoana

fizica, vila 4camere,finisaje interioare
complete de calitate superioara, gaze la
poarta, necesita bransate, apa curenta,
canalizare, curte spatioasa. 75.000 {;

(0751.211.580 

299. Oras Tismana, sat Costeni, S.U. 250
mp, curte 4370 mp, 5 cam., 1988, la

cheie, 2 case, foisor, garaj, 2 anexe, teren
4370, vie, pomi fructiferi. Casa P+1: 3

cam, 1 baie, 1 crama, 1 buc. casa: 2 cam,
1 baie, 1 buc.centrala termica, supr. video,
trifazat, apa, catv, internet, fosa, 100.000

{; (0722.693.112 
gh.pana@gmail.com 

300. Otopeni S.U. 165 mp, curte 240
mp, 6 cam., 2022, la rosu, Proprietar vand
casa in duplex, situata in Otopeni, strada

Constantin Brancoveanu, nr. 11 (in
apropierea parcului si locului de joaca de
langa Penny Market). Suprafata utila este

165 mp (67 mp parter, 67 mp etaj si 31
mp mansarda cu placa de beton), terasa
exterioara de 12 mp,Parter: living gen-

eros, dining, bucatarie, baie.Etaj: 1 dormi-
tor matrimonial cu baie si balcon, plus 2

dormitoare si 1 baie pe hol.Materiale
folosite: structura beton si caramida,
invelitoare Lindab, incalzire prin par-
doseala, ferestre tripan Salamander,

210.000 {; (0722.325.581/
0727.300.354 

dragos.calin@rocketmail.com 

301. Otopeni S.U. 300 mp, curte 400
mp, 8 cam., 2011, la cheie, vand vila

P+1+M, 340 mp construiti, zona spate
AMC, 500 m pana la DN1, 5 dormitoare,
living, mansarda 80 mp, bucatarie, 5 bai,
2 dressinguri, 2 terase, garaj, teren 400
mp, utilitati: gaze, curent, apa Veolia +

put, canalizare, ape pluviale 299.000 {;
(0722.824.278 

302. Otopeni S.U. 84 mp, curte 130 mp,
3 cam., 2022, Vile duplex otopeni parter
living bucatarie vestibul camara baie etaj
2 dormitoare mari baie mare terasa 36

mpu curte 30 mp suprafata utila 83.55mp
pret neg 139.000 {; (0726.481.511 

ocaziebuna@gmail.com 

303. Otopeni Bratianu S.U. 80 mp, curte
200 mp, 3 cam., 2022, la rosu, central

Otopeni vila in constructie teren 200 mp
amprenta vilei 80 mp 3 camere 2 bai pod
inalt de 2 m inaltime la rosu 114.000 {;

(0726.481.511 
ocaziebuna@gmail.com 

304. Otopeni 23 August, vila individuala
S.U. 157 mp, curte 421 mp, 5 cam., 2022,

in constructie,  350.000 {;
(0742.893.157 

comunicari@danieldobre.ro 

305. Otopeni Antracit Residence 7 vila
noua 167 mp S.U. 167 mp, curte 174 mp,
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

370. Popesti-Leordeni, vila, S.U. 98
mp, curte 106 mp, 4 cam., 2021, la cheie,

vila tip duplex 4 camere, teren 106 mp,
Popesti-Leordeni, str. Viilor, locuinta este

bransata la utilitatile orasului (apa,
canalizare, gaze si current), contorizarea

fiind individuala, 135.000 {;
(0735.527.098/ 0735.527.098 
catalin.anghel1922@gmail.com 

371. Prahova, Breaza, conac, 14
camere piscina, S.U. 990 mp, curte 23000
mp, 14 cam., 1999, la cheie, Conac exclu-
sivist 2,3 ha teren, 14 cam, S+P+2E, 1100
mp su, parterul este imbracat in lemn,ele-

mente sculptate manual, piscina inte-
rioara, anexe, et.1 si 2 renovate

2013/2014. Gasiti detaliile complete mai
jos, 960.000 {; (0737.481.773 

euro.c.imobiliare@gmail.com 

372. Prahova, Poiana Campina, Camp-
ina, S.U. 90 mp, curte 2200 mp, 4 cam.,
1970, la cheie, casa si teren de vanzare,
toate utilitatile electric, gaze, apa, fosa,

centrala pe gaz, are iesire la DJ, aproape
de gara,zona buna fara probleme. Necesi-

ta mici reparatii. Casa are termopane si
are acoperisul refacut, 63.000 {;

(0722.617.815 
anicoleta14@yahoo.com 

373. Predeal, hotel partia Clabucet S.U.
750 mp, curte 1050 mp, 16 cam., 2010, la
cheie, Predeal, partia Clabucet, avand 16
camere, 15 dormitoare, suprafata totala
construita aprox. 900 mp, suprafata utila
750 mp si suprafata teren 1000 mp. Se
poate viziona http//vrtours.ro/tours/casa-
predeal/ 529.000 {; (0731.551.555/

0731.551.555 
marian@mariannut.ro 

374. Predeal, pensiune S.U. 655 mp,
curte 557 mp, 19 cam., 2005, la cheie,

510.000 {; (0737.381.511 
office@sorinciobanu.ro 

375. Prelungirea Ghencea - Margelelor
S.U. 146 mp, curte 35 mp, 4 cam., 2018,
la cheie, Dezvoltator, Comision 0. Final-
izata la cheie, desfasurata pe 3 niveluri,

Parter + E1+ Mansarda. Balcon+ Terasa,
3 bai. 1 Loc de parcare inclus. Acces

securizat cu poarta electrica. Se accepta
credit. 117.000 {; (0757.700.077 

376. Prelungirea Ghencea Bucuresti
S.U. 104 mp, curte 190 mp, 4 cam., 2022,
la cheie, Prelungirea Ghencea, casa stil
englezesc cu 4 camere, 2 gr.san, 2 bal-
coane, suprafata utila 104mp, teren liber
130mp, loc de parcare separat, centrala,
toate utilitatile, finisaje premium. Ultima
Unitate. 115.000 {; (0724.990.855 

circiumaruclaudiu@gmail.com 

377. Prelungirea Ghencea Cartierul
Latin S.U. 120 mp, curte 110 mp, 4 cam.,
2022, la rosu, Cel mai bun pret din zona -

Case individuale cuplate/ Prelungirea
Ghencea 105.000 {; (0722.117.744 

mirelapruna.czv@gmail.com 

378. Prelungirea Ghencea Cartierul
Latin casa mobilata si utilata la cheie S.U.

110 mp, curte 124 mp, 5 cam., 2014,
189.900 {; (0733.989.282 

cristina.soare@kw.ro 

379. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, S.U. 144 mp, curte 271 mp, 5 cam.,
2022, la cheie, ansamblu de vile duplex
cu 5 camere (living+patru dormitoare),

proiect deosebit cu spatiu din abundenta,
prezinta marele avantaj de a avea un dor-
mitor la parter si placa beton peste etaj 1,

167.000 {; (0726.641.110 
georgianasimonarusu@gmail.com 

380. Prelungirea Ghencea, Dantelei,
S.U. 120 mp, curte 150 mp, 4 cam., 2022,
la rosu, vila tip duplex, 4 camere, amena-
jari personalizate, mijloace de transport in
imediata apropiere, termen de finalizare
luna mai, 150.000 {; (0726.641.110 

georgianasimonarusu@gmail.com 

381. Prelungirea Ghencea, Domnesti,
Fortului, S.U. 210 mp, curte 300 mp, 4
cam., 2021, in constructie, vila duplex 4
camere 210 mp utili, 300 mp teren, pret

pentru finisaje la ALB, se livreaza bransa-
ta la utilitati, zona Fortului la 3 min. Centu-

ra. Finisata 133000 eur, fara comision,
110.000 {; (0745.005.500/

0749.115.511 
proprietatinoi@gmail.com 

382. Prelungirea Ghencea, Maracineni,
S.U. 120 mp, curte 240 mp, 4 cam., 2020,
la cheie, Ghencea-Cactusului, duplex fara

perete comun,la cheie, living+3 dormi-
toare, 3 bai, bucatarie inchisa, finisaje de

exceptie, p+1+pod,120 mp s.utila, 240 mp
teren, garantie, incalzire prin pardoseala,

acte ok, 139.000 {; (0721.662.943 
f.bunescu@yahoo.com 

383. Prelungirea Ghencea, str. Ghidi-
geni Bucuresti S.U. 160 mp, curte 206
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

(0770.310.802 
andrei@vectorimobiliare.ro 

413. Tartasesti, Dambovita S.U. 170
mp, curte 800 mp, 5 cam., 2020, la cheie,
Vand casa cu etaj in Tartasesti, situata la
soseaua nationala, complet mobilata si

utilata. Teren aproximativ 800 mp, livada
si curte amenajata cu sistem de irigare.

149.999 {; (0745.338.308 

414. Telega S.U. 152 mp, curte 800 mp,
5 cam., 1991, Telega (Campina-PH),

casa+teren 800mp, DS+P+M, living+4dor-
mitoare, terase, 2 bai, garaj, dependinte.
Apa, canal, electicitate, (fosa septica).

Separat,in curtea din spate: bucatarie de
vara si magazie. 59.000 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

415. Timisoara Casa de vanzare-
pretabila business S.U. 450 mp, curte

1500 mp, 10 cam., 2007, la cheie,
400.000 {; (0740.907.907 

oana.bogdan@tbmg.ro 

416. Tineretului, Bucuresti, S.U. 226
mp, curte 262 mp, 7 cam., 1926, la cheie,
cladire solida, Tineretului, Cantemir, vila
singur curte, teren 262 mp, 449.000 {;

(0721.739.575 
mioaraorzan@yahoo.com 

417. Titan /Liviu Rebreanu Duplex etaj
2,3/P+3 S.U. 150 mp, curte 286 mp, 5

cam., 2009, la cheie,  330.000 {;
(0755.073.101 

alexandru@expertimobiliar.com 

418. Titan, Bd. Theodor Pallady Metrou
1 Decembrie 1918 S.U. 75 mp, curte 330
mp, 3 cam., 2000, apartament in vila P+1
de 3 camere de vanzare situat la parter
avand o suprafata utila de 75 mp + un

teren liber in fata apartamentului de 240
mp, renovat total, 160.000 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855 
marian_visanescu@yahoo.com 

419. Titan, Bucuresti sect 3 S.U. 150 mp,
curte 245 mp, 6 cam., 1996, la cheie, bld
Theodor Pallady- Penny va oferim la vanz
aproape de bld Theodor Pallady o vila tip
duplex compusa din 4 cam. cf 1. decom.
in S= 150 mp, P+1E+pod si doua anexe
lipite de imobil in S= 45 mp- T= 245 mp,

178.000 {; (0733.657.211 
Danyion67@yahoo.com 

420. Toamnei Bucuresti, De Vanzare
Sau Inchiriere S.U. 223 mp, curte 223 mp,

7 cam., 1959, la cheie, De vanzare sau
inchiriere, Vila 2 etaje an 1959 suprafata
utila 223 mp, 2 intrari, 2 locuri de parcare,
curte in suprafata de 150 mp, finisaje de
exceptie, gradina amenajata. Se vinde
etajul 1+2.Pret Vanzare: 395.000 Euro-
Pret Inchiriere: 2700 Euro 395.000 {;

(0785.070.908 
grecrombussinesgroup@yahoo.com 

421. Topaz S.U. 126 mp, curte 215 mp, 4
cam., 2021, la cheie, Casa Individuala-Cel

mai bun pret din zona 145.000 {;
(0722.117.744 

mirelapruna.czv@gmail.com 

422. Trapezului, str. Vitioara, S.U. 378
mp, curte 1032 mp, 7 cam., 2008, la

cheie, imobil compus din teren 1032 mp,
constructie DS+P+ET+M. Suprafata desf.

531 mp. Supraf. utila desf.= 378 mp, la
care se adauga balcoane si terase= 61,4
mp, garaj 63 mp, 4 locuri, 580.000 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

423. Tunari S.U. 134 mp, curte 400 mp,
4 cam., 2015, la cheie, Vila eleganta, bine
compartimentata, situata pe o strada linis-

tita,inconjurata de imobile noi. Locuinta
are 4 camere extrem de spatioase,

bucatarie inchisa si pod mansardabil. De
vazut neintarziat! 235.000 {;

(0744.652.155 
gabriel.bozian@abbunited.ro 

424. Tunari central Primarie S.U. 461
mp, curte 1000 mp, 10 cam., 2008, la
cheie, Va propunem spre vanzare, in

exclusivitate, o vila unica, situata in cen-
trul orasului Tunari, intr-o locatie excelen-
ta, ferita de zgomotul cotidian. 650.000

{; (0727.090.488 
radu@proestate.ro 

425. Tunari, Str. Orientului tip duplex
S.U. 96 mp, curte 195 mp, 4 cam., 2018,

in constructie, se dezvolta 58 bucati,
momentan sunt 4 duplexuri in constructie.

98.000 {; (0744.651.044/
0744.798.859 

dan.popescu@mike.com.ro 

426. Tunari, str. Orientului, case tip
duplex S.U. 96 mp, curte 195 mp, 4 cam.,
2018, in constructie, case Tunari str. Ori-
entului, tip duplex, se dezvolta 58 buc,

momentan sunt 4 duplexuri in
constructie,82.000 euro + tva 5 %

86.100 {; (0744.651.044/
0744.798.859 

dan.popescu@mike.com.ro 

427. Uliesti - DB, la 55 km de Bucuresti,
S.U. 126 mp, curte 3000 mp, 5 cam.,

2022, De vanzare 2 case noi, 126 mp,
P+M, teren 3000 mp, 120 pomi, stupi,

pasuni etc. Relatii si amanunte la telefon.
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

Sudului,Sun Plaza,Aparatorii Patriei
1.200 L; (0768.603.033 

cristi.tanase@galaxyimob.ro 

34. Berceni, Metalurgiei Park, totul nou,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, poze reale,

prima inchiriere, metrou, mobilata si utilata
nou. Frigider, cuptor, plita, hota, espresor,

toaster, aer conditionat, tv, masina de
spalat, aspirator, farfurii, 300 {;

(0722.248.933 
viorel.iosifescu@gmail.com 

35. Berceni, Metalurgiei, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez garson-

iera stradal Metalurgiei, cf. 1, dec., bloc
2016 270 {; (0723.722.622 

moisegabi75@yahoo.com 

36. Berceni, metrou Berceni si Dimitrie
Leonida, dec., 17 mp, mobilat, utilat, str.

Drumul Cretestiilor 19, metrou D. Leonida
si Berceni 210 {; (0771.650.345 

37. Berceni, metrou D.Leonida semi-
dec., 22 mp, mobilat, utilat, Garsoniera lib-
era, decenta, proprietar, mobilata utilata,

la 2 minute de metrou, zona Leonida,
Berceni, chiria + garantia pe 1 luna. 175

{; (0770.301.323 
robertinomaruntelu@gmail.com 

38. Berceni, Oltenitei, str. Anton Bacal-
basa dec., 35 mp, mobilat, utilat, 12

minute de metrou Piata Sudului, cf. 1, 35
mp, et. P/4, dec., mobilata, utilata, fara

balcon 220 {; (0775.237.139 

39. Berceni,statie metrou Berceni si
Dimitrie Leonida, dec., 33 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera, bloc nou, mobilat, metrou

Berceni, Dimitrie Leonida 270 {;
(0771.650.345 

nicolaecrs@gmail.com 

40. Berceni,Turnu
Magurele,10min.metrou,nou! semidec., 35

mp, mobilat, utilat, ocazie unica,prima
inchiriere,totul nou,modern,electrocasnice
noi,pat de mijloc,aer,tv smart,bloc reabili-
tat,etaj 8/10,calduroasa,intretinere rezon-
abila,libera,agentie,exclusivitate,oferim

seriozitate 230 {; (0764.841.843 

41. Brancoveanu dec., 40 mp, mobilat,
utilat, B dul Constantin Brancoveanu nr 9,

et 5/8,dec garsoniera de 40 mp, bloc
1988, bloc mixt, mobilat si utilat clasic ,

liber, urgent, contract anaf 250 {;
(0722.519.460 

despina.enache@yahoo.com 

42. Brancoveanu, semidec., 17 mp,
mobilat, utilat, 10 min. metrou, str. Peroni,
proprietar, confort 3, parter din 4, mobilat,

utilat (aragaz cu butelie, frigider, mas.
spalat, televizor), apometre, cablu, zona

linistita, intre case, termen lung, 1+1
garantie, 750 L; (0744.534.213 

tudor_andu2007@yahoo.com 

43. Brancoveanu, semidec., 16 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera confort 3, etaj
4/5 cu apa calda, caldura, Radet, gaze,
mobilat utilat complet 800 chirie + 800

garantie cu contract ANAF 800 L;
(0726.115.646 

44. Brancoveanu, semidec., 24 mp,
mobilat, utilat partial, stradal, et. 5/10, bloc

izolat, usa metalica, gresie, faianta, aer
conditionat, televizor, frigider, aspirator,

masina de spalat si aragaz. 900 L;
(0766.560.199/ 0722.235.371 

45. Brancoveau, Sura Mare, dec., 42
mp, mobilat, utilat, garsoniera confort 1

dec., 42 mp, 2/8 bloc mixt, proaspat reno-
vata, mobilata, utilata, gresie, faianta, par-
chet. 9 min metrou Eroii Revolutiei. Ter-

men lung. Posibil loc de parcare. 250 {;
(0741.260.202 

46. Bucur Obor semidec., mobilat, utilat,
Stefan cel Mare, garsoniera modest mobi-
lata, utilata, spatioasa, etaj 10 cu 2 lifturi,
libera, situata la 3 minute de metrou si
piata Obor. 150 {; (0762.656.686/

0748.908.724 

47. Bucur Obor, dec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, bloc 1980, reabilitat termic, et.

10/10,dec.a, cu balcon inchis, proaspat
zugravita, amenajata, masina de spalat,

frigider, TV la cerere, ac, 200 {;
(0723.362.112/ 0771.684.692 

48. Bucur Obor, 3 min metrou, cf1, dec,
parter, ocazie semidec., 32 mp, mobilat,

utilat, Bucur Obor, 3 min de metrou,
parter, dec, 32 mp, cf1, mobilat si utilat

complet, maxim 2 persoane civilizate, fara
animale de companie. 999 L;
(0775.234.416/ 0775.237.139 

49. Bucur Obor, Mosilor, dec., 41 mp,
mobilat, utilat, gars. spatioasa, gresie,

faianta, tv, balcon, particular (1+1) 240 {;
(0722.534.142 

50. Calarasilor -Matei Basarab dec., 44
mp, nemobilat, neutilat, Garsoniera cf 1
dec.a 44mp,parter/10, situata in zona

Matei Basarab, renovata recent, gresie
faianta parchet termopan usa metalica.
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
0762.656.686 

93. Dristor, sector 3, stradal, dec., 36
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez gar-
soniera in Dristor, langa metrou, renovata
si utilata complet, la prima inchiriere, 318

{; (0740.097.313 
vladprobe@yahoo.com 

94. Dristor, str.Schitului  mobilat partial,
utilat, Inchiriez garsoniera dec. 7/9, bloc
garsoniere, reabilitat, complet mobilata si

utilata, amenajata, solicit avans 1 luna
plus garantie, disponibila oricand, fara

agentii. 250 {; (0721.788.013 
florymitza@gmail.com 

95. Dristor, Vitan, dec., 43 mp, mobilat,
utilat, de inchiriat garsoniera zona Vitan

strada Banu Udrea bloc din 1988 etaj p(8)
dec.a hol locuibil mobilata si utilata 250

{; (0743.060.802 
amabo.imobiliare@yahoo.com 

96. Drumul Taberei semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei Compozito-
rilor, gars 35 mp, renovata, totul nou Mob-
expert, aragaz, frigider, masina de spalat,

usa metalica, termopan, balcon inchis,
fara animale 290 {; (0721.242.956 

97. Drumul Taberei  mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera renovata recent,

mobilata si utilata, situata la parterul unui
imobil cu 4 etaje in zona Valea Argesului

din cartierul Drumul Taberei. Pret negocia-
bil. 270 {; (0771.797.631 

98. Drumul Taberei dec., mobilat, utilat,
Propietar, inchiriez pe termen lung gar-

soniera dec.a- parter, zona Dr.Taberei, 5
min. metrou Favorit, utilata +mobilata

complet. 250 euro lunar + garantii. Rog
seriozitate! Nu colaborez cu agentii imobil-

iare! 250 {; (0769.518.335 
savulescu.ana@mail.com 

99. Drumul Taberei - Plaza dec., 30 mp,
mobilat, utilat, 1 minut distanta de statia
stb 137,138,25,8, B-dul Timisoara nr.29,

garsoniera confort 1 dec., etaj 3/9,
suprafata 30mp, fara balcon, renovata,

toate imbunatatirile, se inchirieaza mobila-
ta si utilata. 230 {; (0736.397.872 

ion.cdumitru@yahoo.com 

100. Drumul Taberei - Romancierilor
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei - Cetatea Histria, garsoniera
mobilata si utilata complet, renovata,

parter inalt/4, dec.a, libera, toate
imbunatatirile, geam baie, 1 minut metrou,

Stb, 1+1 garantie, 220 {;
(0769.088.539 

101. Drumul Taberei - Sibiu - Bld 1 Mai -
Hanul Drumetu dec., 33 mp, mobilat, uti-
lat, Agentie, prima inchiriere garsoniera,
spatioasa, luminoasa, renovata complet,

mobilier modern, finisaje calitate, priveliste
spate, liniste, bucatarie inchisa, et 2/10,

contract minim 1 an. 280 {;
(0726.573.669 

vendia.urban@gmail.com 

102. Drumul Taberei Auchan, Parcul
Moghioros, bloc nou semidec., 56 mp,

mobilat, utilat, Prima inchiriere! Garson-
iera, 56 mp, etaj 1, bloc nou din 2021,

centrala proprie, utilitati contorizate indi-
vidual,mobilata si utilata modern, situata

langa Auchan / Parcul Moghioros. 350 {;
(0742.400.300 

103. Drumul Taberei Bd Timisoara reno-
vata si mobilata dec., 38 mp, mobilat, uti-

lat, Va oferim o garsoniera superba,
recent zugravita, cu pat mare matrimonial
nou,confort 1/dec,etaj parter inalt din 4,gri-
laje la geam, cu vedere spre o gradina fru-

moasa.Dotata cu aragaz,hota,frigider,
215 {; (0725.691.900/ 0762.079.095 

104. Drumul Taberei bloc nou, Ghencea
Sere ultramoderna dec., 40 mp, mobilat

partial, utilat, va oferimi o garsoniera
cocheta, in bloc nou, cf1/dec, etaj 2 din 4,
mobilata complet in afara de camera care

se poate mobila la cerere, dotata cu
aragaz, frigider, tv plasma mare nou,

masina de spalat. Curat 185 {;
(0762.079.095 

105. Drumul Taberei, dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, 1 Mai, Ghencea, p/8, dec.a, 35

mp, mobilata modern, utilata complet, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, renovata,
apropiere linia 41, STB, Auchan, Mega

Image, libera, 1luna + 1luna garantie 230
{; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

106. Drumul Taberei, semidec., 18 mp,
mobilat, utilat, Brasov, etajul 7/10, cf 2,

mobilata si utilata complet, curata, libera,
acces usor la metrou, linia 41, Plaza Mall
parc, Moghioros, piata, avans 1 luna + 1
luna garantie, 170 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

107. Drumul Taberei, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, Favorit, Medlife, et. 4/10,
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
georgian.draghia@gmail.com 

21. Baneasa Mall, Academia de Politie,
Jandarmeriei, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
proprietar, 2/2, renovata recent, spatioasa,
mobilata modern, utilata complet, tv, AC,

masina de spalat, combina frigorifica, gre-
sie, faianta, parchet, centrala,termopan,

parcare, usor negociabil. 1.550 L;
(0741.623.453 

jo.alexe@gmail.com 

22. Baneasa, dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, Va prezentam spre inchiriere o gar-
soniera situata la etajul 3/4 intr-un bloc

reabilitat din zona Baneasa, la doar cativa
pasi de Parcul Herastrau. Este utilata si

mobilata complet. 350 {;
(0753.904.182 

ciprianpax@gmail.com 

23. Banu Manta, Titulescu, Piata Victoriei
semidec., 38 mp, mobilat, utilat, inchiriere

studio, etaj 2/6, imobil 2017, complet
mobilata si utilata, centrala termica,

incalzire in pardoseala, aer conditionat,
spatii comune generoase, receptie

luxoasa, metrou Basarab la 5 min. 400 {;
(0730.252.252 

contact@amaliatudor.ro 

24. Basarabia Arena Nationala Str
Bucovina, IOR, semidec., 31 mp, mobilat,
utilat, Inchiriere garsoniera mobilata si uti-

lata complet, 31 Mp, aragaz, frigider,
masina de spalat, bloc reabilitat, et 3/10,
la 5 minute parc, Mega Mall, 10 minute
metrou Piata muncii, vec, Titan, 210 {;

(0759.937.830 
Bostenarue@gmail.com 

25. Berceni 24 mp, mobilat, neutilat,
inchiriez garsoniera, mobilata, utilata,

et.P/10, zona Secuilor 200 {;
(0736.280.189 

26. Berceni - Grand Arena dec., 33 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera, s.u. 35 mp, etaj

1/3, imobil cu lift, stare buna, complet
mobilata si utilata, balcon, loc de parcare,
zona linistita, disponibil pe termen lung, 1

luna + 1 garantie. 250 {;
(0747.069.035 

27. Berceni la 10 minute de metrou,
Aparatorii Patriei dec., 35 mp, mobilat, uti-

lat, confort 1, constructie 2011, frigider,
aragaz,centrala termica de bloc, masina
de spalat,pat dublu, bloc nou, reabilitat,

balcon tip terasa, liber, 900 L;
(0728.997.018 

elenavladoianu@yahoo.com 

28. Berceni, dec., 30 mp, mobilat, utilat,
garsoniera de inchiriat in Bucuresti,

Soseaua Giurgiului, complet mobilata si
utilata, piscina, gratare, parcare, internet,
cablu gratis; loc de luat masa, lift exterior.
Direct proprietar. 220 {; (0786.374.191/

0786.304.250 
Codreagina@yahoo.com 

29. Berceni, mobilat, utilat, Piata Sudu-
lui, Secuilor, p/4, balcon, mobilata, utilata,

usa metalica, ac, parchet, termopan, 5
minute pana la metrou, piata si Sun
Plaza, scoala si gradinita in imediata

apropiere, libera 270 {; (0723.809.101 
sorinneagu2015@gmail.com 

30. Berceni, Aleea Resita, ocazie, dec.,
32 mp, mobilat, utilat, cf.1, 32 mp, P/4,

dec., mobilata, utilata, fara balcon, maxim
2 pers. fara animale, agentie, 999 L;

(0775.237.139 

31. Berceni, Brancoveanu, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, Postalionului Residence nr.
35, bloc nou mixt, dec.a, balcon, parcare

la geam, centrala proprie, intretinere mica,
mobilata modern, complet utilata, aer con-

ditionat, izolat termic, apropiere mall,
supermaket, metrou Aparatorii Patriei,

250 {; (0755.022.290 
marinzamfir03@gmail.com 

58. Centrul Vechi, Calea Victoriei, Lip-
scani, dec., 40 mp, mobilat, utilat, se
inchiriaza garsoniera 40 mp situata in

Centrul Vechi, Calea Victoriei, Lipscani,
Universitate, 300 {; (0724.234.149 

Petrus_iulian@yahoo.com 

59. Cismigiu, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, va oferim spre inchiriere o garson-

iera in zona ultracentrala pe strada Schitu
Magureanu, in vecinatatea parcului Cis-

migiu, la 7 minute de metrou Izvor 250 {;
(0727.090.488 

60. Colentina mobilat, utilat, particular,
Carrefour, in casa la curte ofer garsoniera
(camera, baie, bucatarie) mobilat, utilat,
curat, separat, conditii, 50m tramvai 21 .

1+1 discutabil 800 Ron 0720820726 800
L; (0720.820.726 

61. Colentina Rau McDonalds Complex
Poseidon dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Pipera 5 min, A3 la 2 minute et. 13/17
bloc 2018, paza 24/7, centrala proprie,

intretinere mica, vedere lac, liniste multa,
imb.: g, f, p, um, th, ac, libera imediat, av.

1+1, loc parcare suprateran 350 {;
(0799.666.104/ 0722.641.867 

62. Colentina Sosea, dec., mobilat, uti-
lat, inchiriez doua camere la curte, langa

Dragonul Rosu, apropiere Karfoour,
intrare separata, baie si bucatarie, mobi-

lat, utilat complet, totul nou, centrala
propie, zona linistita, liber, ocazie, 1.000

L; (0749.663.552/ 0732.642.070 

63. Colentina, dec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera asa cum vrei tu, mobilata si

utilata modern. Centrala proprie, propri-
etar fara agentii, 200 {; (0786.695.816 

64. Colentina, Cremenita, ocazie dec.,
36 mp, mobilat, utilat, cf. 1, 36 mp, et.
10/10, dec, mob/ utilata, ac, maxim 2

pers. civilizate 899 L; (0775.237.139 

65. Colentina, Doamna Ghica, dec., 36
mp, mobilat, utilat, Cremenitei, 10/10, bloc
din 1978, luminoasa, spatioasa, mobilata
si utilata complet, gresie, faianta, parchet,

termopan, maxim 2 persoane, fara ani-
male, 190 {; (0723.362.112/

0771.684.692 

66. Colentina, Fundeni langa spitalul
Fundeni semidec., 35 mp, mobilat, utilat,
garsoniera confort 1 semidec., mobilata

nou, etaj 4/6, bloc nou 2019, frigider,
aragaz, masina de spalat, centrala pro-
prie, balcon inchis, bloc reabilitat, loc de

parcare 260 {; (+40761532117 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

67. Costin Georgian dec., 34 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar inchiriez garsoniera

mobilata utilata La Costin Georgian
metrou la scara blocului renovata complet
g, f, p, termopan, balcon mare, mai multe

detalii 270 {; (0785.050.509/
0765.440.244 

Samfuneralcompany@gmail.com 

68. Crangasi dec., 55 mp, mobilat, utilat,
George Valsan inchiriem apartament 2
camere cf 1 dec.a etj 3/8,mobililat com-
plet, masina spalat aragaz frigider ter-
mopan gresie faianta parchet 300 {;

(0722.542.692/ 0761.532.117 
aurelia_iba@yahoo.com 

69. Crangasi ofer spre inchiriere garson-
iera 42 mp, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
direct proprietar ofer spre inchiriere gar-

soniera 42 mp complet renovata, mobilata
si utilata, situata in apropierea statiei de

metrou Crangasi. Bloc 1988, etaj 3. Doar
termen lung, rog seriozitate, 350 {;

(0731.499.426 

70. Crangasi, dec., 25 mp, mobilat, uti-
lat, Crangasi, Padureni, gars. 25 mp, et. 1,
in pret sunt incluse toate utilitatile, geam la

baie, mobilata si utilata modern aragaz,
frigider, masina de spalat, 5 min metrou,

piata, scoala, parc 1.200 L;
(0787.763.997 

71. Crangasi, semidec., 28 mp, mobilat,
utilat, Piata Crangasi, gars. et. 2, bl 1983,
mobilata si utilata, foarte curata intretinere
iarna 150 Ron, 3 min. metrou, piata 230

{; (0721.242.956 

72. Crangasi, metrou,  mobilat, particu-
lar, inchiriez gars. pe termen lung, et. 3,

200 {; (0731.298.570 

73. Decebal intersectie Dristorului, 10
minute metrou, dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, chiar pe Voronet, garsoniera dubla,

bloc mixt, parter, mobilata si utilata com-
plet, gresie, faianta, parchet, termopane,
instalatii electrice si sanitare schimbate,
geam baie, libera, fara animale 250 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

74. Decebal, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Club Alexandreea, etaj 3, mobilata utilata
complet, finisaje noi, masina de spalat,
posibilitate parcare, curata, bloc tip rus-

esc. 230 {; (0722.966.684 

75. Decebal-Th Sperantia dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, etaj 3, dec.a, g,
f, t, bloc mixt reabilitat, libera,1+1garantie,
250 {; (0728.114.499/ 0724.350.992 

office@clasicimob.ro 

76. Dimitrie Leonida, Drumul Fermei
langa metrou. dec., 45 mp, mobilat, utilat,
garsoniera dubla, confort 1, mobilata si
utilata, centrala termica, aer conditionat,

aragaz, frigider, masina de spalat renovat
recent, bloc nou, apropiere metrou, 220

{; (0728.997.018 
elenavladoianu@yahoo.com 

77. Dimitrov in spate liceul Iulia Hasdau
bd.Ferdinand semidec., 35 mp, mobilat,

utilat, Agentia imobiliara inchiriaza garson-
iera in spatele liceului Iulia Hasdau mobi-
lata utilata complet,confort 1parter,bloc de

garsoniere reabilitat termic 1luna
garantie+1luna avans +50%comision
agentie 1.000 L; (0731.656.657 

scopimob@gmail.com 

78. Doamna Ghica, Colentina, dec., 38
mp, mobilat, utilat, Ion Berindei, parter/10,
mobilata si utilata, zona linistita, Contract

Anaf, avantaj decontare, ideala cadre
MAI/ MAPN, avans 1+1,Comision Agentie

50%, vecinatati: Tei, Obor, Stefan cel
Mare, Fundeni 230 {; (0758.074.444/

021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

79. Dobroesti Garsoniera bloc nou,
mobilata si utilata, aproape RATB. Vedere
lac. dec., 40 mp, nemobilat, utilat,  250 {;

(0742.893.157 
comunicari@danieldobre.ro 

80. Domenii, Aviator, Popisteanu nemo-
bilata dec., 35 mp, nemobilat, utilat partial,
garsoniera stradala, bloc reabilitat termic,
confort 1, la parter, cu grilaje, garsoniera

este nemobilata si neutilata, vedere
stradala, cu imbunatatiri: g, f, p, t, usa
metalica, intretinere f. mica. 230 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

81. Dristor dec., 33 mp, mobilat, utilat,
Intersectie Mihai Bravu metrou 2 minute,
inchiriem gars cf. 1 dec.a,etj 2/10 ,mobila-
ta complet. Utilata, aragaz, frigider, masi-
na spalat,termopan, gresie, faianta, par-

chet. Libera 230 {; (0722.542.692 
pavimobiliare@yahoo.com 

82. Dristor - metrou dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez garsoniera dec. 5/10,
bloc mixt, reabilitat, complet mobilata si
utilata, amenajata, avans 1 luna plus

garantie, disponibila oricand prin agentie,
libera! 250 {; (0727.987.855 
romangheorghe.ro@gmail.com 

83. Dristor 1 minut metrou semidec., 33
mp, mobilat, utilat, Garsoniera confort I
semidec.a, se mobileaza nou ,renovat
nou ,gresie ,faianta, parchet, termopan,

etaj 6/10, contract anaf. 250 {;
(+40761532117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

84. Dristor Stradal semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, metroul in fata blocului, 1
minut strada Dristorului, confort 1, etaj
8/10, renovat, amenajat complet, bloc
reabilitat termic, contorizat. 1.000 L;

(0743.463.543 

109. Drumul Taberei, semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez garson-
iera in Drumul Taberei, vis-a-vis de Plaza
Mall. Bloc termoizolat, 36 mp, etaj 1/10,

mobilat si utilat complet. Garsoniera este
renovata in aprilie 2022.(Metrou, auto-
buze si tramvai), zone comerciale (Lidl,
Piata Moghioros si Mall Plaza) si parcul
Moghiros. Nefumatori, fara animale de

companie. 1 luna avans + 1 luna garantie.
Liber. Se poate inchiria imediat 250 {;

(0722.488.642 
ionescuvali79@gmail.com 

110. Drumul Taberei, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, aparat aer condition-

at, apometre, repartitoare, usa
metalica,costuri intretinere mici cu con-
tract de inchiriere 1+1 garantie+ chirie la

100m de metrou raul doamnei, exclus ani-
male, copii. 1.300 L; (0766.549.985 

111. Drumul Taberei, dec., 22 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, inchiriez garsoniera

pe str. Crinul de Padure unei singure per-
soane de cetatenie romana, nefumatoare.

Exclus animale de companie. Utilata si
mobilata complet, 900 L;

(0741.196.449 

112. Drumul Taberei, 1 Mai, semidec., 33
mp, mobilat, utilat, Sibiu, vindem gars cf 1
semidec.a, bloc 1979, etaj 6/10, reabilitat,
mobilata/utilata, se vinde exact cum este
prezentat in poze. Gresie, faianta, par-

chet, termopan, aer conditionat. Acte la zi
43.000 {; (0722.542.692 

aurelia_iba@yahoo.com 

113. Drumul Taberei, 4 min. de metrou,
Crinul de Padure semidec., 20 mp, mobi-
lat, utilat, piata, metrou si parc la cateva

minute, 20 mp, et. 8/10, semidec., mobila-
ta, utilata, tv, ocazie 799 L;

(0775.237.139 

114. Drumul Taberei, Afi Cotroceni dec.,
41 mp, mobilat, utilat, Afi Cotroceni,

deosebita, suprafata 41 mp, bloc si zona
civilizata, langa gura de metrou, confort 1
sporit, mobilata, utilata modern, saltea pat
noua la preferinta, bucatarie mare, balcon,

etajul 3, 1.400 L; (0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com 

115. Drumul Taberei, aleea Dealul Mac-
inului,negociabil dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera mobilata si utilata complet

si modern, cu imbunatatiri, g f,p,t , usa
metalica, aer conditionat, tv,etj 1/4, metrou
Valea Ialomitei, multiple mijloace de trans-

port, renovata, libera, agentie. 250 {;
(0725.414.290 

madalinachirica@hotmail.com 

116. Drumul Taberei, Bd. 1 Mai, dec., 34
mp, mobilat, utilat, etajul 6/10,dec.a, mobi-
lata si utiata complet, aer conditionat, lib-
era de la 15.04, 1+1 garantie, 1.100 L;

(0765.348.367 

117. Drumul Taberei, Brasov, dec., 34
mp, mobilat, utilat, garsoniera renovata
recent, mobilata si utilata, dec.a, 34 mp,

etaj 8. Aproape de mijloacele de transport
in comun 250 {; (0744.166.474 

cristi.dan@olimob.ro 

118. Drumul Taberei, Compozitorilor
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, 10 minute
de metrou Favorit 5 minute de tramvai 41,
reabilitat termic in 2019, comision 0, gar-

soniera confort 1, in bloc dupa 1977,
mobilata si utilata complet, gresie, faianta,

parchet, termopan. 250 {;
(0752.183.453 

119. Drumul Taberei, Dealul Macinului,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, cf. 1, p/4, tv,
fata / doamna sau cuplu, fara animale,

999 L; (0775.237.139 

120. Drumul Taberei, Drumetul, Afi
Cotroceni 10 min., dec., 32 mp, mobilat,

utilat, 40 mp, parter/cu balcon, dec.a,
mobilata, utilata, totul nou, renovata inte-
gral: gresie, faianta, termopan, parchet,
usa metalica, masina de spalat (1+1),

270 {; (0799.455.788 

121. Drumul Taberei, Drumul Coopera-
tivei, semidec., 35 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera, parter, centrala termica, bloc nou,

ansamblu rezidential inchis cu bariera,
foarte curat si linistit, libera imediat, 200

{; (0720.451.235 

122. Drumul Taberei, et2, dec.a, mobila-
ta, libera dec., 36 mp, mobilat, utilat, Dru-

mul Taberei, Drumetului, la o statie de
Favorit si Linia 41, et. 2, dec.a, balcon,

mobilata, utilata complet, disponibila ime-
diat pe termen lung, contract, seriozitate,

garantie, contorizata 1.000 L;
(0721.019.959 

respectimob@yahoo.ro 

123. Drumul Taberei, Favorit semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, Favorit Metrou, str.
Sibiu, mobilata/utilata balcon, etaj 2/10,

libera, 200 E, 1+1 garantie, 0721335949,
200 {; (0721.335.949 

124. Drumul Taberei, garsoniera, bloc
nou, 1/4, dec., 35 mp, mobilat, utilat, cen-
trala. Garsoniera este situata la etajul 1
din 4, este complet mobilata si utilata,

inclusiv centrala proprie. Imobil nou, pe
strada Valea Larga, in Drumul Taberei.
Pet friendly. Se percepe 1+1, 240 {;

(+40721557668 
celina.mocanu@gmail.com 

125. Drumul Taberei, Ghencea (7 minute
Afi Cotroceni) semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, tramvai 41, etaj parter/10 (gratii la
geamuri), mobilata+utilata complet, tv,

masina de spalat, aragaz incorporat+hota
,frigider, aer conditionat, dressing spatios,
balcon inchis in termopan, libera. 1.100

L; (0763.273.721 
imob.cristina@yahoo.com 

126. Drumul Taberei, Moghioros, semi-
dec., 37 mp, mobilat, utilat, conf.1, 6/10,
bloc reabilitat, gresie, faianta, termopan,

parchet, usa metalica, AC, mobilata si uti-
lata (masina spalat, aragaz, aspirator,

frigider, internet-TV), metrou 3 min. direct
proprietar, 230 {; (0723.542.348 

127. Drumul Taberei, Moghioros, Plaza,
3 minute metrou semidec., 20 mp, mobi-
lat, utilat, str. Crinul de padure, 20 mp, et.
2/10, semidec. mobilata, utilata, ac, con-

tract ANAF, ocazie 999 L;
(0775.237.139 

128. Drumul Taberei, parc Moghioros,
renovata, semidec., 33 mp, mobilat, utilat,
chiar langa piata si parc Moghioros, mobi-
la moderna, dressing mare, renovata nou,
confort 1, imbunatatiri:gresie,faianta, par-
chet, t, um. Dotata cu tv plasma,aragaz cu

hota,masina de spalat, frigider 225 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

129. Drumul Taberei, piata Moghioros
mobilat, utilat, proprietar confort 2, etaj
4/10, renovata , mobilata, utilata, prima

inchiriere , scara civilizata, supravegheata
video, 3 minute parc, metrou. 180 {;

(0735.275.630/ 0746.311.402 

130. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
langa Tip Top, semidec., 21 mp, mobilat,
utilat, piata Moghioros gars., mobilata si
utilata nou, frigider, masina de spalat,
aragaz, tv, termopan, usa metalica,

supraveghere video, intretinere foarte
mica, libera, 210 {; (0787.763.997 

131. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Sunrize Latin semidec., 41 mp,
mobilat, utilat, agentie imobiliara, garson-
iera 41 mp, 3/5, bloc 2011, lift, centrala,

parcare subterana individuala contra cost,
termopan, parchet, gresie, faianta, mobila-
ta, utilata complet, modern, 250 Â  + 25

Â  250 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

132. Drumul Taberei, Telekom
Moghioros dec., 35 mp, nemobilat, utilat
partial, Str.Bozieni, parter inalt, confort 1
sporit dec.a bloc mixt c-tie 1980, nemobi-
lata, are arafaz si masina de spalat, libera,

acces usor. 200 {; (0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

133. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
180 Euro, dec., 38 mp, mobilat, utilat, etaj
10, amenajata, g, f, p, t, um, ac, mobilata
si utilata complet, libera, 1 + 1, 180 Euro/

luna, 180 {; (0737.475.588 

134. Drumul Taberei, vizavi de Mall
Plaza, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

Garsoniera et 2,confort 1 semidec.a, ren-
ovata, parchet masiv, mobilata electrocas-
nice, fara tv, bloc curat cu 2 lifturii, libera
01.05.2022 1.100 L; (0724.370.636 

gfirut@yahoo.com 

135. Drumul Taberei- Hanul Drumetului
semidec., 34 mp, mobilat, utilat,

gars.conf.1, semidec., 34 de mp, mobilata
si utilata complet, 1+1 800 L;

(0737.205.255 

136. Drumul Taberie, Brasov / Auchan,
Parcul Moghioros semidec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, Prima inchiriere! Garsoniera, 56

mp, etaj 1, bloc nou din 2021, centrala
proprie, utilitati contorizate

individual,mobilata si utilata modern, situ-
ata langa Auchan / Parcul Moghioros.

350 {; (0742.400.300 

137. Energeticienilor Vitan propietar
semidec., 20 mp, mobilat, utilat, Propri-

etar, garsoniera mobilata si utilata, pe ter-
men lung, mijloc de transport in toate

directiile, 1+1, 900 L; (0720.008.399 
Dorualecu@yahoo.com 

138. Eroii Revolutiei, dec., 25 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, inchiriez garsoniera

dec.a la 5 minute de metrou Eroii Revolu-
tiei, renovata complet, prima inchiriere

dupa renovare, utilata si mobilata modern,
230 {; (0740.173.535 

139. Eroii Revolutiei, Giurgiului, 4 min
metrou, ocazie semidec., 16 mp, mobilat,
utilat, Giurgiului, 4 min. metrou, 16 mp, et.
1/2, semidec. vila, intr. separat, renovata,

TV4K, supraveghere video, civilizat,
ocazie, 1 persoana, fara animale 699 L;

(0775.237.139 

140. Favorit Metrou (Dr Taberei) semi-
dec., 34 mp, mobilat, utilat, Garsoniera cf
1 la parter din 10 cu balcon, mobilat si uti-

lat nou,la doua minute de
metrou.apropiere de Afi Cotroceni, Plazza
Mall, libere zona linistita si multa vegetatie
300 {; (0765.404.303/ 0723.796.911 

141. Ferdinand, Gara de Est,Caminu-
lui,Parcul Titus Ozon dec., 32 mp, mobilat,
utilat, P/4, cf1,dec, 32mp, bloc mixt, reabil-

itat termic, mobilata modern, utilata,lib-
era,zugravita recent, gresie,faianta, par-
chet, termopan, usa metal,zona linistita,

cu multa verdeata, avans 1+1, contract la
Anaf. 230 {; (0770.956.572 

142. Ferdinand, Hasdeu, prima
inchiriere semidec., 31 mp, mobilat, utilat,
bloc reabilitat, situat la 5 minute de metrou
Iancului iesirea de la KFC, etaj 6/10, reno-
vata, mobilata modern, utilata, totul nou,
prima inchiriere, merita vazuta, 300 {;

(0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

143. Ferdinand, Mihai Bravu, dec., 36
mp, mobilat, utilat, la 5 minute metrou Ian-
cului, renovata, mobilata utilata cu electro-
casnice, et. 10/10, bloc reabilitat, vedere
parc, luminoasa, spatioasa, repartitoare
apa si caldura, 210 {; (0723.362.112/

0771.684.692 

144. Fizicienilor, sector 3, semidec., 22
mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera,

zona Fizicienilor, sector 3, renovata, utila-
ta, izolata termic. 180 euro 1+1. 180 {;

(0762.669.227 
cornel_bercovici@yahoo.com 

145. Fundeni Soseaua, statia Spicului
mobilat, utilat, Proprietar garsoniera mobi-
lata, utilata, zugravita, terasa, parcare, lin-
iste, zona buna, in vila, intrare separata cu

baie si bucatarie, usa metalica, cablu,
internet, direct proprietar. 1.200 L;

(0787.451.072 

146. Gara de Nord dec., 28 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera zona Gara de
Nord la 1 minut de statia de metrou si

autobuz, dec.a, complet mobilata si utilata
cu urmatoarele : centrala proprie, masina
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

4. 1 Mai Piata, bd. Ion Mihalache,  35
mp, mobilat, utilat, garsoniera, an 1983,
renovata, 1+1, sunati dupa ora 17.00,

exclus agentii, 300 {; (0726.388.204 

5. 13 Septembrie dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera proaspat reno-

vata, cu o suprafata utila de 42 mp, in
zona 13 Septembrie, mobilata si utilata,

situata la etajul 7 din 8, al unui imobil con-
struit in anul 1990, pret negociabil. 260 {;

(0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

6. 13 Septembrie ,Circa Financiara,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, spatioasa, sit-
uata la 12 min. de metrou Academia Mili-
tara, 2 minute de Circa Financiara sect. 5,
mobilata si utilata complet, balcon inchis,
220 {; (0744.317.825/ 0720.221.521 

eurotimes@yahoo.com 

7. 13 Septembrie, Palatul Parlamentu-
lui, dec., 41 mp, mobilat, utilat, direct pro-
prietar, studio modern, etaj 1/4, finisaje
premium, complet mobilat si utilat, bloc

nou, finalizat in 2022 langa Palatul Parla-
mentului. Centrala termica. Paza 24/7.
Primul chirias. 450 {; (0727.694.118 

8. 13 Septembrie, parc Sebastian,
dec., 37 mp, mobilat, utilat, etajul 3/8, intr-
un bloc construit in anul 1988, dec.a, con-
fort 1, 37 mp, usa metalica (intrare), gre-
sie, fainta, parchet, electrocasnice, 220

{; (+40745502099 
adipiciu@gmail.com 

9. 13 Septembrie, Prosper, Afi
Cotroceni, dec., 41 mp, mobilat, utilat,

inchiriez garsoniera 13 Septembrie, Pros-
per. 41 mp, et. 3/9, dec.a, mobilata si utila-

ta, balcon inchis. Supermarket in veci-
natate, 3 min pana la mijloace de trans-
port in comun; proximitate Afi Cotroceni.
Disponibilitate imediata. Chirie: 280 de

euro. Exclus agentii. 280 {;
(0729.092.042 

Garsoniere

1. Anglia Oferim apartamente, camere in
regim hotelier in Scotia, Glasgow sau

Edinburgh si in Anglia, Londra sau Bristol.
Plata se face saptamanal sau lunar. De

asemenea oferim posibilitatea unui pachet
de chirie cu publicitate. Pentru mai multe

detalii contactati-ne pe WhatsApp la
numarul de telefon: (00447424597458 

2. Gerakini Halkidiki Greece Gerakini
(Sithonia) Halkidiki, de vanzare un hotel

cu doua etaje 470 mp cu 13 camere
mobilate: 9 duble 22 mp si 4 triple 38 mp
pe un teren de 1.000 mp. 870.000 {;

(00306994867940 
info@halkidikihome.gr 

3. Germania casa 10 camere vad ideal
firma autostrada Germania casa cu 10
camere, vad la DN, ideal Sediu Firma
P+1+M la1 km de Autostrada, zona
Zwickau 55.000 Â /Vila pe colt cu 5

Ap/16 camere ultracentral zona Dresda
120.000/ Ap. chirie 3 camere de la 500,

55.000 {; (00491775115575 
ilie67@yahoo.com 

4. Italia de vanzare casa Dolomiti,
Entrampo De vanzare casa situata in
Italia, Entrampo, la 12 km de cea mai
apropiata partie de ski, Sappada. De

asemenea, cea mai mare si cunoscuta
partie din Italia, Cortina d’Ampezzo este
situata la numai 20 km. Cel mai apropiat
aeroport, Trieste, este situat la 67 de km
(regim de autostrada). Casa are 2 dormi-
toare (la etaj), iar la parter se regaseste

sufrageria, baia si bucataria. A fost inchiri-
ata in regim hotelier timp de 3 ani.

55.000 {; (0722.314.527 
akirabogdan@gmail.com 

5. Molen Veick Resort Egipt vila P+1,
115 mp, doua camere, living, baie

bucatarie open, se vinde mobilata, utilata
ca in poze, situata in Egipt statiunea

Molen Veick ,pe coasta de est a canalului
Suez, 100 m distanta fata de mare.

55.000 {; (+40724283021 
elly2875@yahoo.com 

6. Scotia si Anglia Oferim aparta-
mente, camere in regim hotelier
in Glasgow , Edinburgh, Londra si
Bristol. Plata se face saptamanal

sau lunar.De asemenea oferim
posibilitatea unui pachet de chirie

cu publicitate.Pentru mai multe
detalii contactati-ne pe WhatsApp

la numarul de telefon:
(00447424597458 

7. Spania, Andalusia, vila superba
de vanzare Vila superba cu pisci-

na privata, de vanzare in Gar-
rucha la o distanta de 50 m de
plaja, 100 m de portul Las Mari-

nas. Vila este situata pe un teren
cu o suprafata de 460 mp.

900.000 {; (+34608901419/
0766.458.052 

emanuel@questates.com 

8. Spania, Dehesa de Campoamor, vila
de lux, vila de lux fabuloasa, model Pene-
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

1.300 L; (0765.020.988 

170. Jiului, Bucurestii Noi, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera mobila-
ta, etaj 1, bloc nou cu doua etaje, zona lin-
istita, 32 mp, usa metalica, centrala termi-

ca. Garsoniera va fi libera incepand cu
01.05.2022, 280 {; (+40762199129 

171. Lacul Morii Garsoniera semidec., 28
mp, mobilat, utilat,  215 {;

(0755.073.101 
alexandru@expertimobiliar.com 

172. Lacul Tei, bun de locuit, dec., 40
mp, mobilat, utilat, garsoniera situata in
Bd. Ghica Tei, 200 m facultatea de con-
structii, apropiere mijloace de stransport,
renovata recent, electrocasnice noi, liber,

270 {; (0636.965.547 
maryaalex1516@gmail.com 

173. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, garsoniera

confort 1 dec.a, mare, spatioasa, balcon
inchis, mobilata complet, masina de

spalat, aragaz, frigider, aer conditionat,
contorizata, 0758100191, Agentie, 200

{; (0758.100.191 

174. Lacul Tei, strada Berechet, UTCB
dec., 44 mp, mobilat, utilat, garsoniera cf
1 sporit, 44 mp, balcon, dec.a, etaj 7/10,
intretinere mica iarna (170 lei) libera, fac-

ultatea UTCB la 3 minute. Strada
Berechet 1.100 L; (0735.360.282 

175. Lacul Tei, stradal, Parc Tei, Fac.
UTCB, renovata dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, cf. 1, 40 mp, et. 10/11, dec., renovata
acum, mobilata, utilata, boiler 80 l, maxim
2 persoane civilizate, eventual animalut

1.100 L; (0775.237.139 

176. Lucretiu Patrascanu semidec., 36
mp, mobilat, utilat, Inchiriez pe termen

lung, vedere bulevard, parter inalt, balcon
inchis cu termopan si gratii, utilata cu

aragaz, frigider si masina de spalat noi.
Proaspat zugravita. 1.000 L;

(0722.689.872 

177. Lujerului, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Plaza Residence, imobil 2021, mobila-
ta modern, utilata complet, aer condition-
at, centrala proprie, adiacent Militari, Iuliu

Maniu, Grozavesti, Afi Cotroceni,
Politehnica 350 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

178. Magheru, semidec., 18 mp, nemo-
bilat, neutilat, bloc Scala, central, et. 1/6,
vedere la bulevard, imbunatatiri (gresie,

faianta, mocheta, termopan, usa metalica)
libera, locuinta/ birou (mediere, psihologie,
avocat etc.), wc comun pe hol, 1+1 200

{; (0742.129.467 
ursulikaus@yahoo.com 

179. Mall Vitan, Casa de Pensii, dec., 42
mp, mobilat, utilat, inchiriere garsoniera

Vitan Mall Casa de Pensii particular,
10/10, dec.a, curata, mobilata si utilata,

vedere stradala Calea Vitan. Bloc reabili-
tat, curat, modernizat, 330 {;

(0745.033.370 

180. Mega Mall semidec., mobilat, utilat,
Particular inchiriez gars parter, refacuta

total, amenajata acum, balcon inchis, 265
{; (0722.547.414 

181. Metrou Dristor, KFC Mihai Bravu,
str. Laborator semidec., 27 mp, mobilat,
utilat, S 009 garsoniera metrou Dristor (2
min.) KFC Mihai Bravu, str. Laborator, cf.

1, semidec., 30 mp, etaj 2, totul nou, reno-
vat complet. 300 {; (0774.429.021/

0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

182. Metrou Grigorescu proprietar bloc
nou, 35 mp utili dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, Vand garsoniera cu o suprafata utila
de 35,41mp, la 8 min. de metrou Grig-

orescu si parcul IOR, et. 8/10, bloc 2008,
CT, AC, contorizare separata, intretinere

lunara f. mica, se vinde mobilata si utilata,
65.900 {; (0770.377.377 
ionut.optasanu@gmail.com 

183. Metrou Lujerului, garsoniera mobi-
lata, semidec., 29 mp, mobilat, utilat,  200

{; (0741.936.203 
alinaraducu1@gmail.com 

184. Militari semidec., 31 mp, mobilat,
utilat, Veteranilor langa metrou, gars

31mp, mobilata si utilata, frigider aragaz
masina de spalat langa piata, usa metali-

ca 250 {; (0721.242.956 

185. Militari (spate la Metro)  35 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera noua

,mobilata modern . Relatii la telefon. 200
{; (0723.660.096 
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186. Militari - Pacii dec., 38 mp, mobilat,
utilat, Ofer spre inchiriere o garsoniera

aflata la 6 min de mers pe jos de statia de
metrou Pacii pe strada Visternicul Stavri-
nos nr 28. Mobilata si utilata.Aer condi-

tionat. Disponibila imediat. Etajul 5/8, 250
{; (0720.683.008 

florentinemanuelion@gmail.com 

187. Militari garsoniera, cf. 1, dec., cen-
trala dec., mobilat, utilat, Militari garson-
iera in bloc mixt, cf. 1, dec. foarte spa-

tioasa, bucatarie mare, complet mobilata
si utilata, centrala termica, 4 min. metrou

300 {; (0768.965.870 
dianamarin.sg@gmail.com 

188. Militari Pacii dec., 28 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera mobilata,toate
utilitatile, etaj 2, in apropiere de metrou

Pacii, cladirea dispune de toate utilitatile,
loc de parcare cu plata, utilitatile sunt

incluse in pret. 250 {; (0723.976.027 
lili67popa@yahoo.com 

189. Militari Plazza Residence Totul nou
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Mobilata/utila-

ta ultramodern, centrala, finisaje high
class, pat+canapea, birou, totul nou, nivel
echipare superior, acces facil Politehnica,
Grozavesti, Cotroceni, Drumul Taberei,

Gorjului, Crangasi 380 {;
(0721.522.411/ 0735.576.188 

enjoyresidence@gmail.com 

190. Militari Rasaritului dec., 37 mp,
mobilat, utilat, garsoniera cf. 1, contorizat

apa si caldura, 10min pana la metrou,
mobilat si utilat, aer conditionat, cuplu
tanar sau o singura persoana, contract

ANAF peste 1 an, anticipat 1+1+
Comis.Ag. 200 {; (0723.351.895/

0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

191. Militari Residence Avangarde
Tineretului 17 C Anaf semidec., 31 mp,

mobilat, utilat, mobilata, utilata,et. 4/10,35
mp, bucatarie inchisa, canapea extensibi-

la, dressing. Acces STB, magazine,
supermarket-uri, metrou Pacii 20min, lib-
era, rog seriozitate maxima, plata 1+1+

50% comision. Agentie 1.050 L;
(0737.481.773 

Euro.c.imobiliare@gmail.com 

192. Militari Residence, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, mobilata si utilata modern
et 2 /7 cu lift, centrala termica, apropiere

stb, libera, termen lung 200 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

193. Militari Rezidance dec., 43 mp,
mobilat, utilat, Gars conf 1, mobolata utila-
ta modern, etaj1, capat 178, libera, plata

1+1, 900 L; (0761.167.220 

194. Militari Rezidence dec., 25 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera confort 1 dec.a,
suprafata 25mp, etaj 1/3, bloc 2014, toate
utilitatile, mobilata si utilata complect, ori-
entare sud, libera, strada Orhideea nr.10

650 L; (0736.397.872 
ion.cdumitru@yahoo.com 

195. Militari Rezidence, dec., 39 mp,
mobilat, utilat, Studio de lux, etaj 2, cen-
trala, costuri minime, posibilitate transfor-
mare apartament 2 camere. Dispune de

un living + dormitor, bloc curat, apropriere
mijloace de transport, 200 {;
(0736.965.547/ 0761.220.448 
maria.mariailinca@yahoo.om 

196. Militari Veteranilor semidec., 38
mp, mobilat, utilat, Gars, conf1 semidec
g+f+p+um+ t +acc mobilata, utilata etaj1
din8 bloc teabilitat, libera, metrou 2 min,

stb piata 1.000 L; (0761.167.220 

197. Militari Veteranilor dec., 24 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere garsoniera Mili-
tari-Veteranilor-Timonierului, conf II, dec,
24mp, etaj 1/4, aer conditionat, centrala

proprie, 5min metrou, contract peste 2 ani,
anticipat 1+1+Comision Agentie 250 {;

(0723.351.895/ 0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

198. Militari, Aleea Barsanesti, 5 min. M
Pacii, ocazie semidec., 32 mp, mobilat,

utilat, cf. 1, 32 mp, et. 2/10, semidec., ren-
ovata, mobilata, utilata, balcon mare, tv,

cada la baie, ocazie, 999 L;
(0775.237.139 

199. Militari, Gorjului, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera in zona Militari Gorju-
lui, moderna, et. 3/4, gresie, faianta, par-
chet, termopan, tv, ac, balcon. Vecinatati
Lujerului, Uverturii, Pacii, Plaza Drumul

Taberei, Afi Cotroceni, Politehnica 250 {;
(0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com 

200. Militari, Gorjului, dec., 39 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriere garsoniera, dec.a, ren-

ovata si mobilata , balcon inchis, etaj
parter/10, cf. 1, bloc retras, constructie

1980, la 5 minute de metrou Gorjului. 300
{; (0722.702.564 

ioan.rusupfa@gmail.com 

201. Militari, Iuliu Maniu, Gorjului,
stradal, ocazie semidec., 33 mp, mobilat,

utilat, cf. 1, 33 mp, et. 1/10, semidec.
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
utilata decent, curata, cu imb. contorizata,

costuri mici, libera, 900 L;
(0732.642.070/ 0749.663.552 

218. Obor, Colentina,stradal,Teiul Doam-
nei,8 min metrou semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, langa Sectia 7 Politie, aproape
Mall Veranda, etaj 6/10, cf.1 semidec., 32
mp., intrare stradala vedere spate mobila-
ta, utilata, imb., g,f,p, termopan, um, lib-
era, av 1+1 250 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

219. Obor, Iancului, Dimitrov, Ferdinand,
Iulia Hasdeu semidec., 32 mp, mobilat,

utilat, 10/10, terasa OK, cf 1. sdec, 32 mp,
bl de garsoniere, reabilitat termic, 4 lifturi,
renovata 2020, mob. modern, utilata com-

plet, luminoasa, vedere superba, semi-
stradal, g+f+p+t+um+ac, usi

noi,libera,ctr.Anaf,av.1+1 250 {;
(0724.336.834 

220. Obor, Stefan cel Mare semidec., 34
mp, mobilat, utilat, Garsoniera 2 min

metrou Obor, mobilata si utilata complet,
intretinere foarte mica, obloane electrice,
AC , masina mica de spalat vase, cana-

pea noua, prima inchiriere, 260 {;
(0748.874.219 

221. Obor-Doamna Ghica, 38mp, reno-
vata, mobilata modern dec., 38 mp, mobi-

lat, utilat, Garsoniera moderna, zona
Colentina-Dna Ghica, etaj 4/10, dec., 38

mp, vedere spate, bloc reabilitat, mobilata
si utilata modern, p, g, f, t, ac, um, libera,
costuri mici de intretinere, 2 lifturi 260 {;

(0755.600.060 
sorin.ion85@yahoo.com 

222. Pacii, Militari, dec., 22 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera, zona Militari,

Pacii, Valea Cascadelor, 5 minute metrou
si complex supermarket. Se afla la etajul 2
intr-un bloc cu 4 etaje, intr-un bloc linistit si

curat, 700 L; (0741.192.416 
av.mihaelanicolae@yahoo.com 

223. Pajura, Hrisovului,  16 mp, mobilat,
garsoniera, etaj 4, 150 {;

(0726.787.269 

224. Pallady, metrou Nicolae Teclu, et. 2
bloc nou, semidec., 39 mp, mobilat, utilat,

Drumul Gura Calitiei, garsoniera studio
eleganta, 39 mp prima inchiriere totul nou,
gresie faianta, parchet termopan, centrala

termica proprie, mobilat modern utilat
complet, loc de parcare, libera 300 {;

(0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

225. Pantelimon semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera mobilata si uti-

lata, decent, etajul 6 situata pe blv. Chisin-
au. 200 {; (+40765546497 

papuc.gabriel@gmail.com 

226. Pantelimon, Aleea Codlea, sector
2, dec., 37 mp, mobilat, utilat, ocazie gar-
soniera confort 1. Zona Pantelimon, sec-

tor 2 , Mun. Bucuresti. 260 {;
(0720.043.329/ 0727.767.596 

227. Pantelimon, Cimitirul Armenesc,
Lidl, stradal, semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, 2/10, cf.1, vedere pe spate, liniste, pe
mijloc,bloc de garsoniere, reabilitat termic,
mobilata, utilata complet, libera, 2 lifturi, g,
f, p, t, usa metalica, aer conditionat, con-

tract la Anaf, avans 1+1, 230 {;
(0770.956.572 

228. Pantelimon, Mega Mall, dec.,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera confort
1 dec., mobilat si utilat modern, etaj 3/11

situata la 2 min. de Mega Mall Pante-
limon, liber, disponibil imediat, se accepta
garantia 1/2 + 1 luna de chirie 1.050 L;

(0763.651.612/ 0727.291.221 
georgiana_imob@yahoo.com 

229. Pantelimon, Piata Delfinului, IDEB
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, 6/10, ren-

ovata recent, prima inchiriere,mobilata
modern, utilata, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, aer conditionat, 2
lifturi, luminoasa, bloc reabilitat termic, lib-
era, fara animale de companie, 280 {;

(0724.336.834 
popescu_cristi1978@yahoo.com 

230. Pantelimon, spital, Parcul Morar-
ilor, semidec., 24 mp, mobilat, utilat, 2/10,

cf. 2, bloc mixt, bloc reabilitat termic,
mobilata, utilata complet, amenajata, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal,
supraveghere video 24/7, libera, 180 {;

(0724.336.834 
popescu_cristi1978@yahoo.com 

231. Pantelimon, spital, Parcul Morar-
ilor, semidec., 24 mp, mobilat, utilat, 2/10,
cf. 2, bloc mixt, reabilitat termic, centrala
termica proprie, mobilata modern, utilata
complet, amenajata, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metal, supraveghere

video 24/7, libera, 200 {;
(0724.336.834 

popescu_cristi1978@yahoo.com 

232. Pantelimon-Socului semidec., 33
mp, mobilat, utilat, Pantelimon- Aleea

Renului- Delfinului, etajul 2/10, confort 1,
semidec.a, bloc reabilitat, semistradal,

imbunatatiri, mobilata si utilata, libera, bloc
mixt, la 10 minute de Mega Mall,merita

vazuta. 240 L; (0728.934.654 

233. Parc Carol  32 mp, mobilat partial,
utilat partial, garsoniera dec.a, 32 mp utili,
mobilata si utilata partial (doar bucataria),
aer conditionat, centrala termica proprie,
etaj 5/9, bloc nou, 2019, la 5 minute de

parc Carol si 20 de minute de centrul ora-
sului. 280 {; (0735.295.584 

ionescugeorgiana.imob@gmail.com 

234. Parc Tineretului, dec., mobilat, utilat,
gars. 5/7, renovata, 250 {;

(0747.953.488/ 0763.070.130 

235. Parcul Tineretului, Eroii Revolutiei,
Garsoniera minunata, semidec., 40 mp,

mobilat, neutilat,  400 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro 

236. Petre Ispirescu, Parc Sebastian
Bucuresti  40 mp, mobilat partial, utilat

partial, Inchiriez garsoniera 40 mp, mobi-
lat partial, libera, zona parc Sebastian -

300 euro, Telefon: (0722.209.098 

237. Piata Bobocica, garsoniera moder-
na semidec., 32 mp, mobilat, utilat, Ter-
men scurt sau lung, garsoniera situata

peste drum de Auchan in spatele primului
rand de blocuri, zona linistita, mobilata si
utilata, igienizata dupa ultimul chirias, AC,

10 min M Dristor Comision 0 240 {;
(0727.831.455 

ioachim.catalin@gmail.com 

238. Piata Bobocica, str. Danubiu,
inchiriez garsoniera, 1.000 L;

(0735.141.495 

239. Piata Iancului, Elev Stefanescu,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, garson-
iera, etaj 5 din 10, usa metalica, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, mobilata, utilata, 5 minute de metrou,

250 {; (0726.428.565 
gabybudu@gmail.com 

240. Piata Muncii dec., 33 mp, mobilat,
utilat, Spitalul Babes dec. cf. 1, 2/p+2,

imobil 2010, mobilata si utilata, centrala
proprie, contorizata, internet, cablu tv,
zona linistita, situata la 5 minute de

metrou, tramvai, STB, disponibila. 250 {;
(0757.866.152 

241. Piata Muncii Metrou, strada Maior
Coravu semidec., mobilat, utilat, Zona

excelenta etaj intermediar, toate
imbunatatirile, libera, mobilata si utilata

complet clasa energetica A, 250 {;
(0728.879.798/ 0728.879.794 

242. Piata Pucheni,  mobilat partial, utilat,
la 15 min. de Piata Unirii. Ofer pentru

inchiriat garsoniera noua, nefolosita, in
bloc nou, et. 1, dotata partial, numai ter-

men indelungat, 200 {; (0723.340.240 

243. Piata Romana, Calea Victoriei
(Piata Amzei)  30 mp, mobilat, utilat par-
tial, Particular, inchiriez garsoniera, et.1,
bloc reabilitat termic, centrala de bloc,

apometre, aer conditionat, mobilata, lib-
era. 275 {; (+40729059090 

dimladin1234@gmail.com 

244. Piata Romana,Ase Inchiriere gar-
soniera dubla semidec., 30 mp, mobilat,

utilat,  275 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

245. Piata Sudului, semidec., 19 mp,
mobilat, utilat, Piata Sudului, garsoniera

langa metrou si mall. Stradala libera cura-
ta renovata recent. Mobilata utilata. Usa

metalica, termopan, parchet, gresie
faianta. Proprietar accept si agentii 200

{; (0760.338.111 
Veronicapink10@yahoo.com 

246. Piata Sudului, Oltenitei,Vacaresti
semidec., 22 mp, mobilat, utilat, Garson-
iera, zona Piata Sudului, Oltenitei, Mall

Sun Plaza in imediata vecinatate, stradal
cu acces facil la Metrou Piata Sudului, Big

Berceni, et 2/10 1.100 L;
(0729.627.847/ 0785.225.855 

247. Piata Sudului, Sun Plaza 10 min
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, Garson-

iera bloc nou, etaj 2/3, cu balcon, mobilata
si utilata, centrala proprie, cablu tv si inter-
net, contorizare individuala. La 10 min pe
jos de Piata Sudului (1 statie STB) 250 {;

(0762.856.332 

248. Piata Sudului, Sun Plaza 10 minute,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, garson-

iera bloc nou, etaj 1/3, cu balcon, mobilata
si utilata, centrala proprie, cablu tv si inter-
net, contorizare individuala. La 10 min. pe
jos de Piata Sudului (1 statie STB), 250

{; (0762.856.332 

249. Piata Trapezului, 5 minute metrou
dec., 20 mp, mobilat, utilat, Piata Trapezu-
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
utilat, Ofer spre inchiriere garsonierain

zona Militari Rosu strada Drumul Bacriului
nr 35p, etaj 1 bucatarie inchisa mobilata
utilata complet, aer conditionat, loc de

parcare. Nu se accepta animale de com-
panie. 1.100 L; (0734.599.719 

amyra1_1999@yahoo.com 

267. Salaj Sosea,  mobilat, utilat, Garson-
iera Sos Salaj etaj 3/3 constructie 2021 18

mp mobilata utilata complet 800 L;
(0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

268. Salaj, Aleea Bacau, 15-20 minute
de Piata Unirii semidec., 16 mp, mobilat,
utilat, soseaua Salaj, aleea Bacau, 15-20
minute de piata Unirii cu STB 117, 16 mp,

parc Humulesti, etaj 4/4, scara curata,
luminata, vecini ok, vedere spre parc, usa
pe culoarul comun se incuie permanent

800 L; (0775.237.139 

269. Salajan, Bl.1 Decembrie, Titan
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, Particu-

lar,fara agentie,unui cuplu, doua per-
soane, salariati, este utilata are masina

spalat, frigider, tv, mobilata, nu se ia
garantie, 1.000 L; (0785.523.603 

270. Sector 2, Baicului,  16 mp, mobilat,
utilat, garsoniera cf. 3, P/4, recent renova-

ta, mobilata si utilata dragut. Bloc curat,
camere video, liniste. Str. Cozia. Fara ani-
male. Garantie. Maxim 2 persoane. 180

{; (0766.480.101 

271. Sector 3, la 9-10 min. de statia
Nicolae Teclu, dec., 38 mp, mobilat, utilat,

proprietar inchiriez garsoniera dec.a ,
mobilata si utilata complet si modern la 9-
10 minute de statia metrou Nicolae Teclu.
Loc parcare asigurat in complex propri-

etate 260 {; (0765.500.927 
Costinberechet@yahoo.com 

272. Soseaua Viilor dec., 40 mp, mobilat,
utilat, ISG Residence va ofera spre

inchiriere garsoniera dec.a, luminoasa si
cocheta, cu o suprafata utila totala de 40
mp, la etajul 6/9 al unui bloc construit in

anul 2016. 300 {; (0753.112.731/
0754.026.556 

vanzari@imogroup.ro 

273. Stefan cel Mare - Obor dec., 33 mp,
mobilat, utilat, 5/8, dec, bloc mixt 1980
reabilitat termic, mobilata si utilata, AC,

zona linistita, termopan, parchet, usa met-
alica, balcon inchis, libera, ideala locuit,

Aleea Luncsoara. 230 {;
(0726.601.072 

oferte1@yahoo.com 

274. Stefan cel Mare Metrou, Garson-
iera, semidec., 26 mp, mobilat, utilat,

290 {; (0746.666.094 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

275. Stefan cel Mare, metrou, Floreasca,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, inchiriez gar-

soniera, Floreasca-Dorobanti, 10 min.
metrou Stefan cel Mare, Calea Floreasca,
langa parc, bloc fara risc seismic et. 3/3.
Toate imbunatatirile, mobilat, utilat com-

plet. Parcare la liber, 300 {;
(0727.321.447 

andreirosu23@gmail.com 

276. Stefan cel Mare, Spitalul Colentina,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, Parcul Circului
2/10, cf1, dec, 36mp, bloc mixt,reabilitat
termic,mobilata modern,utilata complet,
libera, balcon spatios, bucatarie mare,

patrata, g, f, p, t, usa metalica, aer condi-
tionat, contract la Anaf, avans 1+1. 250

{; (0724.336.834 

277. Stefan cel Mare, str. Icoanei gars,
dec., 15 mp, mobilat, utilat, va oferim la
inchiriere pe str. Icoanei din str. Vasile

Lascar o cam. in S=15 mp situata intr-o
vila la et. 1/2+m, mobilata si utilata pt. o
singura persoana la 800 Ron/ luna, 800

L; (0733.657.211 
Danyion67@yahoo.com 

278. Tei semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
garsoniera zona Tei, Str.Otesani, 10 min
metrou Obor, renovata, curata, totul nou,
prima inchiriere, 10 min mrs pe jos Facul-

tatea de Constructii, zona linistita, pat,
mobila noua, bucataria utilata si mobilata,

260 {; (0748.874.219 
pancuelena@gmail.com 

279. Theodor Pallady semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera confort 1, situa-
ta la doar doua minute metrou 1 Decem-
brie sau 6 Grigorescu. Locuinta este situ-
ata in bloc mixt, foarte calduros, cu costuri
mici de intretinere. Disponibilitate imediat.

229 {; (0767.771.549 

280. Theodor Pallady semidec., 37 mp,
mobilat, utilat, garsoniera si loc de par-
care, complex Hils, Theodor Pallady, 3
minute pana la metrou Anghel Saligny,
mobilata si utilata complet, 37 mp, etaj

11/11, prima inchiriere, disponibila imediat.
300 {; (0735.295.584 

ionescugeorgiana.imob@gmail.com 

281. Theodor Pallady, dec., 34 mp,
mobilat, utilat, garsoniera cf 1 dec., bloc
stradal reabilitat termic, mobilata utilata

acces rapid la metrou. 250 {;
(0773.929.072 

282. Timisoara 48, stradal, Plaza, con-
tract ANAF dec., 21 mp, mobilat, utilat, 21

mp, et. P/4, dec, mobilata, utilata, ac,
ocazie 800 L; (0775.237.139 

283. Timpuri Noi, Tineretului, Unirii, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, Langa metrou Tim-
puri Noi (1 min.), etaj 5 din 10, contine TV

HD, aer conditionat, masina de spalat
ultraperformanta cu uscator, frigider, toast-

er, termopan, internet, cablu 280 {;
(0724.267.884 

284. Tineretului dec., 34 mp, mobilat,
utilat, Tineretului, garsoniera confort 1,

dec.a, etaj 7/10, 34 mp, mobilata si utilata,
libera, 300 euro / luna + 1 luna garantie.

250 {; (0724.581.411 
imobiliaramibo@yahoo.com 

285. Tineretului, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, Gheorghe Sincai, mobilata modern,

utilata complet, aer conditionat, pozitie
deosebita, adiacent Parcul Tineretului,

Calea Vacaresti, Universitatea Titu
Maiorescu, 5 minute metrou Timpuri Noi
270 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

286. Tineretului, 37 mp, utilat, particu-
lar, gars. amenajata, cf. 1, an 1987 300

{; (0726.108.958 

287. Tineretului, Timpuri Noi metrou
dec., 38 mp, mobilat, utilat, Calea

Vacaresti, Facultati, garsoniera confort 1
dec.a, mare, spatioasa, 38 mp, balcon
inchis, mobilata tineresc, utilata, contor-
izata, agentie 225 {; (0758.100.191 

288. Tineretului, Timpuri Noi, metrou,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Proprietar,

Garsoniera dec.a, etaj 6/8, 4 mp, complet
mobilata, utilata modern, renovata recent.
Strada Baladei, 10 minute metrou Tinere-
tului, Timpuri Noi, libera. Fara animale de

companie. 270 {; (0770.371.266/
0770.371.266 

289. Tineretului, Vacaresti, Amfiteatru
Residence semidec., 40 mp, mobilat, uti-

lat, garsoniera spatioasa, su 40 mp,
zugravita nou, mobilata/ utilata complet,
bucatarie inchisa, balcon, etaj 6/10. 360

{; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

290. Titan dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera tip studio(doua

camere)in cartierul Titan, Strada Varful cu
Dor Nr 26, bloc nou, centrala proprie,

electrocasnice noi, mobila noua, prima
inchiriere. Aproape de statie de metrou
Trapezului 10min, sau 15 min Nicolae
Grigorescu. Direct proprietar! 400 {;

(0767.327.334 
iatannicusor@yahoo.com 

291. Titan dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Metrou Costin Giorgian, garsoniera mobi-
lata si utilata complet modern, amenajata,
spatioasa, libera, la 2 minute de metrou.
200 {; (0748.908.724/ 0762.656.686 

292. Titan metrou, parc IOR, 5 min
metrou dec., 40 mp, mobilat, utilat, Titan
metrou, parc IOR 5 min pe Liviu Rebre-
anu, langa LIDL, 40 mp, dec.a, mobilata,

utilata nou, balcon mare inchis, parter
inalt/8, parchet, gresie, faianta, termopan,

usa metalica, termen lung 270 {;
(0729.705.644 

293. Titan Nicolae Grigorescu -lux -
Prima chirie semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, Policlinica Titan, garsoniera renovata
complet cu instalatii electrice si sanitare
schimabate. Mobila noua pe comanda.

Totul este absolut nou si nefolosit. Blocul
este reabilit. Parc IOR 4 minute, 350 {;

(0769.651.162 

294. Titan Parc IOR semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Policlinica Titan, garsoniera
renovata complet cu instalatii electrice si

sanitare schimabate. Mobila noua pe
comanda. Totul este absolut nou si

nefolosit. Blocul este reabilit. Parc IOR 4
minute, 4 330 {; (0769.651.162 

295. Titan Policlinica garsoniera mobilata
modern semidec., 35 mp, mobilat, utilat, in

spate Policlinica Titan, recent renovata,
zugravita, utilata cu aer conditionat,
aragaz, frigider, masina de spalat, tv.

Mobilata complet, pat de mijloc, saltea, si
sifoniere moderne. Zona verde, 225 {;

(0762.079.095/ 0725.691.900 

296. Titan, dec., 37 mp, mobilat, utilat,
garsoniera cf. 1, parter din 10, zona Piata
Ambrozie, 2 minute de la statia de metrou

Nicolae Grigorescu, intrare parc IOR,
recent renovata, utilata, mobilata, bloc

reabilitat, poze reale! 1.300 L;
(0758.227.763/ 0729.189.080 

cristinapanzariuc188@hotmail.com 

297. Titan, dec., 32 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera langa gura de metrou

Titan. Exclus Agentii, 250 {;
(0730.217.149 

Gabisuzuki2004@yahoo.com 

298. Titan, dec., 30 mp, mobilat, utilat,
metrou Costin Giorgian, Lucretiu

Patrascanu garsoniera mobilata si utilata
complet modern, amenajata, spatioasa,

situata la 5 minute de metrou, merita
vazuta, pret avantajos. 200 {;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

299. Titan, 35 mp, mobilat, utilat, Nico-
lae Grigorescu, renovata recent, mobilata
modern, utilata complet, aer conditionat,

adiacent Liviu Rebreanu, Policlinica Titan,
Parcul IOR, Parcul Titanii, 10 minute

Metrou Titan, 220 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

300. Titan, dec., 20 mp, mobilat, utilat,
proprietar, modern, gresie, faianta, ter-
mopane, usa metalica, et. 10/10, spatiu
verde planul 1, stradal civilizat reabilitat,

acces rapid la metrou (800 m) facturi mici,
curat, zona linistita, urgent 180 {;

(0772.106.413 
repartot@yahoo.com 

301. Titan, 10 minute metrou, chiar vav
parc IOR, semidec., 31 mp, nemobilat,

neutilat, etajul 1, bloc reabilitat, 1979, ter-
mopane, nemobilata, libera, termen lung

200 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

302. Titan, B-dul Pallady nr 5, proprietar
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Titan, propri-

etar inchiriez garsoniera dec.a, bloc
mixt,intrare din bulevard, etaj 7/10, igien-

izata, utilata complet, 5 minute metrou
Grigorescu/1 Decembrie, zona verde,

piata, magazine.1+1 garantie 1.300 L;
(0722.300.041 

valentin.mihaila@gmail.com 

303. Titan, Diham, Chisinau MegaMall,
gars. mobilata dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Titan Diham Chisinau Iancului MegaMall,
garsoniera mobilata, utilata, libera, bloc
mixt, apropriere mijloace de transport,

metrou Iancului, Titan, Costin Georgian,
magazine, termen lung, pret fix 250 {;

(0729.705.644 

304. Titan, la 2 minute metrou, 311, 101,
19, 40 vizavi semidec., 22 mp, mobilat,

utilat, monitorizata, anvelopata,contoriza-
ta, wireles, Radet, gaze, avans 1+1 ter-
men lung ldoar la o persoana nepreten-

tioasa stabila financiar foarte curata linisti-
ta fara animale si pasari, nu agenti 750

L; (0765.902.029 

305. Titan, metrou, dec., 40 mp,
inchiriere studio 1980, 5/8, mobilata mod-
ern, utilata, reabilitat, Lidl, Mega Image,

Piata Minis, zona verde, libera, 1.200 L;
(0722.414.299 

306. Titan, metrou,  34 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera, et. 3/ 10,

apropiere parc IOR, mobilata, utilata com-
plet, curata, cu toate imb., zona verde,
bloc izolat, termic, costuri mici, libera,

zona linistita, 1.000 L; (0732.642.070/
0749.663.552 

307. Titan, Nicolae Grigorescu, semi-
dec., 29 mp, mobilat, utilat, 4/9, liber, imo-

bil reabilitat termic, termopan, 200 {;
(0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

308. Titan, Nicolae Grigorescu,
Postavarul, dec., 30 mp, mobilat, utilat,
particular, unui cuplu, doua persoane,
salariati, este utilata are masina spalat,
frigider, tv, este mobilata, pat, sifonier,
dulap, masa, scaune incalzire prin par-
doseala. Nu se ia garantie 1.000 L;

(0769.159.763 

309. Titan, Nicolae Grigorescu, Potcoa-
va, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

stradal, Lucretiu Patrascanu Metrou 3
minute, cf. 1, 6/10, semidec., mobilata si

utilata complet, toate utilitatile, vecianatati:
Costin Georgian, Nicolae Grigorescu,

200 {; (0741.140.993 

310. Titan, Odobesti, Parc Titan, Park
Lake, semidec., 33 mp, mobilat, utilat, eta-

jul 7/11, confort 1, semidec.a, bloc mixt,
geam la baie, bloc reabilitat, mobilata si

utilata, imbunatatiri, parcul Titan la iesirea
din bloc, piata, metrou, statii stb, 225 {;

(0728.934.654 

311. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
dec., 38 mp, mobilat, utilat, Ceairului,

metrou 1 Decembrie, 4/10, bloc mixt, fin-
isata, termopan, faianta, gresie, parchet,

mobilata modern, bloc reabilitat, gaze
separat foarte frumoasa (1+1), 230 {;

(0726.292.455 
crispeti@yahoo.com 

312. Titan, parc C-tin Brancusi semidec.,
34 mp, mobilat, utilat, garsoniera confort 1

Titan, vis a vis parc Brancusi 270 {;
(0770.977.063/ 0722.168.900 
georgiananannos@gmail.com 

313. Titan, parc IOR,  33 mp, mobilat,
utilat, Titan, Nicolae Sebe, Basarabia,

8/10, bloc anvelopat, mobilat, utilat, baie
renovata acum, aer conditionat, parc IOR

la 3 minute. Ocazie 1.100 L;
(0727.245.832 

mihai.lozneanu@yahoo.com 

314. Titan, Policlinica,  mobilat, utilat, et.
1/10, zona verde, parc, libera, 1.100 L;

(0722.414.299 

315. Titan, policlinica, semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera strada
Prisaca Dornei, bloc D3, et. 6, renovata,

utilata, AC, repartitoare, apometre, 4 lifturi,
TV, internet, fara animale, fara copii, nefu-
matori. Nu ofer comision agent, 260 {;

(0731.814.134 
bonasaki@yahoo.com 

316. Titan, policlinica, 5 minute metrou si
parc IOR,  mobilat, utilat, bloc reabilitat,

parter, mobilata si utilata modern, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

libera, termen lung 900 L;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

317. Titan, Postavarul,  nemobilat, neuti-
lat, Titan, Postavarul,garsoniera confort 1
dec., bloc mixt reabilitat, parter /4 , libera,

cadastru, intabulare, 43.000 {;
(0761.532.117 

318. Titan- Nicolae Grigorescu semidec.,
30 mp, mobilat, utilat partial, 4/9, sdec.,

mobilat si utilat partial, termopan, parchet,
reabilitat termic 180 {; (0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

319. Titulescu, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, 5 minute metrou Piata Victoriei, parter
din 8, spatioasa, apometre, balcon inchis,
grilaje, zugravita recent, libera, mai multe
detalii pe site, 250 {; (0724.254.024 

balescu.ionut@gmail.com 

320. Toporasi, mobilat, utilat, inchiriez
garsoniera la curte, utilitatile incluse in

pret, garsoniera e mobilata, zona Giurgiu-
lui Toporasi, 800 L; (0761.611.425 

floricaandronache@yahoo.ro 

321. Trafic Greu, Sebastian dec., 48 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera, conditii

exceptionale, dec.a, mobilata modern.
Inchiriez si camera cu acces la depend-

inte. (0746.077.373 

322. Traian, prima inchiriere; loc de par-
care semidec., 40 mp, mobilat, utilat, etaj
3/3 in imobil cu design modern construit in

2015, 2 balcoane, loc de parcare, lumi-
noasa. Vecinatati: Ultracentral, Universi-
tate, Pache Protopopescu, Foisorul de

Foc. 500 {; (0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

323. Trapezului, 16 mp, mobilat partial,
utilat partial, Inchiriez garsoniera cf. 2 -
camin nefamilisti, etaj 1, grup sanitar
comun. Metrou - 6,7 minute. Lidl - 2,3

minute, costuri mici de intretinere, foarte
luminoasa si curata. 600 L;

(0745.515.925 
isabeladricu@gmail.com 

324. Ultracentral, Calea Victoriei,
Amzei, Piata Romana semidec., 25 mp,

mobilat, utilat, Ultracentral, Calea Victoriei,
25 mp, et. 3/8, plita electrica, incalzire cu

centrala, modesta, situata langa Hotel
Radisson. Preferabil o fata/femeie, fara

animale de companie 899 L;
(0775.237.139 

325. Unirii dec., 45 mp, mobilat, utilat,
Bd. Unirii, etaj 6/8, dec.a, la 1 minut de
metrou Unirii, mobilata utilata complet,

foarte luminoasa, intretinere mica, masina
de spalat. 330 {; (0722.966.684 

326. Unirii , Nerva Traian dec., 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera Unirii - Nerva

Traian. Localizare extraordinara! Str. Ste-
fan Octavian Iosif, an 1984, etaj 4/8, SU -
40 mp, balcon, complet mobilata si utilata.

275 {; (0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

327. Unirii metrou semidec., 20 mp,
mobilat, utilat, Unirii, str. Oitelor, proprietar,

etaj 1/3, 20 mp, renovat, utilat, metrou,
termen lung, exclus regim hotelier, avans

2 luni. 200 {; (0724.874.749 
georgejurnal@yahoo.com 

328. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Calea Calarasilor, bloc 1995, renovata

recent, mobilata modern, utilata complet,
aer conditionat, adiacent Matei Basarab,
Decebal, Mihai Bravu, Piata Alba Iulia, 5

minute Metrou Piata Muncii 380 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

329. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Mall Vitan, bloc 1995, mobilata modern,
utilata complet, aer conditionat, pozitie

deosebita, adiacent Mihai Bravu, Timpuri
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
partial, utilat, Imobiliare Solutions Group

va ofera spre inchiriere un apartament de
2 camere, semi-dec., cu o suprafata utila

de 50 mp. Apartamentul dispunde de cen-
trala termica proprie, gresie, faianta, par-
chet, termopan. 280 {; (0757.021.619 

23. Aparatorii Patriei, Drumul Binelui,
acces metrou dec., 52 mp, mobilat, utilat,

bloc nou, dec., living open-space cu
bucataria, mobilat modern utilat complet,

centrala termica proprie, balcon mare
inchis termopan cu acces din dormitor,

parcare, liber, seriozitate, 300 {;
(0722.555.660 

advaimb@yahoo.com 

24. Apartament modern 2 camere Vic-
toriei dec., 60 mp,  470 {;

(0733.769.723 
izabela.safta@freedomgroup.ro 

25. Auchan Titan, complex rezidential
Rasarit de Soare dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere, et.4/11, dec. uti-

lat, mobilat, parcare supraterana, zona
Auchan Titan, 370 {; (0769.042.728 

goldensteinhaim@gmail.com 

26. Aviatiei Metrou Apartament 2
camere dec., 52 mp, mobilat, utilat,  450

{; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

27. Aviatiei str.Avionului dec., 60 mp,
mobilat, utilat, inchrie apartament doua

camere ,dec., complet renovat si utilat, cu
finisaje de lux, dotari noi. Apartamentul
este situat la etajul 3, bloc curat, linistit,

aproape de metrou 520 {;
(0755.024.877/ 0737.451.306 

clasic_sv@yahoo.com 

28. Aviatiei, Baneasa, Str. Zeletin, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, loc parcare subter-

an, inchiriez apartament lux 2 camere
zona Aviatiei-Baneasa, Str. Zeletin, bloc
2012; renovat, dec., suprafata aprox. 54
mp, etaj 5/6, complet mobilat si utilat nou

si modern (g+f+p+t+um). 550 {;
(0764.529.841 

29. Aviatiei, Herastrau, Cartierul
Francez, sector 1 semidec., 57 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, Aviatiei, Herastrau,
apartament amenajat lux, 57 mp, totul

nou, boxa, Rezidential North Area Lake
View, mobilier Rovere, Fotolii Mobexpert,
1 luna +1 luna garantie (parcare+50 E),

4.250 L; (0723.009.009 
lucian.certenerg@gmail.com 

30. Aviatiei, metrou, 2 camere, dec.,
350 mp, mobilat, utilat, 2 camere, cf. 1,

parter/4, dec. mobilat, utilat, complet pret
disc. 350 {; (0721.607.265 

31. Aviatiei, Smaranda Braescu, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, particular, etaj 4/4,

loc parcare, modern (Mobexpert +
Neoset), parchet, gresie, faianta, usa met-

alica, termopan, aer conditionat, bloc
reabilitat 450 {; (0756.210.804 

32. Avrig, Iancului metrou, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere

etaj 7/10 renovat total, schimbat totul nou,
se afla pe strada Avrig la 3 minute de sta-
tia de metrou Iancului, apropiere piata si
magazine liber 350 {; (0765.404.303/

0723.796.911 

33. B-dul Ferdinand, apartament 2
camere, stradal, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, Bulevardul Ferdinand, intersectie cu
Soseaua Pantelimon, apartamentul cu 2

camere dec.e situat la etajul 1, intr-un bloc
cu patru etaje , dispune de o comparti-

mentare excelenta; 360 {;
(+40722503580 

masinilemn@rdslink.ro 

34. Baba Novac rond, Dristor, 3 minute
metrou, dec., 55 mp, mobilat, utilat,

stradal, vedere spate, bloc reabiliat, reno-
vat integral, lux, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, frigider, masina
spalat rufe si vase, termen lung, fara ani-

male, etaj 5/10, liber, 530 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

35. Baba Novac, dec., mobilat, utilat, 2
camere, P/2, renovat, centrala, balcon,

neg., 350 {; (0747.953.488/
0763.070.130 

36. Baneasa dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Baneasa, 2 camere, 2/4, dec., mobilat, uti-

lat, centrala proprie, lux. Merita vazut!
500 {; (0725.388.718 

mihaelaberechet@yahoo.com 

37. Baneasa - Apicultorilor semidec., 55
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,
etaj 2/6, suprafata 55 mp, an 2009, mobi-
lat si utilat, centrala termica, aer condition-

at, balcon, lift, comision agentie 50%
inclusiv TVA, pret negociabil 450 {;

(0763.839.539 
george@regalhouse.ro 

38. Baneasa - Greenfield RESIDENCE
cu loc de parcare semidec., 50.00 mp,

nemobilat, utilat,  495 {; (0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

39. Baneasa, Gradina Zoo, Ambasada
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
tor, plita, hota, toaster, 2 x aer conditionat,

tv, masina de spalat, aspirator, farfurii,
tacamuri, pahare. Poze reale, 350 {;

(0722.248.933 
viorel.iosiofescu@gmail.com 

69. Berceni, Piata Sudului, apropiere
metrou, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

Nitu Vasile, termopan, gresie, faianta, par-
chet, mobilat si utilat complet, acces atat
la metrou Piata Sudului cat si Brancov-

eanu, liber. 250 {; (0761.621.036 

70. Berceni, Slatioara, semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, apartamentul este zugravit
mobila este noua complet utilat, zona lin-
istita. Are piata in apropiere scoli mijloace
de transport rog seriozitate, o luna chirie +
o luna garantie 250 {; (0763.683.685 

imbiliare_carmen@yahoo.com 
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120. Dimitrie Leonida metrou 150 m, 2
cam., dec. dec., 50 mp, mobilat, utilat, vav

Monaco Towers parter/2, dec., centrala
termica proprie gresie faianta termopan
usa matalica usi noi de interior, balcon
mare, loc parcare in curtea interioara
inchisa, liber 285 {; (0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

121. Dimitrie Leonida Metrou, Bd. Met-
alurgiei, dec., 51 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar, ofer spre inchiriere apartament cu

2 camere amplasat intr-un bloc nou pe
Bld. Metalurgiei, la 500 m de statia de

metrou Dimitrie Leonida. Mobilat si utilat
complet, totul nou, centrala termica pro-
prie, aer conditionat. Pretul de inchiriere
este de 350 euro + 1 luna garantie, 350

{; (+40774632330 

122. Dimitrie Leonida, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez ap. dec.
cu 2 cam., confort 1, et. 1, complet mobi-

lat si utilat incepand cu 15 mar. 2022. Bloc
finalizat in 2015, situat la 150 de m de sta-

tia de metrou Dimitrie Leonida, 330 {;
(+447428038674 
cb2205@gmail.com 

123. Dimitrie Leonida, Drumul Fermei,
10 min. metrou dec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, et 2 din P+2, in vila 2011 cu 6 aparta-
mente, deosebit de elegant, mobilat mod-

ern utilat complet, foarte spatios 3 bal-
coane, vedere mixta, centrala proprie, loc

parcare, gradina proprie, liber 350 {;
(0722.555.660 

advaimb@yahoo.com 

124. Doamna Ghica, Colentina, Tei dec.,
60 mp, mobilat, utilat, Proprietar inchiriez

apartament 2 camere dec. cu centrala
proprie, curat, amenajat, mutare imediata

420 {; (0722.296.107 
silviaramascanu@gmail.com 

125. Doamna Ghica, Str. Aleea Sinaia,
proaspat renovat. dec., 45 mp, mobilat,

utilat, Inchiriez apartament 2 camere zona
Colentina, Doamna Ghica, Aleea Sinaia,
proaspat renovat, dec., suprafata aprox.
45 mp,etaj 1/10, complet mobilat si utilat

nou si modern (g, f, p, t, um). 350 {;
(0764.529.841 

126. Dobroesti, Doinei, dec., 60 mp,
mobilat partial, utilat, apartament 2

camere situat pe strada Doinei, parter cu
balcon, bucataria mobilata si utilata, liber,
masina de spalat, loc de parcare, aer con-
ditionat, 1+1, 1.200 L; (0724.377.294 

vegasimobiliare@yahoo.com 

127. Domenii, 1 Mai, semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, proprietar, Bucuresti Sector

1, Ion Mihalache 166.Reabilitat termic.
Aer Conditionat. Contoare. Repartitoare.
Vedere la bulevard, bloc retras. Et. 2/7.4

min. (300 m) de metrou. 370 {;
(0744.370.480 

spataruvalentin@yahoo.com 

128. Domenii, Ion Mihalache semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament

2 camere, semidec., complet mobilat si
utilat, apartamentul este liber in momentul
de fata.Locuinta beneficiaza de centrala
termica, aer conditionat si jaluzele exte-
rioare. Este intre Piata Domenii si Piata

Chibrit, statiile de tramvai si autobuz sunt
chiar in fata blocului. 400 {;

(0733.288.500 
madalina_aristide@yahoo.com 

129. Dorobanti Lux Piata Dorobanti
semidec., 45 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
apartament nou in zona Dorobanti / Piata
Dorobanti. Pozitionat pe o strada cu sens
unic fara iesire la bulevard . Mobilat mod-
ern lux, ideal pentru cuplu. Disponibil de la

1 iunie, 620 {; (0725.339.889 
marvisimobiliare@yahoo.com 

130. Dorobanti, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, etajul 5/10, intr-un bloc construit in
anul 1980, confort 1, dec., cu o suprafata
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

acces facil Militari, Lujerului, Maniu, Cran-
gasi, Timisoara. 300 {; (0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

162. Drumul Taberei, dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, Moghioros, colegiul Elena Cuza
et 3/10, confort 1 mobilat si utilat, electro-
casnice, aer conditionat, gresie, faianta,

curat, liber, acces usor stb, apropiere linia
41, metrou, parc, Achan, 1l+1l 240 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

163. Drumul Taberei, circular, 52 mp,
mobilat, utilat, Parc Moghioros, 9/10, cir-
cular, mobilat si utilat complet, 2 ap. de
aer conditionat, curat, bloc izolat termic,
liber, acces usor metrou, linia 41, avans

1luna+1luna garantie, 1.100 L;
(0724.370.636 

gfirut@yahoo.com 

164. Drumul Taberei, dec., mobilat, utilat,
Piata Valea Ialomitei, Aleea Baiut, renovat
recent, mobilat, utilat, confort 2 dec., etaj
9/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
liber, comisionul agentiei 50% din prima

luna, contract ANAF, 200 {;
(0721.864.861/ 0747.115.444 

expocardinal@yahoo.com 

165. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Plaza,Mall, 3/4, mobilat tineresc,
utilat complet, masina de spalat, renovat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, bloc reabilitat, liber, apropiere

linia 41, metrou, piata, 1luna+1luna 280
{; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

166. Drumul Taberei, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, Romancierilor stradal, cf. 2,

dec., etaj 3/10, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, mobilat, utilat,

liber, avans 1+1, 250 {; (0786.325.401 

167. Drumul Taberei, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Telekom, Piata Moghioros,
etajul 1, confort sporit deosebit, mobilat
nou, renovare completa, lux, electrocas-
nice, apropiere Plaza Mall, Militari, con-

tract Anaf,chiria pe 1 luna+1 luna
garantie, 350 {; (0724.262.436/

0724.370.636 
gfirut@yahoo.com 

168. Drumul Taberei, 1 Mai, Ghencea,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, et. 3/8, dec.,

mobilat complet, utilat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, liber,

apropiere linia 41, Kaufland, Auchan,
avans 1 luna + 1 luna garantie, 280 {;

(0724.370.636/ 0724.262.436 
mfirut@yahoo.com 

345. Vitan, Auchan semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera com-
plet mobilata si utilata,vizavi de Auchan
Vitan, loc de parcare inclus, 1 luna+ 1

luna garantie. Pt detalii si intrebari va rog
sa sunati. Nu raspund la mesaje. Mul-

tumesc ! 250 {; (0786.531.557 
nicoleta.ionela84@yahoo.com 

346. Vitan, Auchan, bd. Energeticienilor,
semidec., 20 mp, mobilat partial, utilat

partial, proprietar, de inchiriat garsoniera
proaspat zugravita, zona Vitan bd. Ener-
geticienilor, etaj 1 pe termen lung, pret
700 Lei, 1+1 800 L; (0720.008.399 

Dorualecu@yahoo.com 

347. Voluntari dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez garsoniera in bloc nou, com-
plet mobilata si utilata, zona linistita, par-
care subterana, paza, intretinere mica,

garsoniera este mare, are un balcon gen-
eros, vecini linistiti. 260 {;

(0723.452.560 
carmelavatui@yahoo.com 

348. Zona Brancoveanu  18 mp, mobilat,
utilat, Inchiriere garsoniera, zona Brancov-

eanu, et 3/4, cf 3, bloc reabilitat termic,
mobilata si utilata, gresie, faianta, ter-

mopan, aragaz, frigider, masina de
spalat., la 8-10 minute de metrou Bran-

coveanu 150 {; (0723.173.852 

71. Berceni, Str. Panselelor, 8 min.
metrou Aparatorii dec., 54 mp, mobilat,

utilat, Patriei. Inchiriez apartament 2
camere zona Berceni,Str. Panselelor, 8

minute metrou Aparatorii Patriei, renovat,
dec.,suprafata aprox. 54 mp,etaj 7/8,

complet mobilat si utilat nou (g, f, p, t, um).
330 {; (0764.529.841 

72. Berceni, stradal Oltenitei, stadionul
Romprim, dec., 56 mp, mobilat, utilat, pro-

prietar inchiriez ap. 2 cam., dec., sos.
Oltenitei, Stadion Romprim, stradal, acces
facil la metrou, mobilat lux, ac, 2 tv, com-
plet utilat, termen minim 1 an, chirie 1+1
garantie, disponibil imediat, 1.800 L;

(0724.396.201/ 0768.397.773 

73. Berceni- Alexandru Obregia- Nisei
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, bld

Alexandru Obregia va oferim la incheiere
la statia stb- Dragos Mladinovici (Nisei) un
ap 2 cam cf 1, semidec. situat la etj 4/9,

mobilat si utilat, la 249 {;
(0733.657.211 

Danyion67@yahoo.com 

74. Brancoveanu semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, Spitalul Budimex, renovat

2021, et 5/8, gresie, parchet, termopan, 2
a/c, masina de spalat, liber. 300 {;

(0734.830.800 

75. Brancoveanu metrou dec., 53 mp,
mobilat, utilat, Brancoveanu, nr. 101, 2

camere confort 1, stradal, etaj 6/10, mobi-
lat, complet utilat, frigider, masina de

spalat, aragaz, aer conditionat, loc par-
care, boxa, zona verde si linistita. 290 {;

(0726.714.301 
cosmo2910@gmail.com 

76. Brancoveanu, Lamotesti semidec.,
mobilat, utilat, Ap. 2 cam. et. 3/4, semi-

dec., mobilat, utilat, renovat, zona verde,
acces statie STB, magazine, scoala, gra-

dinita, liber. Pret 285 euro + 1luna
garantie, fara comision agentie 285 {;

(0744.349.859 
cesinaimob@yahoo.com 

77. Brancoveanu- Covasna dec., 52
mp, mobilat, utilat, apartament de doua
camere cochet confort1 et 2/8 zugravit
mobila este noua bucataria este dotata

complet . bloc stradal aproape de metrou
piata sudului doreste garantie 260 {;

(0763.683.685 
imobiliare_carmen@yahoo.com 

78. Bucur Obor, Colentina stradal, 3
minute metrou dec., 54 mp, mobilat, utilat,
2 camere confort 1 dec., mobilat modern,
frigider , aragaz , masina de spalat, aer
conditionat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, bloc reabilitat, balcon inchis. 350
{; (0761.532.117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

79. Bucur Obor, Rond, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, bloc monolit,izolat,pozitie

excelenta, impecabil, mobilat si utilat, ter-
men lung, contract, agentie/ chei, 380 {;

(0737.174.779 
marius@k-imobiliare.ro 

80. Bucurestii Noi apropiere Pajura,  70
mp, mobilat, utilat, metrou Jiul Chibrit,

superfinisat, bloc 2012, mobilat modern,
centrala termic, balcon spatios, dressing,

facil Expozitiei, 1 Mai 400 {;
(0722.226.581 

81. Bulevardul Decebal dec., 65 mp,
mobilat, utilat, Particular, inchiriez aparta-

ment 2 camere zona decebal, spatios,
proaspat renovat, complet mobilat si utilat,
2 min. distanta de metrou, 1 min. distanta

de statii RATB, bloc curat, linistit,
supravegheat video. Inchiriere pe termen
lung, fara animale de companie. Pret usor

negociabil. 500 {; (0787.820.733 
mura_vlad@yahoo.com 

82. Burnitei, Trapezului, semidec., 43
mp, mobilat, ap. 2 camere, centrala pro-

prie, parter inalt cu balcon, apropiere
metrou 1 Decembrie, scoala, gradinita,
piata si centre comerciale. 1 chirie + 1

garantie, 320 {; (0724.797.335 

83. Calea 13 Septembrie, intersectie cu
Drumul Sarii dec., 55 mp, mobilat, utilat
partial, Inchiriez 2 camere, bloc retras,

spatiu verde si loc de joaca. Apart are 2
grupuri sanitare si bucatarie si este la et 4

/8. Metrou in apropiere. 270 {;
(0726.142.187 

liliana_oprescu@yahoo.com 

84. Calea Rahovei nr. 307, semidec., 56
mp, mobilat, utilat, Rahova, Calea
Rahovei nr. 307, bl. 44A, sector 5

Bucuresti, statia de tramvai Petre Ispires-
cu 300 {; (0735.517.711 

constantasirbu64@gmail.com 

85. Calea Victoriei- Moxa Vanzare
apartament 2 camere, semidec., 33 mp,

mobilat, utilat,  79.900 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

86. Calea Victoriei-Eden Inchiriere
apartament 2 camere, semidec., 48 mp,

nemobilat, neutilat,  475 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

87. Camil Ressu - 5 minute dec., 65 mp,
mobilat, utilat, ap.etj. 4 / 10, dec. , bloc

reabilitat termic , renovat totul nou.Mobilat
si utilat Are loc de parcare Liber 350 {;

(0723.201.977 

88. Campia Libertatii, bloc reabilitat 10
min. Metrou, semidec., 52 mp, mobilat,

utilat, etaj 9 din 10, semidec.,
g+f+p+t+um+ac+isn+ien, mobilat,utilat

complet, modern, vis-a-vis Parcul Nation-
al, 10 min, Metrou Muncii, zona

deosebitam 350 {; (0726.664.381 
valentin.florea@bvn.ro 

89. Campia Libertatii, langa parc si
metrou semidec., 57 mp, mobilat, utilat,
aproape de metrou si parc, apartament

mobilat si utilat complet, bloc reamenajat
si reabilitat termic, aer conditionat, masina
de spalat noua, aragaz & hota inox, com-
bina frigorifica noua, aspirator, inchiriere

pe termen lung, etaj 8/9 360 {;
(0731.444.004 

90. Cantemir - Dristor Kebab dec., 47
mp, mobilat, utilat,  350 {;

(0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

91. Carrefour Colosseum semidec., 75
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2
camere complet mobilat si utilat, construc-

tie noua (2013), camere cu inaltime de
3.20m, etaj 1, suprafata utila 75mp (din

care 9mp terasa), sector 1, Soseaua Chi-
tilei, vizavi de Carrefour

Colosseum.Apartamentul dispune de:- un
loc de parcare in subteran- 2 grupuri san-
itare- dressing 5 mp- terasa cu geamuri
culisante- 2 aparate de aer conditionat-

multiple spatii de depozitareApartamentul
este disponibil imediat.Pret usor negocia-

bil 480 {; (0724.536.054 
aiurucu@gmail.com 

92. CHIRIE Apartament 2 Camere 45mp
Parter/4 Brancoveanu semidec., 45.00

mp, mobilat, utilat,  300 {;
(0771.575.059 

dragos@norisk.ro 

93. Chisinau, dec., 54 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar inchiriez apartament 2

camere, dec., etaj 9 din 10, renovat, utilat.
Conditii initiale contract:plata 1 luna avans
+ garantie 1 luna, durata minima contract

1 an cu prelungire automata. 330 {;
(0723.616.349 

94. Chisinau, Mega Mall, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, apartament situat in apro-

prierea Mega Mall, bd. Chisinau, Hipocrat,
1 min. statia de autobuz, planul doi, reno-

vat, mobilat decent, utilat, bloc foarte
curat, eliberabil imediat. 280 {;

(0736.965.547 
maryaalex1516@gmail.com 

95. Cismigiu Inchiriere casa 2 camere
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Renovata, dis-
pune de spatii depozitare, aer conditionat,

cheltuielile de intretinere sunt incluse in
pretul chiriei. Aproape de parcul CIsmigiu,

Cotroceni, Kogalniceanu, Universitate.
500 {; (0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 
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245. Metrou Uniii dec., 70 mp, mobilat,
utilat, etajul 4/7, intru-un bloc construit in
anul 1990, dec., confort 1, cu o suprafata
de 70 mp., usa metalica, aer conditionat,
baie de serviciu cu cabina de dus, 2 bal-
coane, baie cu cada, parcare. 700 {;

(+40745502099 
adipiciu@gmail.com 

246. Mihai Bravu 2 camere, loc parcare
inclus, 3 min metrou Mihai Bravu dec., 67

mp, mobilat, utilat,  550 {;
(0765.522.734 

emil@imoneria.ro 

247. Mihai Bravu, Ferdinand, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, 5 minute metrou
Iancului, etajul 4 din 4, confort 1, curat,

liber, 260 {; (0724.254.024 
balescu.ionut@gmail.com 

248. Mihail Sebastian, Prosper, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, stradal,

vedere spate, mobilat si utilat, et 3/8, bloc
anvelopat, apropiere piata, stb, liber,

langa parc, pret usor neg, termen lung
300 {; (0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

249. Mihalache colt Turda - sector 1
dec., 56 mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat,
balcon mare, bucatarie utilata si mobilata
nou, camara, debara, usa metalicam con-

torizare/repartitoare, etaj 10/10, acces
facil STB/metrou, aproape de centru, par-
curi. Proprietar 320 {; (0722.623.575 

250. Militari (intre Gorjului si Veteranilor)
dec., 67 mp, mobilat, utilat, apartament
stradal, intrare din Iuliu Maniu, confort.1,
sporit, etaj 6/10, dec., cu bucatarie mare-
patrata, balcon mare pe tot apartamentul,
mobilat si utilat complet, cu imbunatatiri,

liber, 300 {; (0737.251.733 

251. Militari Cora Lujerului dec., 42 mp,
mobilat, utilat, 2 cam, Militari, Cora Lujeru-
lui, fara animale de companie, nefumatori,
2 fete sau familie, comision ag, liber, con-

tract peste 2 ani la ANAF, 1 luna chirie
305 euro+350 euro garantie, nu neg. 305

{; (0723.351.895/ 0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

252. Militari Gorjului Inchirieri Aparta-
mente 2 camere semidec., 52 mp, mobi-

lat, utilat,  280 {; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

253. Militari Inchirieri Apartamente 2
camere Cartier Militari Gorjului semidec.,

52 mp, mobilat, utilat,  260 {;
(0774.076.822 

mogoseanu.alexandra@gmail.com 

254. Militari Lujerului 2 camere renovate
dec., 45 mp, mobilat, utilat, apartament
cochet dec., etaj 2, la 2 min de Cora si

metrou Lujerului, mobilier modern utilat cu
aragaz, frigider, tv, masina de spalat., cup-

tor cu microunde. imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, termopan, um. 300 {;

(0762.079.095/ 0725.691.900 

255. Militari Moinesti dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, 5 minute metrou Gorjului la

prima inchiriere, ap 2 camere cf 1, dec.,
etj 6/8, mobilat complet nou, masina

spalat, aragaz, frigider, termopan,aer con-
ditionat, gresie,faianta, parchet, jacuzzi

400 {; (0722.542.692 
pavimobiliare@yahoo.com 

256. Militari Moinesti dec., 25 mp, mobi-
lat, utilat, Moinesti inchiriem 2 camere cf
2, Mobilat complet, etj 4/4, masina spalat
aragaz frigider termopan, gresie, fainata,

parchet, centrala proprie, 900 L;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

aurelia_iba@yahoo.com 

257. Militari Residence dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Direct proprietar, inchiriez

(cu contract) ap. 2 camere dec., mobilat si
utilat modern, aer conditionat, masina de
spalat rufe cu uscator, centrala proprie.

Loc de parcare inclus. Pret 330 euro, 330
{; (0771.100.244 

Georgiana30.sorescu@gmail.com 

258. Militari Residence mobilat, utilat
modern, prima inchiriere, totul nou dec.,

46 mp, mobilat, utilat,  250 {;
(0722.622.216 

adela.grigore@kw.ro 

259. Militari Residence, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 1 minut statie Stb, bloc

2020, et. 1,mobilat si utilat modern, lcd,
ac, centrala proprie, liber, 300 {;

(0734.830.800 

260. Militari Veteranilor semidec., 60
mp, mobilat, utilat, Timonierului 5 minute
metrou, inchiriem ap 2 camere, mobilat

tineresc, 5/10 cf 1, masina spalat, aragaz
,frigider, termopan, gresie, faianta, par-

chet, contorizare: gaze, apa, caldura; 230
{; (0722.542.692 

pavimobiliare@yahoo.com 

261. Militari Vino intr-o casa cu stil. Mili-
tari - Avangarde City semidec., 53 mp,
mobilat, utilat,  345 {; (0726.953.743 

octavian.straut@imobiliare-acasa.ro 

262. Militari, 5 min. M Gorjului, mob. si
utilat, dec., 40 mp, mobilat, utilat, langa

Scoala 309, et. 4/4, 40 mp, renovat, mob
si utilat, geamuri termopan, usa metalica,
mobila ok. Max 2 persoane civilizate, fara

animale, 999 L; (0775.234.416/
0775.237.139 

263. Militari, Bd. Iuliu Maniu 244 E,
Rotar Park 1 R. dec., 57 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament 2 camere zona
Militari,Bd. Iuliu Maniu 244 E, Rotar Park

1 Residence, langa metrou Pacii, bloc
2017, dec., suprafata aprox. 57 mp,etaj

5/10 360 {; (0764.529.841 

264. Militari, Bd. Iuliu Maniu 5 minute
metrou Gorjului semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere reno-

vat, semidec., suprafata aprox. 55 mp,
etaj 4/9, complet mobilat si utilat nou si

modern (g+f+p+t+um), 349 {;
(0764.529.841 

265. Militari, Drumul Taberei dec., 54
mp, mobilat, utilat, Prima Inchiriere!2

camere, 55mp, dec., living + bucatarie
open space, balcon deschis 5mp - aparta-
ment foarte luminous, proaspat zugravit-
Bloc nou, o singura scara, etaj 3/4, con-
structie 2015Mobilat si utilat, centrala pe

gaz noua (2021) Viessman, masina spalat
Beko 10kg, cuptor electric, plita cu 4 ochi-
uri pe gaz, TV smart Samsung Zona linis-
tita, strada din fata blocului foarte putin cir-
culataIn apropiere, la distanta de mers pe

jos:metrou Gorjului 10 minmetrou
Romancierilor 10minParcul Moghioros 15
minScoala Romano Finlandeza vizavicab-

inet veterinar 3 min3 mega image pe
stradaProfi, Jysk & Kik 5min 400 {;

(0727.544.641 
teodora.cindea@hotmail.com 

266. Militari, Gorjului,
dec., ap. 2 camere, cf.

1, cu 2 gr. sanitare,
(0748.182.624 

267. Militari, Gorjului, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 3 din 8, aer conditionat, con-

torizat, apropiere mijloace de transport,
metrou, termen lung, 270 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

268. Militari, metrou Pacii, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, prima inchiriere, totul nou,

loc de parcare subteran inclus in pret,
mobilat/utilat complet, dec., etaj 1/6, liber,

350 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 
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
plet, disponibil imediat, acces rapid la

mijloacele de transport in comun 400 {;
(0735.295.584 

ionescugeorgiana.imob@gmail.com 

299. Parc Tineretului - metrou Brancov-
eanu, Berceni semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament modern cu 2
camere, etaj 6/10, bloc din 1986 renovat

in 2021. Zona verde, bine conectata, viza-
vi de parcul Tineretului si metrou Brancov-
eanu. Mobilat si utilat complet+termopan.

349 {; (0730.831.665 
daniel.neicu@pm.me 

300. Parcul Tineretului, 2 camere,
apartament de poveste, bloc nou, semi-

dec., 70 mp, mobilat, utilat,  600 {;
(0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro 

301. Parcul Titan, metrou Nicolae Grig-
orescu, sector 3 dec., 58 mp, mobilat, uti-

lat, Nicolae Grigorescu, metrou 350 m,
parcul Titan 100 m, proprietar, inchiriez in
premiera ap. 2 camere, dec., 58 mp, com-
plet renovat, nou mobilat si utilat complet,

et. 3/10, fara intermediari, 350 {;
(0723.506.101 

302. Piata Alba Iulia, dec., 63 mp, mobi-
lat, utilat, confort I, dec., etaj 10, 63 mp,
gresie, faianta, parchet, termopan, AC,

mobilat modern, utilat complet, liber, 430
{; (0758.230.771 

filip@confortcasaimobiliare.ro 

303. Piata Chibrit, metrou 1 Mai, sector
1, semidec., nemobilat, utilat partial,

inchiriez apartament 2 camere semidec.,
cu aer conditionat, nemobilat, doar

bucataria utilata. Pret 300 Â , 300 {;
(0724.533.192/ 0740.320.200 

cristi.dobre@premium-ec.ro 

304. Piata Dorobanti, Floreasca, Liceul
Caragiale dec., 65 mp, mobilat, utilat,

apartament cu centrala termica proprie,
mobilat, utilat, aer conditionat, masina de

spalat, aragaz, frigider, dressing, doua
balcoane, etaj 1/3, contract declarat la

ANAF, 360 {; (0720.983.860/
0723.680.340 

305. Piata Iancului, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, proprietar, inchiriez ap. 2 camere,

dec., parter fara balcon, situat la intersec-
tia Mihai Bravu cu Ferdinand la 5 minute

de metrou Iancului. Renovat recent.
Disponibil si pt sediu firma. 330 {;
(0758.481.204/ 0737.510.560 

dragos.marian.zamfir@gmail.com 

306. Piata Iancului, 5 min de la metro!
Proprietar!! dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Apartment impecabil direct de la propri-
etar disponibil din 22 Aprilie! 2 cam dec.,
65mp, usa la intrare cu security grade,

masina de spalat, cuptor automat, hota,
TV, frigider no-frost, aer conditionat, Dor-
mitor cu mobila alba, sufragerie cu coltar

extensibil, balcon inchis. Bucataria si
sufrageria cu iesire in balcon. termopan
bloc cu monitorizare video. vizionari se
pot face zilnic. disponibil din 22Aprilie.
00972584448923 whatsapp 380 {;

(00972584448923 
ruskaia_md@yahoo.com 

307. Piata Iancului, apartament 2 camere
bloc nou 2013 semidec., 66 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 2 camere 66
mp, cu balcon, bloc nou 2013 cu lift, 5
min. metrou Obor Piata Iancului, toate

imbunatatirile, contorizat, renovat, insta-
latii noi, centrala proprie, et. 4/6, parcare

la liber, 400 {; (0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com 

308. Piata Kogalniceanu nr. 8, dec., 40
mp, mobilat, utilat, PROPRIETAR inchiriez

apartament 2 camere, dec., etaj 6/6,
suprafata 40 mp, aer conditionat, complet
mobilat si utilat, 5 min. de Parcul Cismigiu,

10 min. de metrou Izvor, 400 {;
(0721.789.244 

309. Piata Muncii, Mihai Bravu, proprietar
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Particular,
intrare/vedere stradala, metrou, 6/10,

dec., spatios, luminos, elegant, vedere
panoramica, mobilat, utilat, internet,AC,
apropiere Decebal, Calarasilor, Dristor,

Iancului, Vitan, Unirii. 370 {;
(0745.344.404 

BADITA_G@YAHOO.COM 

310. Piata Resita,  mobilat, ap. 2 camere,
2/4, ac, g, f, it, curat, fara agentii, (ex.
intermediari), 200 {; (0728.724.622 

311. Piata Romana, 2 minute metrou
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 2 camere

confort 1 semidec., mobilat, etaj 1/2,
frigider, aragaz, masina de spalat, aer

conditionat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala proprie, curte interioara

100 mp 450 {; (0761.532.117 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

312. Piata Romana, Ase Inchiriere
apartament 2 camere semidec., 30 mp,
mobilat, utilat,  275 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

313. Piata Sudului semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere semi-
dec., bloc cu 4 etaje, etajul 3, mobilat, ter-

mopane, aer conditionat, masina de
spalat, balcon mare, internet, in stare
foarte buna, la 5 minute de statia de

metrou Piata Sudului.Preferam un cuplu
fara animale de companie.Accept si prin

agentie. 300 {; (0726.364.468 
GEFTIMIE@YAHOO.COM 

314. Piata Sudului / Emil Racovita dec.,
55 mp, mobilat, utilat, Apartament 2
camere, dec., 2 statii de autobuz de

metrou Piata Sudului, parter inalt, zona
linistita cu multa verdeata, bloc foarte

curat, cresele Degetica si Mica Sirena la 5
minute, gradinita Dumbrava Minunata la 2

minute (doar se traverseaza strada)
scoala 194 la 5 min de mers pe jos. 300

{; (0728.977.997 
viperin@gmail.com 

315. Piata Unirii, apartament 2 camere
lux, dec., 65 mp, mobilat, utilat,  580 {;

(0723.592.310 
office@pfa-imob.ro 

316. Piata Universitatii, Vasile Conta 7-9
sc. G, ap. 2 camere, semidec., 40 mp,

380 {; (0767.692.900 
homnestimobiliare@gmail.com 

317. Piata Victoriei apartament 2 camere
LUX semidec., 50.00 mp, mobilat, utilat,

650 {; (0723.592.310 
office@pfa-imob.ro 

318. Piata Victoriei apartament 2 camere
lux, imobil 2020- parcare subterana semi-

dec., 55 mp, mobilat, utilat,  550 {;
(0723.592.310 

office@pfa-imob.ro 

319. Piata Victoriei, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, Guvern, bloc 1995, renovat recent,
mobilat modern, utilat complet, aer condi-
tionat, pozitie deosebita, adiacent Piata
Romana, Dorobanti, 2 minute metrou

Piata Victoriei, 550 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

320. Pipera dec., 90 mp, mobilat, utilat,
zona rezidentiala, 1/3, mobilat, garaj la

subsol, centrala proprie, dresing, 2 grupuri
sanitare, 530 E/luna, 530 {;

(0720.336.604 

321. Pipera - Apartament cu Finisaje
Premium - prima inchiriere dec., 60.73

mp, mobilat, utilat,  750 {;
(0740.907.907 

oana.bogdan@tbmg.ro 

322. Pipera, dec., 53 mp, mobilat, utilat,
va propunem spre inchiriere un aparta-
ment de 2 camere situat intr-unul dintre

cele mai elegante ansambluri rezidentiale
din zona de Nord a capitalei, Cloud 9
Residence 699 {; (0722.339.400 

office@romconsulting.ro 

323. Pipera, Astra Residence, dec., 90
mp, mobilat, utilat, etajul 3/3 intr-un imobil
construit in anul 2021, cu o suprafata de
70 mp utili, un balcon generos de 18 mp,

centrala termica de imobil, incalzire in par-
doseala, aer conditionat, loc de parcare,

650 {; (0745.502.099 
adipiciu@gmail.com 

324. Pipera, Voluntari, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, proprietar, bulevardul

Pipera, bloc nou, mobilat cu bun gust 580
{; (0728.705.705 

325. Plevnei, Gara de Nord mic&cochet,
vila interbelica semidec., 34 mp, mobilat,
utilat, urban industrial/reconstruit 2019

Vespasian 5, S1CT/Termopane, luminos,
strada centrala si liniste contoare separate
utilitati, living+baie+2 camere mici (dormi-

tor/birou)+terasa, curte 280 {;
(+40722619583 

stefanmirceaalbu@yahoo.com 

326. Popesti Leordeni- metrou Dimitrie
Leonida semidec., 46 mp, mobilat, utilat,

Apartament 2 cam, 5 min de mers de
metrou, str. occidentului 28, demisol inalt,

loc parcare, renovat,centrala, mobila
IKEA, mobilat-utilat. Disponibil imediat,

pret usor negociabil, 270 {;
(+40757040338 

t.luisamaria@yahoo.com 

327. Popesti-Leordeni, Drumul Fer-
mei, 900 m metrou semidec., 50 mp,

mobilat, utilat, Leonida, Penny ocazie,
parcare inclusa, prima inchiriere, ap curat,

modern, liber, mobilat si utilat, etaj 3/3,
semidec., centrala, aer conditionat, cheltu-
ieli rezonabile de intretinere, termen lung,

rugam seriozitate 275 {;
(0764.841.843 

328. Porsche/ McDonalds Pipera,
Bd.Pipera,langa AppTown dec., mobilat,

utilat, Inchiriez apartament 2 camere zona
Porsche/ McDonalds Pipera, Bd. Pipera,
langa AppTown North, bloc reabilitat ter-
mic; renovat, dec., suprafata aprox. 53
m2, etaj 2/4. 364 {; (0764.529.841 

329. Prelungirea Ghencea- Cartierul
Latin  80 mp, mobilat, utilat, Latin- 4/7,

mobilat si utilat complet, aer conditionat,
loc parcare, centrala proprie, disponibil

imediat, 1+1 garantie 290 {;
(0723.173.783/ 0769.088.538 

330. Primaverii dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, 2/2 cu pod, dec., centrala termica,

masina spalat vase si rufe, multiple spatii
de depozitare, AC, G+F+P+T+UM 500 {;

(0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

331. Primaverii, Str. Maxim Gorki dec.,
52 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere Primaverii- Maxim
Gorki.Localizare extraordinara.Decoman-
dat, etaj 1/3, Suprafata utila 52 mp, bal-
con, centrala proprie, complet mobilat si

utilat. 520 {; (0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

332. Rahova dec., mobilat, utilat, particu-
lar, 2 camere transformate in 3, mobilat si
utilat ultramodern,finisaje lux, confort 1,

dec., et.4, termopan, gresie, faianta, par-
chet, usi din lemn, aragaz inox, scara

impecabila, zona linistita. 360 {;
(0745.696.532 

333. Rahova dec., 50 mp, mobilat, utilat,
Proprietar, inchiriez apartament 2 camere,

renovat recent, utilat, totul nou, et 2/8,
300 {; (0769.429.649 
alina78.rosu@gmail.com 

334. Rahova / Petre Ispirescu dec., 60
mp, mobilat, utilat, Modern, dec., et 2/4,
gresie, faianta, parchet, termopan, usi
interioare noi, AC, balcon. Vecinatati:

Sebastian, Petre Ispirescu, Salaj, 13 Sep-
tembrie, Calea Rahovei, Liberty Mall,

Prosper, Unirii. 300 {; (0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com 

335. Rahova la 15 min de Piata Unirii
primul chirias dec., 61 mp, mobilat, utilat,
apartament proaspat renovat, utilat totul

nou: tv plasma,aragaz si hota, masina de
spalat, frigider, cuptor cu microunde, aspi-

rator, fier de calcat. Cabina de dus cu
hidromasaj, confort 1/dec, etaj4/10. 300

{; (0762.079.095/ 0725.691.900 

336. Rahova, Margeanului, dec., 48 mp,
mobilat partial, utilat partial, 2 camere, Str.
Soldat Ilie Mihai nr. 4, contract peste 1 an,

anticipat 1 luna chirie+1 luna
garantie+comision Ag., doreste familie,

cuplu tanar salariati sau 2 persoane
serioase, 250 {; (0723.351.895/

0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

337. Rahova, Teius, dec., 48 mp, mobi-
lat, utilat, in pret sunt incluse toate utili-

tatile, fara garantie, plata lei, ap.2 cam. in
vila, langa tramvai 32, fara proprietar,
mobilat si utilat nou, imbunatatiri noi,

accepta familie copil, baieti, fete. 1.300
L; (0760.633.953 

338. Raul Doamnei 2 camere, stradal,
semidec., 53 mp, mobilat, utilat, Particular

ap. 2 camere confort 1 Drumul Taberei,
Raul Doamnei, bloc anvelopat in 2020,
stradal, vis a vis de statia de metrou, et.

10, renovat utilat . Stradal 315 {;
(0767.930.250/ 0771.251.847 

cezarinadanciu@yahoo.com 

339. Ripiceni, Colentina, inchiriere
apartament 2 camere, dec., 55 mp, mobi-

lat, utilat,  310 {; (0756.751.974 
adrian.militaru.imob@gmail.com 

340. Romana, Ateneu Inchiriere aparta-
ment 3 camere semidec., 70 mp, mobilat,

utilat,  600 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

341. Rond Alba Iulia, Decebal, Str.
Negoiu, dec., 64 mp, mobilat, utilat, 6 min.

metrou. Inchiriez apartament 2 camere
zona rond Alba Iulia-Decebal, Str. Negoiu,
6 minute metrou Piata Muncii, bloc reabili-

tat termic, proaspat renovat, dec.,
suprafata aprox. 64 mp, etaj 4/4, 500 {;

(0764.529.841 

342. Sala Palatului, Cismigiu, Luterana,
inchiriere 2 camere, dec., 44 mp, mobilat,

utilat,  390 {; (0759.018.615 
traian.coroi@imobiliare-acasa.ro 

343. Salaj zona, dec., mobilat partial,
inchiriez ap. 2 camere, etaj 3/4, 200 {;

(0745.082.083 

344. Salajan, Titan, N. Grigorescu, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, langa piata Salajan,

2 camere, p/10, dec. suprafata utilla 60
mp, g, f, t, p. Mobilat. Pentru familie,

cuplu. Termen lung, 1.250 L;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

169. Drumul Taberei, 1 min M Raul
Doamnei, ocazie dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, Drumul Taberei, 1 min M Raul Doam-
nei, et. 9/10, dec, cf 2 sporit, 45 mp, mobi-

lat si utilat complet, ac, canapea si pat
dublu. Max. 3 persoane civilizate, pe ter-
men lung. 1.199 L; (0775.234.416/

0775.237.139 
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
AFI si 8 min. mers metrou Favorit, zona

civilizata, usor accesibil, etaj 3, semidec.,
termen lung 285 {; (0743.028.007/

0726.282.216 
office@4rent.com.ro 

185. Drumul Taberei, Tincani, 3 minute
metrou, ocazie dec., 50 mp, mobilat, utilat,

cf.1, 50 mp, et.8/10, dec, mobilat, utilat,
modest, maxim 3 pers., exclus pretentiosi

1.100 L; (0775.237.139 

186. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Dealul Macin-

ului, 1 minut metrou, inchiriem ap. 2
camere, prima inchiriere, cf. 1 dec., 2/4,

mobilat nou, masina spalat, aragaz,
frigider, termopan, aer conditionat, gresie,
faianta, parchet, 300 {; (0722.542.692/

0761.532.117 
aurelia_iba@yahoo.com 

187. Drumul Taberei, Valea Oltului, dec.,
48 mp, mobilat, utilat, cf. 1, 48 mp, et. 3/4,
dec., mobilat, utilat, AC, imb., fara balcon,

maxim 3 pers. civilizate, fara animale,
1.300 L; (0775.237.139 

188. Drumul Taberei, Valea Oltului,
mobilat, utilat, Cricovului, 6/7, bloc 2015,
mobilat si utilat, parcare subterana, cen-
trala proprie, 2 aer conditionat, contract

Anaf, disponibil imediat, 400 {;
(0723.173.783/ 0769.088.538 

189. Drumul Taberei, zona Brancusi,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, langa parc

Brancusi (zona Bd.Timisoara - Valea Oltu-
lui), 7-8 min de mers pana la statia metrou

Valea Ialomitei, statie autobuz 168 la
100m, bloc 2010, etaj 4/13, 2 lifturi,

intretinere mica, electrocasnice calitate,
wc serviciu, saltea pat cu memorie, TV,
AC, centrala termica, Kaufland, Mega

Image, Lidl,Profi, Centrul medical Bran-
cusi in apropiere, contorizare individuala,

WhatsApp +40723 210 312 300 {;
(0723.210.312/ 0720.904.738 
adriangrecu2000@yhaoo.com 

190. Eminescu, Mosilor, dec., mobilat,
utilat, proprietar, inchiriez 2 camere,

stradal, vedere mixta, liber, pret discutabil
380 {; (0722.280.270 

191. Eroi Revolutiei, Piata Progresul,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, 2 camere

confort 1 semidec., mobilat, etaj 8/9,
frigider, aragaz, masina de spalat, aer

conditionat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 250 {; (0761.532.117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

192. Eroii Revolutiei dec., 47 mp, mobi-
lat, utilat, Ap cu 2 camere cf 1dec. mobilat
si utilat, etaj 1, fara balcon, stradal pe Sos.
Viilor - 5-6 minute de mers la pas pana la
gura de Metrou Eroii Revolutiei si intrarea
in Parcul Carol. 300 {; (0768.318.561 

193. Eroii Revolutiei, dec., 46 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchiriez ap. 2 cam.

etaj 1, dec., mobilat, utilat, recent renovat
la metrou Eroii Revolutiei, pret negociabil,

350 {; (0729.005.986 

194. Eroii Revolutiei, 250 m de metrou,
dec., 48 mp, mobilat, utilat, ap. luminos si
linistit, cu vedere la spatiul verde si zona
de vile din spatele blvd., potrivit pt. per-

soana singura sau cuplu. 300 {;
(0722.789.008 

195. Eroii Revolutiei, City Mall, dec.,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez aparta-
ment situat in strada Sura Mare, fix langa
City Mall, statie de tramvai in fata blocului,

in proximitatea statiei de metrou Eroii
Revolutiei (~5 min.), etaj 6, renovat
recent, 1.500 L; (0724.577.836 

196. Floreasca, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere de inchiriat,

suprafata 50 mp, etaj 3, complet mobilat si
utilat, dec., (RUN 17070), 500 {;

(0733.219.419 

197. Floreasca, semidec., 37 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere mobilat,
semidec., etaj 2, usa metalica, parchet,

gresie, faianta, frigider, masina de spalat,
proaspat zugravit 1.500 L;

(0745.188.988/ 0744.496.002 

198. Floreasca, Iohan Sebastian
Bach,10 min. metrou dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez apartament-studio 2

camere zona Floreasca, Str. Iohan Sebas-
tian Bach,10 minute metrou Stefan cel

Mare, renovat recent, semidec., suprafata
aprox. 42 m2, Parter/4. 350 {;

(0764.529.841 

199. Floreasca, Ceaikovski, semidec.,
45 mp, mobilat, utilat, apartament mobilat
si utilat complet, curat, spatios, liber, etaj

2, la 5 minute de Kaufland. 250 {;
(0762.656.686/ 0762.656.686 

200. Floreasca, Rahmaninov,  mobilat,
utilat, ap. 2 camere, et. 2/2, centrala pro-
prie, gresie, faianta, termopan, aer condi-

tionat, 350 {; (0722.706.779 

201. Floreasca, Spring Time semidec.,
48 mp, mobilat, utilat, Proprietar inchiriez
apartament 2 camere la mezanin in bloc
cu 3 etaje, izolat termic, situat Calea Flo-
reasca-reper Spring Time. Apartamentul
are living, dormitor, bucatarie, baie, hol.

400 {; (0775.115.067 
apart.andrei@gmail.com 

202. Floreasca, str J.S.Bach nr. 4, dec.,
48 mp, mobilat, utilat, et. 1, apartament 2

camere, 440 {; (0726.907.836 

203. Fundeni Soseaua, statia Spicului
mobilat, utilat, Proprietar mobilat, utilat,

TV, cablu, internet, aragaz, frigider, masi-
na spalat, zugravit, liniste, terasa, zona

buna, parcare,direct proprietar. 1.500 L;
(0787.451.072 

204. Gara de Nord semidec., 1 mp, mobi-
lat, utilat, Caut sa inchiriez pe termen lung

ap 2 camere, direct proprietar, contract.
Seriozitate. 250 {; (0729.191.728 

205. Ghencea, Prelungirea Ghencea,
Lidl, dec., 52 mp, mobilat, utilat, Aparta-

mentul este situat pe str. Valea Rosie la 8
minute de metrou Raul Doamnei, 3 min

de tramvaiul 41, strada vis-a-vis de LIDL,
bloc izolat, et. 7/10, dec., mobilata si ultila-

ta complet, aer conditionat, renovat
recent, liber se poate vedea oricand. Pro-
prietar, exclus intermediari, nu ofer comi-
sion. Perioada minima de inchiriere - 12

luni, 295 {; (0727.002.043/
0727.002.043 

dumitrescu_petru_moto@yahoo.com 

206. Ghica Plaza152, 2 camere etaj
15/16, vedere Lidl dec., 66 mp, mobilat,

utilat partial, proprietar inchiriez 2 camere,
66 mp, etaj 15/16, dec., situat in complex-
ul Ghica Plaza, balcon 13 mp, mobilat si
utilat, aer conditionat, vedere spre Gara

Obor. Pret inchiriere/ luna 315 {;
(0721.789.244 

207. Giurgiului mobilat, utilat, Propri-
etar, inchiriez apartament 2 camere semi-
dec., sos Giurgiului, zona Drumul Gazaru-
lui. Etaj 9 din 10, gresie, faianta, parchet,

termopan. 1.300 L; (0770.437.430 

208. Giurgiului, Drumul Gazarului
mobilat, utilat, 2 camere, zona sos.

Giurgiului, mobilat, utilat, contorizat, etaj
3/10, fara animale de companie 270 {;

(0744.955.042/ 0768.660.184 

209. Giurgiului, Piata Progresului semi-
dec., 53 mp, mobilat, utilat, Apartament 2
camere semidec., mobilat, utilat complet,

bloc reabilitat,liber 250 {;
(0773.929.072 

210. Gorjului. Apartament 2 camere
Dec. 5min Metrou dec., 55 mp, mobilat,

utilat, Inchiriez apartament 2 camere dec.,
5 minute Metrou Gorjului,Bd Iuliu Maniu

plan 2, et 4/4 fara lift. Toate imbunatatirile,
mobilat si utilat complet. Adiacent se
parcheaza la liber. Pret FIX 250 {;

(0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com 

211. Gradina Icoanei, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Universitate, Gradina

Icoanei, etaj 5/7, mobilat utilat, masina de
spalat aer conditionat, gresie, faianta, par-

chet, centrala proprie, doua balcoane,
zona superba, 430 {; (0722.966.684 

212. GRIVITA semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, stradal- Medlife - etaj 6/9, modern,
gresie, faianta, parchet, toate electrocas-
nicele necesare, bloc reabilitat 300 {;

(0723.743.674 

213. GRIVITEI, dec., 62 mp, mobilat, uti-
lat, particular, 1/1 in vila, 2 camere, cen-

trala termica, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, masina spalat,

metrou 1 Mai, 300 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

214. Grozavesti Complex Premium
Regie ap. 2 camere semidec., 40 mp,

mobilat, utilat, Va prezint spre inchiriere un
apartament cu 2 camere in zona Groza-

vesti-Regie Complex rezidential Premium,
apartament cochet si intim situat la etajul

5/7, bloc din 2017, 380 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

215. Grozavesti, 2 camere, nou! dec.,
49 mp, mobilat, utilat, Apartament

deosebit, la 5 minute distanta de metrou
Grozavesti, intr-un bloc nou din 2021; situ-

at la etajul 10 din 11, cu o supraf 49mp,
balcon, centrala proprie, utilat si mobilat
lux cu travertin! 490 {; (0736.767.166 

contact@dianaionita.ro 

216. Iancului, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Mihai Bravu, renovat recent, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat,
adiacent Obor, Vatra Luminoasa, Ferdi-

nand, Pantelimon 350 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

217. Iancului, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Mihai Bravu, renovat recent, mobilat
modern, utilat complet, aer conditionat,
pozitie deosebita, adiacent Avrig, Obor,

Vatra Luminoasa, Ferdinand 370 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

218. Iancului, Bucur Obor dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 2 camere spatioase, dec.,

bloc inconjurat de copaci si liniste, 10
minute de mers pana la metrou Iancului,

330 {; (0725.685.969 
raresgabriel@yahoo.com 

219. Iancului, Metrou, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, inchiriere 2 camere conf. l
sd, etaj 9/10, cu imbunatatiri g, f, p, t, um,
ac, bloc reabilitat termic cu balcon inchis

cu termopan, mobilat si utilat, foarte
aproape de Metrou Iancului, 270 {;

(0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

220. Iancului, Mihai Bravu, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, mobilat modern, utilat

complet, aer conditionat, adiacent Bd.
Ferdinand, Obor, Vatra Luminoasa, 2

minute metrou Iancului 300 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 
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221. Iancului, sector 2, dec., 51 mp,

mobilat partial, utilat partial, apartament 2
camere, recent renovat, semi mobilat,

zona linistita, aproapre de metrou, direct
proprietar. Fara intermedieri, aer condi-
tionat, pret negociabil direct proprietar,

350 {; (0743.034.586 
solmihai2011@gmail.com 

222. Ion Mihalache semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Particular, inchiriez aparta-
ment 2 camere zona Ion Mihalache, mobi-

lat si utilat complet, etaj 3/8. Pentru mai
multe detalii contactati-ma. 390 {;

(0769.910.555 

223. Ion Mihalache, Averescu, 5 minute
tramvaiul 41, semidec., mobilat, utilat,

apartament 2 camere, semidec., mobilat
foarte modern, 4/6, bloc izolat termic,
zugravit, aragaz, frigider, masina de

spalat, gresie, faianta, parchet, termopan,
canapea extensibila, liber. 300 {;

(0733.787.340 

224. Ion Mihalache- Piata Domnenii dec.,
55 mp, mobilat, utilat, Acum la inchiriere
ap.2 cam. dec. 55mp, etj.2/4, mobilat si
utilat, bloc 1975, zona verde si linistita,
liber, minim de inchiriere 12 luni. Oferta
este in exclusivitatea agentiei imobiliare
Florexhome. 375 {; (0731.144.153 

225. Ion Mihalahe, Domenii, Turda, 2
camere, terasa 10 mp, constructie 2010,

dec., 85 mp, mobilat, utilat,  700 {;
(0723.592.310 

office@pfa-imob.ro 

226. ISG Residence IV, Unirii, Carol,
prima inchiriere, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Imobiliare Solutions Group va ofera

spre inchiriere un apartament de 2
camere, open-space, situat la etajul 2/12
intr-un imobil construit in anul 2021. 425

{; (0757.021.619 

227. Iuliu Maniu nr. 16, Cora Lujerului,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament i2 camere la Cora Lujerului,
situat la etajul 9/11, mobilat si utilat, cu
imbunatatiri: gresie, fainata, parchet,
Apartamentul are 60 mp si un balcon

mare. 300 {; (0745.078.690 
marketing@hollrom.ro 

228. Iuliu Maniu, Politehnica, Afi
Cotroceni, dec., 63 mp, mobilat, utilat,

proprietar, ofer spre inchiriere apartament
dec. cu 2 camere situat pe Bulevardul
Iuliu Maniu intre cladirea de birouri The

Light si Politehnica Bucuresti, aproape de
statia de metrou. 550 {; (0769.488.882 

cereredeoferta@yahoo.com 

229. Lacul Tei semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Emerald Residence, 2 camere

mobilat si utilat complet, bucatarie open
space, 2 aer conditionat, plasma, cablutv,
internet, loc de parcare etaj 6/9, 600 {;

(0727.796.350 
petre.poblet2010@gmail.com 

230. Lacul Tei semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 2 camere,

mobilat, utilat zona Lacul Tei. Liber de la
01 Mai 2022. Pret usor negociabil 320 {;

(0768.418.013 
mateacristi@yahoo.com 

231. Lacul Tei, Doamna Ghica semidec.,
40 mp, mobilat, utilat, Proprietar, 2

camere mobilat si utilat, internet, cablu tv,
et. 9/10. 300 {; (0748.659.263 

232. Liziera Padure Baneasa, Mutare
Imediata, Prima Inchiriere, Greenfield
dec., 59 mp,  599 {; (0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

233. Lujerului, semidec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, chiria
este usor negociabila, pretul ei este de

299 euro, balcon inchis termopan, etajul
2, aere condirionate in fiecare camera

A++, masina de spalat A++, frigider A++,
centrala proprie, 299 {; (0773.316.497 

234. Lujerului, etajul 1, semidec., 45
mp, mobilat, utilat, Lujerului, Aleea
Zorelelor nr. 2A, centrala, ac si tv in
ambele camere, maxim 1 minut si

jumatate pana la metrou pe jos, Masina
de spalat A, pret usor negociabil, 299 {;

(0773.316.497 

235. Magheru 9, 2 camere, etaj 6/8,
vedere Magheru circular, 47 mp, mobilat,
utilat, proprietar inchiriez 2 camere, Bdul
Magheru nr 9, etaj 6/8, suprafata 47 mp,
confort I, semidec., complet mobilat si uti-
lat, aer conditionat, vedere fata, deasupra
magazinului Mega Image. Pret /luna 425

{; (0721.789.244 

236. Magurele de inchiriat apartament 2
camere mobilat, dec., 50 mp, mobilat, uti-

lat, Va oferim spre inchiriere un aparta-
ment compus din 2 camere dec.e situat la

parterul unui ansamblu rezidential.
Apartamentul este dec. si se inchiriaza

complet mobilat si utilat. 280 {;
(0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

237. Mall Baneasa, view superb, com-
plex securizat 24/24, parcare, 2 bai dec.,

62 mp,  653 {; (0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

238. Mega Mall dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, Transport in comun (Tramvai nr

41,55,14,36 ; STB nr 104, 330, 335,101;
Maxi Taxi) Metroul la aprox 15 minute.
Exista gradinite, scoli, parcuri,locuri de

joaca si stadionul Arena Nationala. 430
{; (0722.300.046 

lucian_penciu@yahoo.com 

239. Metalurgiei Park Apartament 2
camere dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Apartament dec. 2 camere Metalurgiei
Park, etaj 3/5, mobilat si utilat AC, masina
de spalat rufe, TV Smart, combina frigorifi-
ca, plita pe gaz, cuptor electric, etc), cen-
trala proprie, balcon inchis. Aproape de

toate centrele comerciale (Carrefour, Lidl,
Mega Image, Metro,Selgros, Auchan,

Jumbo,Hornbach), 8-10 minute (mers pe
jos) pana la statia de metrou. Loc de par-

care inclus. Disponibil imediat! 500 {;
(0762.856.332 

240. Metalurgiei, cartier Berceni, sector
4, dec., 68 mp, nemobilat, neutilat,

inchiriez apartament 2 camere dec. 68
mp, constructie noua in ansamblu rezi-
dential, in apropiere de mall Berceni,

Grand Arena, Hornbach, gradinite si scoli,
RATB, 230 {; (0723.841.668 
cristianadoulaveris@yahoo.com 

241. Metarlugiei dec., 59 mp, mobilat,
utilat, oferim spre inchiriere ap. cu 2

camere zona Grand Arena, strada Postal-
ionului, nr 24-26 etaj 4 din 4 . bloc con-

struit in 2019, mobilat complect toate utili-
tatile, gaze, enel.digi, centrala propie .

400 {; (0721.683.058 
ionita.m89@yahoo.com 

242. Metrou Costin Georgian, bd.
Basarabia dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Basarabia, intrarea Titan, langa gura de
metrou Costin Georgian inchiriez aparta-
ment parter in bloc nou, 60 mp utili, bal-

con 4 mp. Complet utilat si mobilat. Langa
gura de metrou Costin Georgian, 400 {;

(0739.722.216 

243. Metrou Dimitrie Leonida, Berceni,
semidec., 48 mp, mobilat, utilat, inchiriem
apartament nou la et. 1 din 4 care este sit-
uat pe str. Drumul Fermei nr. 111A, com-
plet mobilat si utilat, foarte bine comparti-
mentat, parchetul, gresia, tamplaria sunt

noi, bucatarie noua cu aragaz, hota, masi-
na de spalat amplasata pe unul dintre

cele 2 (doua) balcoane inchise. 1.400 L;
(0766.457.858 

ioniuliananghel@gmail.com 

244. Metrou Nicolae Grigorescu, dec.,
58 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere in bloc 2008, etaj 3/6, cu centrala
proprie, la 2 min. de metrou N. Grigores-

cu, 390 {; (0769.688.738 
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416. Universitate, dec., mobilat, utilat
partial, apartament 2 camere, etaj 6, cen-
trala termica, la 2 min de Intercontinenal,

situat pe strada Slanic, 420 {;
(0728.522.522 

madalina.tatu@onthemarket.ro 

417. Universitate, Balcescu, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, bloc 1984, mobilat
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

duplex etaj 4/5, constructie 2010, living,
bucatarie, 2 dormitoare, 3 grupuri san-

itare, balcon, centrala termica, aer condi-
tionat, parchet, gresie, faianta, lift, 1.350

{; (0722.628.512 
marius_iulian_popa@yahoo.com 

42. Crangasi, direct proprietar, 3
camere, semidec., 64 mp, mobilat, utilat,
Ap. este mobilat si utilat, 2 grupuri san-

itare, liber imediat, etaj intermediar (5 din
8). Situat pe George Valsan la 10 min.
fata de metrou si 8 min. fata de linia 41

380 {; (0721.948.011 

43. Decebal Muncii, dec., 77 mp, mobi-
lat, utilat, Calarasi metrou Muncii, 3 cam.,
dec.e, et 6/7. bloc 1992, 77 mp, bucatarie

deschisa cu holul, loc de luat masa, un
grup sanitar unul desfiintat pt. holul lociubil

449 {; (0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

345. Sebastian dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, 5 minute Parc, etajul 5 din 8, mobilat si

utilat, termopan, liber 280 {;
(0724.254.024 

balescu.ionut@gmail.com 

346. Sebastian, Vulcan Inchiriez aparta-
ment 2 camere, semidec., 54 mp, mobilat,

utilat, inchiriez ap. 2 camere, mobilat si
utilat complet, bloc reabilitat, aer condi-

tionat, foarte calduros. Acces stradal, 270
{; (0770.231.859 

anouk78ro@yahoo.com 

347. Sector 3, Hils Residence, Ikea Pal-
lady semidec., 45 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament la 50 m de statia de
metrou Anghel Saligny, complexul Hils
Residence, vis-a-vis de Ikea Pallady, in

proximitatea ansamblului comercial format
din Auchan, Metro, Decathlon, Dedeman,

Kaufland, Lidl, XXLutz si Leroy
Merlin.Apartamentul situat la et. 10 din 11,
este format din living open space, dormi-
tor, baie, balcon si este mobilat si utilat

complet: centrala termica, aer conditionat,
tv, internet, combina frigorifica, microunda,
masina spalat, plita pe gaz si cuptor elec-
tric, aspirator. Detin loc de parcare suprat-
eran si deasemenea complexul benefici-

aza de loc de joaca pentru copii. Se solici-
ta garantie, contravaloarea chiriei pe o

luna. 490 {; (0742.203.460/
0785.236.198 

mandacherob@gmail.com 

348. Statia de metrou Tineretului, langa
Liceul Sincai dec., 50 mp, mobilat, utilat,
Apartamentul este situat la etajul 4 din 6,

zona Cantemir. Apartamentul este mobilat
si utilat, are 2 camere dec.e, hol,

bucatarie, baie, balcon inchis cu ter-
mopan. Reabilitare termica.Se poate

inchiria imediat. 380 {; (0744.706.004 
rodica_costinea@yahoo.com 

349. Stefan cel Mare - Dorobanti, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, zona Dinamo -
IGP (700 m de Dorobanti) apartament 2
camere, etaj 6/8, semidec., renovat, par-
chet, gresie, faianta, aer conditionat, usa

metalica, mobilat recent, termen lung,
370 {; (0724.260.252/ 0724.260.252 

monicam_dobrescu@yahoo.com 

350. Stefan cel Mare - Stadion
Â”DinamoÂ” - Aurel Vlaicu dec., 54 mp,
mobilat, utilat, Agentie imobiliara - 2/8 -

dec., centrala termica proprie, 2 unitati aer
conditionat, mobilat ca doua dormitoare -
paturi de mijloc cu dulapuri, televizoare,

curat, liber, contract ANAF 430 {;
(0723.627.543 

351. Stefan cel Mare, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, ap. in vila, et.1, renovat, este

mobilat si utilat, are centrala proprie, toate
utilitatile sunt proprii si aer coditionat. Vila

este in planul 2, fara galagia stradala.
Pozele sunt reale, 1.400 L;

(0723.201.977 

352. Stefan cel Mare, Dinamo 2 minute
de metrou stradal semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, 8/10, cf. 1,vedere stradala, bloc
reabilitat termic, luminos, orientat pe Sud,

mobilat, utilat complet, curat, decent,
g+f+t, usa metal, aer conditionat,

mochetat, liber, pozitie de exceptie, av.
1+1. 300 {; (0770.956.572 

353. Stefan cel Mare, Dinamo stradal 3
minute de metrou semidec., 56 mp, mobi-

lat, utilat, 2/10, cf.1, 56 mp, vedere
stradala, orientat pe Est, bloc reabilitat ter-
mic, mobilat modern, utilat complet, loc de
parcare ADP, curat, g, f, p, t, usa metalica,

aer conditionat, liber, contract la ANAF,
avans 1+1, 400 {; (0770.956.572 

354. Stefan cel Mare, Dorobanti, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Ambasada

Turciei, semidec., etaj 7/10, mobilat si uti-
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
57 mp, mobilat partial, utilat, particular,

ofer spre inchiriere 2 camere pe str.
Theodor Sperantia, langa p-ta Alba Iulia, 5

min. pana la metrou. Debara, camara,
balcon, masina de spalat, frigider, aragaz,

ac, termopan. Etaj 3/8 360 {;
(0725.532.855 

370. Tineretului dec., 58 mp, mobilat,
utilat, Tineretului,Trestiana, 2 cam dec,
4/10 58 mp, mobilat, 5 min de metrou, 3

min de parc plan doi, liniste, 349 {;
(0722.321.021 

dragan.georgeta@regalservice.ro 

371. Tineretului Bulevard Metrou Parc
circular, 50 mp, mobilat, utilat, Va prezen-
tam spre inchiriere, un apartament dec.

mobilat si utilat aflat la etajul 8/10, in zona
Tineretului metrou. Blocul este stradal iar
vederea este panoramica catre parc. 380

{; (0756.922.720 

372. Tineretului parc, 2 cam, lux, par-
care subsol, dec., 52 mp, mobilat, utilat,

Parc Tineretului, complex Diamond Park,
et. 5/10, vedere spre parc. Complet mobi-
lat si utilat, ac, centrala, incorporabile, TV
Smart, iluminare LED economica. Centru,
parc, metrou. Loc parcare subsol, 565 {;

(0743.395.252 
peres_gabriel@yahoo.com 

373. Tineretului, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, apartament cu 2 camere in bloc

finalizat in martie 2017. Apartamentul este
complet mobilat si utilat si este situat la 2
minute de metrou Tineretului intr-o zona
foarte linistita, 550 {; (0758.058.608 

dina.taralunga@gmail.com 

374. Tineretului, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Gheorghe Sincai, mobilat modern,

utilat complet, aer conditionat, loc parcare,
adiacent Parcul Tineretului, Timpuri Noi,
Piata Norilor, Unirii, Cantemir, 5 minute

metrou Tineretului 400 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

375. Tineretului, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Gheorghe Sincai, renovat
recent, mobilat modern, utilat complet,

adiacent Piata Norilor, Timpuri Noi, Unirii,
Cantemir, 10 minute metrou Tineretului,
400 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

376. Tineretului, Piata Norilor,
apropiere metrou dec., 60 mp, mobilat,
utilat, bloc reabilitat, etaj 3/8, termopan,
parchet, gresie, faianta, mobilat si utilat,

apropiere metrou, parc, liber. 300 {;
(0761.621.036 

377. Tineretului, Timpuri Noi, str.
Viorele, semidec., mobilat, utilat, inchiriez

2 camere, etaj 1, metrou Tineretului si
Timpuri Noi la 5 min., Piata Norilor si Parc

3 min. libera, pret negociabil. 250 {;
(0740.163.790 

avraimobiliare@gmail.com 

378. Tineretului, Vacaresti- Pridvorului
dec., 60 mp, mobilat partial, utilat,

Inchiriez ap. 2 cam. dec., confort 1 sporit,
2 balcoane, et. 2,renovat

recent,curat,mobilat partial, cu acces
direct la mijloacele de transport metrou si

Ratb, parcul Tineretului la 3 min. Liber.
300 {; (0740.163.790 

avraimobiliare@gmail.com 

379. Titan Metrou 2 min. Parc IOR, Minis
Barajul Lotru, dec., 52 mp, mobilat, utilat,

M 024 apartament cochet 2 camere -
Aleea Barajul Lotru, Metrou Titan

(2minute), Parc IOR (3minute), Mega
Image Nonstop si Lidl (2 minute), confort

1, semidec., 52 mp, parter, bloc de 4
etaje. 380 {; (0774.429.021/

0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

380. Titan vis-a-vis Auchan in complex
Rasarit de Soare semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament 2 camere situat in

complexul rezidential Rasarit de Soare la
etajul 1 ,cu o suprafata de 55 mp.,complet

mobilat si complet utilat cu centrala de
bloc,parchet,aer conditionat,balcon,1luna

avans +1luna garantie. 1.800 L; 
scopimob@gmail.com 

381. Titan, Billa, complex rezidential
Edenia semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

3/11, bucatarie open space, 2 bai, balcon,
centrala, aer conditionat, mobilat, paza/
supraveghere video 24/7, parcuri copii,
nefumator, 1 luna avans + garantie, fara

agentii 340 {; (0722.362.463 
ruxandranico@yahoo.com 

382. Titan, Ior dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament 2 camere, IOR Parc,
Titan, dec. si complet mobilat. 350 {;

(0759.089.043 
mirceapavel1984@yahoo.com 

383. Titan, metrou Costin Georgian,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartment 2 camere, la metrou C-tin
Georgian, semidec., bloc reabilitat termic,
et. 3 din 4, proaspat zugravit, mobilat si
utilat, gresie, faianta, parchet laminat,
masina de spalat rufe, aragaz, cuptor

electric, cuptor microunde, 2 tv tip plasma,
2 aparate ac 350 {; (0756.199.696 

tarceatu.patricia@gmail.com 

384. Titan, Metrou Nicolae Grigorescu,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, str.

Fuiorului, etaj 10, liber, mobilat si utilat cla-
sic, aproape de metrou si de parc, langa

Liceul Dante Aligheri, zugravit recent,
curat, 1+1, 1.500 L; (0724.377.294/

0722.150.440 
vegasimobiliare@yahoo.com 

385. Titan, Pallady, dec., 60 mp, mobilat
partial, utilat partial, 4/5, la 150 m de statia

de metrou 1 Dec. 1918. Bucatarie com-
pleta, centrala termica, aer conditionat,

masina de spalat. Parcare inchisa la sub-
sol. Magazine la parter. Lidl la 150 m,

400 {; (0754.705.286 

386. Titan, Policlinica Titan, 2 camere de
inchiriat, semidec., 52 mp, mobilat, utilat,

280 {; (0747.140.370 
office@syntaximob.ro 

387. Titan, Salajan, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere,

(0799.860.554/ 0724.688.433 

388. Titan, Theodor Pallady semidec., 54
mp, mobilat, utilat, 2 cam., confort 1 semi-
dec., mobilat, etaj 2/4, bloc cu lift, frigider,
aragaz, masina de spalat, gresie, faianta,
parchet, termopan, centrala proprie, bloc

2018, 300 {; (0761.532.117 
Lacramioara_munteanu@yahoo.com 

389. Titan- Nicolae Grigorescu dec., 55
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2
camere dec., 55mp, bloc reabilitat con-

struit 1984, et.8/8, mobilat/utilat, 2 lifturi, 5
min.piata Titan, 7 min.metrou N.Grigores-
cu, zona buna, liber. 1+1 garantiem 300

{; (0733.848.277 
razvan_nike@yahoo.com 

390. Titan- vav Auchan, 1 Decembrie
1918 nr 42,stradal dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Complet mobilat si utilat, dec., 2/4,
reabilitat, intretinere foarte mica-170 lei
luna de iarna, apropiere piata, metrou,

parc Titanii- 3 minute, supermarket 250
{; (0755.022.290 

marinzamfir03@gmail.com 

391. Titulescu - Banu Manta semidec.,
60 mp, nemobilat, utilat partial, Titulescu -

Banu Manta ,apartament doua camere
,bloc curat, civilizat, reabilitat termic ,doua

balcoane ,etajul 8 din 10 ,vedere doua
laturi ,spre Primaria sector 1 si spre Piata

Victoriei. 240 {; (0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com 

392. Titulescu - Piata Victoriei semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez
ap.2 camere, semidec., spatios, bucatarie
mare, balcon, cochet, superb, mobilat, uti-

lat, etaj 3 din 6, suprafata de 50 mp,
acces metrou, troleibuz, tramvai, super-
market si sala sport in vecinatate 400 {;

(0762.669.318 
dan_raportaru@yahoo.com 

393. Titulescu, Basarab metrou 1 min.,
Grivita, Turda dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Nicolae Titulescu, Pasaj Basarab, et. 4/8,

dec., 60 mp, mobilat, utilat complet,
tineresc, spatiu depozitare, liber. Acces
metrou Basarab 1 min., Grivita, Centru,
Victoriei, Agentie, plata 1+1+comision,

340 {; (0737.481.773 
euro.c.imobiliare@gmail.com 

394. Tunari, Stefan cel Mare,  50 mp,
studio de lux la mansarda in vila interbeli-

ca 1950, et. 2, toate conditiile, termen
lung, 299 {; (0722.331.365 

395. Turda, 1 Mai dec., 58 mp, mobilat,
utilat, confort 1 dec., mobilat complet si
utilat, zugravit proaspat, finisaje de cali-
tate, parchet, gresie, faianta, termopan,
suprafata 58mp, constructie 1982, etaj

10/10, bloc reabilitat, liber. 400 {;
(0769.284.737 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

396. Turda, 1 Mai, (Ion Mihalache), semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Podul Grand,

linia lui 41, confort 1, spatios, mobilat
complet, aer conditionat, masina de

spalat, frigider, aragaz, parchet, termopan,
gresie, faianta, usa metalica, contorizat,

agentie 270 {; (0758.100.191 

397. Ultracentral, Calea Victoriei dec.,
50 mp, mobilat, utilat, ultracentral, piatra
naturala, parchet lemn natural, centrala
termica, masina de spalat rufe, masina
uscat rufe, aragaz-cuptor pe gaz, cuptor

microunde, smart tv, frigider, utilat complet
400 {; (0773.862.507 

398. Unirea ultracentral, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere,
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

apartament de 3 camere Marriott, Cate-
drala Neamului, Casa Poporului, etajul 1,
dec., bloc reabilitat, stradal, dressing hol,
scafe, spoturi, aer conditionat, 2 gr. san-

itare, imbunatatiri 600 {; (0728.934.654 

86. Marriott, Catedrala Neamului, 13
Septembrie, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
13 Septembrie, vis-a-vis Marriott, Parla-

ment, etaj 1, confort 1, bloc reabilitat,
stradal, bucataria mobilata si utilata, mobi-

lat Ikea, 2 dressinguri mari, spoturi, aer
conditionat, 2 gr. sanitare 595 {;

(0728.934.654 

87. Metrou Grivita, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere semi-

dec. (doua dormitoare si living), recent
renovat, mobilat si utilat, et. 6/8, bloc

reabilitat termic, la 2 minute de statia de
metrou Grivita. Disponibil imediat, 499 {;

(0762.856.332 

88. Mihalache Ion, piata, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, proprietar ofer spre

inchiriere 3 camere, etaj 5/10, bloc reabili-
tat, modern, 2 AC, parchet mozaic vene-

tian, 490 {; (0722.221.078 

89. Militari, Apusului, Roz Cafe, dec., 74
mp, mobilat, utilat, cf. 1 dec., etaj 4/4 ren-

ovat recent, termopan, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, obloane 2 gr. san-
itare, 2 balcoane mobilat utilat nou prima

inchiriere liber contract Anaf, 350 {;
(0786.325.401 

90. Militari, Gorjului Metrou 8min, Valea
Lunga, dec., 74 mp, mobilat, utilat, pret
neg. Et. 2/10, 74mp, dec.,mobilat/utilat

complet, 2gr.sanitare, 2 balcoane,
imbunatatiri, bl reabilitat. Acces metrou
Gorjului 8min, magazine,stb, piata etc.
Plata 1+1+50% Agentie. Pret usor neg

370 {; (0737.481.773 
euro.c.imobiliare@gmail.com 

91. Militari, Veteranilor dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 3 camere Militari, str. Rosia

Montana, cf. I, dec., etaj 4/8, contorizat
apa, 2 gr. sanitare, mobilat si utilat mod-
ern, loc de parcare, ct peste 1an ANAF,
1luna chirie + 1 luna garantie. 380 {;

(0723.351.895/ 0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

92. Moghioros Park Residence, Drum-
mul Taberei Ghencea semidec., 120 mp,

mobilat, utilat, A 016 Apartament 3
camere, 120mp, Moghioros Park Resi-
dence, Drumul Taberei - Ghencea, str
Brasov, mobilat modern, utilat complet,

terasa generoasa, doua grupuri sanitare,
bloc nou, centrala proprie, 650 {;
(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

93. Mogosoaia, Green Loft, proiect pre-
miat, parcare, mobilat si utilat premium

semidec., 72 mp, mobilat, utilat,  650 {;
(0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

94. Mosilor, Eminescu, Obor dec., 75
mp, mobilat, utilat, dec., et. 1/8, decent,
functional, renovat recent, 2 gr. sanitare,
spatii de depozitare, bloc reabilitat termic,
civilizat, retras, ferit de zgomotul strazii.

370 {; (0799.984.105 

95. Mosilor, Dacia, 3 camere, parcare
subterana, dec., 130 mp, mobilat, utilat,

700 {; (0723.592.310 
office@pfa-imob.ro 

96. Nerva Traian, Unirii dec., 88 mp,
mobilat, utilat, apartament mobilat cu 3

camere, balcon si 2 grupuri sanitare, situ-
at la etajul 4 / 8 al unui bloc reabilitat in
zona Nerva Traian, str. Anastasie Panu,
nr. 4. Parc in apropriere, boxa, loc par-

care. 450 {; (0726.000.005 
alexdumi07@gmail.com 

97. Nicolae Titulescu Soseaua, semi-
dec., 74 mp, mobilat, utilat, Apartament
central trei camere Titulescu. Proprietar
ofer spre inchiriere apartament spatios,

luminos, semidec., complet utilat si mobi-
lat, renovat 2020, format din: living cu

canapea extensibila, doua dormitoare cu
paturi matrimoniale, baie, bucatarie,

camara, balcon pe lungimea bucatariei si
livingului, hol lung, cu dulap in perete.

Vedere spre aleea linistita din spate. Etaj
3/11; lift. Bloc reabilitat termic, ingrijit,

supravegheat video. La 50 m statii tram-
vaie si autobuze; la cca. 400 m metrou

Piata Victoriei, Gara de Nord si Basarab.
Supermarket Mega Image la parter; multe
alte spatii comerciale in vecinatate, 450

{; (0723.667.696 
carmenion56@gmail.com 

98. Obor, Colentina complex Rose Gar-
den, dec., 75 mp, mobilat, utilat, Metrou
Obor 7 min., mall Veranda 5 min. Pipera
7min. in planul 2, beneficiind de liniste,
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

parter BRD, 10 minute metrou pana la
Unirii, et. 7 din 9, proaspat renovat,

suprafata aprox. 80 m2, complet mobilat
si utilat, 2 grupuri sanitare, 360 {;

(0744.959.930 
ilie.cristian8@yahoo.com 

130. Sebastian, Dumbrava Noua dec.,
70 mp, mobilat, utilat, 3 camere, 3/8,

70mp, Dumbrava Noua, mobilat, utilat,
centrala termica, balcon, doua dormitoare,

2 balcoane 300 {; (0741.124.400 

131. Sincai. Parter, mobilat, zona liceu
Sincai dec., 80 mp,  600 {;

(0720.363.636 
octavian.badescu@freedomgroup.ro 

132. Soseaua Nordului dec., 141 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament situat
langa ambasada Chinei . Animalele de

companie sunt bine primite in bloc. 1.500
{; (0750.445.031 

laurapetculet@yahoo.com 

133. Statia de metrou Dimitrie Leonida
dec., 54 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez apartament 2 camere 300 {;
(0768.104.846 

progresu@gmail.com 

134. Stefan cel mare spital Colentina
dec., 90 mp, mobilat, utilat, Inchiriem
apartament 3 camere cf 1, dec.a 3/4,

mobilat complet, masina spalat, aragaz,
frigider termopan, aer conditionat, gresie
faianta, parchet, termopan. Centrala pro-

prie, 400 {; (0722.542.692/
0761.532.117 

aurelia_iba@yahoo.com 

135. Stefan cel Mare, Lizeanu, semidec.,
64 mp, mobilat, utilat, apartament 3

camere, modern, semidec., centrala pro-
prie, etaj 5 450 {; (0724.286.899 

136. Stefan cel Mare, Obor stradal 5
minute de metrou semidec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, 7/10, cf 1, sdec.76 mp,2 bai, ved
stradala, bl reabilitat termic, balcon spa-
tios, scara stradala impecabila, geam la
baia mare, mobilat clasic, utilat complet,
curat, g,f,p,t, liber, contract Anaf, av 1+1,

acc catel 300 {; (0770.956.572 

137. Sura Mare Eroii Revolutiei dec., 70
mp, mobilat, utilat, Inchiriez pe termen

lung, apart 3 cam decom et 3/8,
mobilat/utilat. Zona linistita, bloc curat, sit-

uat la 5 min de metrou Eroii Rev, parc
Oraselul Copiilor si Carol, piata, scoala,

gradinita 360 {; (0774.650.934/
0732.095.939 

fanache64@yahoo.com 

138. Timpuri Noi inchiriere apartament 3
camere mobilat dec., 74 mp, mobilat, uti-
lat, va prezentam la inchiriere un aparta-
ment proaspat renovat cu finisaje mod-

erne situat in zona Timpuri Noi pe strada
Constantin Radulescu Motru.Apartamen-
tul este foarte luminos si spatios, masoara

60 mp 640 {; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

139. Timpuri Noi, dec., 74 mp, mobilat
partial, utilat partial, inchiriez apartament 3
camere zona Timpuri Noi. Loc de parcare

platit 20 {; (0725.831.581 
cristi_3d2@yahoo.com 

140. Timpuri Noi, nou, pretabil
firme/locuinta dec., 86 mp, nemobilat,

neutilat, Langa gura de metrou, complex
nou, 2019, et.4, 2 lifturi, complet dec., 2

grupuri sanitare, balcon deschis, 3 unitati
de aer conditionat, centrala proprie,

pretabil firme/locuinta. 670 {;
(0753.153.711 

141. Tineretului - Metrou Piata Sudului
- 3 camere dec., 70 mp, mobilat, utilat,

bucatarie semimobilata,spatii de depoz-
itare,Imobilul dispune de o bucatarie, 2 gr.

sanitare, 2 dormitoare si un living.Ideal
pentru firma atat cst si pentru locuit.Se

poate viziona oricand! 460 {;
(0752.010.034/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

142. Tineretului Parter, spatios, zona
Parc Tineretului dec., 80 mp,  600 {;

(0720.363.636 
octavian.badescu@freedomgroup.ro 

143. Tineretului Sincai, metrou Timpuri
Noi dec., 75 mp, mobilat, utilat, etaj 1/8,
dec., mobilat si utilat complet, termopan,

ac, masina spalat, lcd, 2 gr. sanitare, liber.
Vecinatati: parc Tineretului, Nerva Traian,
Splaiul Unirii, metrou Timpuri Noi (3 min

pe jos). 350 {; (0728.736.846 

144. Tineretului, apartament 3 camere,
balcon 14 mp, dec., 74 mp, mobilat, utilat,
va prezentam la inchiriere un apartament
proaspat renovat cu finisaje moderne situ-
at in zona Tineretului pe strada Constantin

Radulescu Motru.Apartamentul este
foarte luminos si spatios. 650 {;

(0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

145. Tineretului, parter pretabil firma/
locuinta dec., 80 mp, nemobilat, utilat par-

tial, La piciorul podului de pe Vacaresti,
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

(barbat/ cuplu) in putere, fara
vicii, pt. colaborare/intretinere

gospodarie timp indelungat.
(0766.226.799 

36. Mall Vitan camera in apartament la o
fata Apartament cu 2 camere inchiriez o

camera la o fata cu toate cheltuielile
incluse, 800 L; (0734.147.538 

37. Maria Rosetti, inchiriez o camera in
apartament cu 6 camere, baie si bucatarie

comuna; (0769.369.602 

38. Mihai Bravu, 300 m de metrou,
camin particular, toate cheltuielile incluse,
aproape de centru, liniste, curatenie, con-
ditii deosebite, tv, ac, internet, masina de

spalat automata, aragaz, cuptor cu
microunde, etc 400 L; (0720.441.880/

0766.214.427 
markr2many@gmail.com 

39. Militari, Apusului, inchiriez camera
mobilata in ap. 4 camere, mobilat si utilat,
fara proprietar, pentru o doamna sau stu-

denta, 110 {; (0723.403.920 

40. Mosilor, camera de inchiriat Cautam
colega sau coleg de apartament . Este

disponibila o camera la student/ angajat in
ap. de 3 cam dec. in bloc reabilitat termic.
Apartamentul este complet utilat, camera
este dec.a, are acces la baie, bucatarie.

630 L; (0762.685.005 
deltahard@yahoo.com 

41. Nicolae Grigorescu, aproape de
metrou, intr-un bloc reabilitat termic, cam-
era bloc fara proprietar, doua bai, mobilata
complet, la prima inchiriere pt. o pers 600

de lei chiria lunar, 600 L;
(0737.205.255 

42. Ofer cazare unei persoane in putere
pentru administrare imobil + gradina la 35

km de Bucuresti; (0786.306.634 

43. Ofer o camera la bloc spre inchiriere
ofer spre inchiriere o camera la bloc, intr-
un apartament cu trei camere dec.e, in
zona Titan, unei salariate sau studente

300 L; (0733.980.406 

44. Oltenitei, Bucuresti, proprietar
Soseaua Oltenitei, proprietar, inchiriez

spatiu de cazare pentru muncitori (10-12
persoane), respectiv 4 camere complet
utilate , bucatarie, baie, 1 camera servit

masa, 120 mp, pret negociabil.
(0723.225.930 

45. Petre Ispirescu -str.Barca camera
bloc mobilata complet, curata, eleganta,tv,
internet, acces dependinte pt.o pers. 500
de lei plata lunar 500 L; (0729.695.061 

46. Piata Romana, Polona curte, primesc
in gazda, camera curata mobilata noua,

un pensionar sub forma de azil, mancare,
spalare, medicamente, asistat sa poata
merge pe picioare la plimbare in parc.

(0730.846.127/ 0787.781.896 

47. Piata Romana, Polona, proprietar
ofer camera curte, mobilata, curata, cu

acces dependinte, frigider, masina spalat,
baie, la o doamna curata;

(0730.846.127/ 0787.781.896 

48. Piata Romana, Polona, curte, ofer
camera mobilata complet noua, acces
baie, conditii bune, pt. un pensionar

cuminte, curat. (0787.781.896/
0730.846.127 

49. Prelungirea Ghencea nr. 129A,
inchiriez camera la curte; (0769.688.778 

50. Progresului cartier, Ratb Cimitirul
Progresului garsoniera in parter vila, statie
Ratb 11/N112/220/216, izolata termic inte-
rior/exterior, usi si geamuri de termopan,
incalzire pardoseala, calorifere, renovat

internet, cablu 7 min metrou, loc parcare,
200 {; (0790.363.776 

51. Republica, inchiriez camera la curte,
2018, 40 mp, conditii de bloc;

(0762.062.952 

52. Sector 5, zona Margeanului, inchiriez
camere mobilata la curte, in vila. Chiria
este 600-700 lei/ luna plus intretinerea,

unei persoane cel mult un cuplu;
(021.421.30.34/ 0721.576.212 

53. Theodor Pallady, Mizil, Trapezului
pentru baiat. In acest pret sunt incluse

toate utilitatile lunare, fara garantie. Statia
tramvai Ozana, acces metrou bd. 1

Decembrie 1918. Doamna ofera camera
in ap. pentru baiat linistit, serios, ieftin

650 L; (0760.633.953 

54. Timpuri Noi, proprietar inchiriez 1
camere intr-un apartament cu 4 camere in
zona Timpuri Noi, la 5-6 minute de statia

de metrou Timpuri Noi, mobilat utilat
g+f+p termopan, bloc izolat termic la pre-
tul de 150 euro fiecare +garantie, 150 {;

(0770.560.171/ 0764.476.377 

55. Titan, bd. 1 Decembrie, Salajan, par-
ticular, fara agentie, fara intermediar,o

camera unei fete, doamne salariate, mobi-
lata, frigider, tv, acces la baie si bucatarie,

nu se ia garantie, 600 L;
(0763.159.495 
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

alecsandra.pastel@gmail.com 

2. Fotograf nunta si botez. Fotograf cu
12 ani de experienta si peste 300 de

evenimente, prestez servicii foto profe-
sionale, cu garantia unui comportament

impecabil, a calitatii si a rapiditatii. Nunta-
900 lei, botez-600 lei. (0754.490.914 

fotocorect@yahoo.com 

Saloane
înfrumuse¡are

Restaurante
1. Femeie de serviciu, ospatar/a,

grataragiu. Terasa Lacul Morii sit-
uata in incinta parcului Crangasi

cauta pentru urmatoarele posturi:
femeie de servici, ospatar/a,
grataragiu. Posibilitate ture.
Salariu avantajos, 4.000 L;

(0745.778.152 
Rflorin25@gmail.com 

2. Tip Top - Cofetarie Din anul
1993 cand a fost infiintata prima
cofetarie Tip Top, am oferit clien-

tilor nostri calitate si traditie,
ajungand sa avem magazine pro-
prii in Bucuresti si in tara, prin

care putem sa oferim o gama de
peste 400 de produse atent selec-

tionate. (021.242.24.14 
office@tiptop.ro 

http://www.tiptop.ro 

Diverse

27. Reciclare Deee societate
autorizata achizitioneaza deseuri
electrice si electronice, in ved-

erea tratarii si distrugerii in regim
special. Achizionam numai de la

firme asigurand servicii de
trasabilitate! (0749.064.848 

tekko@tekko.ro 

29. Vaduva 70 ani f. serioasa, caut domn
intre 68-70 ani asemeni mie, pt. ajutor rec-

iproc. (0726.419.093 

30. Vand loc de veci cimitirul Buna
Vestire Giulesti Bucuresti. Va rog numai

pe WhatsApp 2.500 {;
(+447715258582 

sbloos672@gmail.com 

31. Viza flotant scoala nr.17 Pia Bratianu
Caut viza flotant/ resedinta temporara
pentru inscriere la scoala Pia Bratianu

(scoala 17). (0761.040.479/
0744.494.189 

alexandru@dmexpres.com 

1. Adeverinta achitat apartament pe
numele Dimitriu Adrian si Marieta. O

declar nula.  

2. Adeverinta originala confirmare plata
locu Pierdut adeverinta in original de con-
firmare achitare integrala a locuintei din

str. Cercetarorilor nr. 2 pe numele lui
Mihaiu Ion si Georgeta emisa de Adminis-

tratia Fondului Imobiliar in baza con-
tracteleor nr. 3854 si 12122 din 1922.  

3. Certificat constatator sediul social pe
numele Adrian Beauty Salon SRL cu sedi-

ul in Bucuresti, str. Barbu Vacarescu nr.
137 demisol, bl. 86, sc. 1, ap. 1, sect. 2, il

declar nul.  

4. Certificat de inregistrare. Chino
Impex SRL, seria B nr. 0382922 emis la
21.05.2004, cu sediul social in Bucuresti,
str. Elena Caragiani, nr. 4, bloc 3B, scara
2, etaj 4, ap. 28, sector 1, J40/1135/1992,

CUI 3881762. Il declar nul.
(0764.781.371 

5. Cosla Familly Business 2019 SRL,
judet Ilfov, oras Pantelimon, tarlaua 26,

parcela 568, J23/2975/2021 CUI
40392132, declara pierdute si nule certifi-
catele de inmatriculare si constatatoare

emise de Registrul Comertului.
(0723.445.286 

infiintarefirme@yahoo.com 

6. CUI pierdut. S-a pierdut Certificat de
Inregistrare emis de Oficiul Registrului

Comertului de pe langa Tribunalul
Bucuresti al societatii SC Crom Prompt
Serv SRL, cu sediul social in Bucuresti,
sector 5 , sos. Alexandriei, nr. 6 , bl. L2,
sc. A, et. 8, ap. 31, numar de ordine in

Registrul Comertului J40/7085/2015, cod
unic de inregistrare 34640110. Il declaram

nul.  

7. Future Recycling SRL, cu sediul in
Bucuresti, strada Sergent Vasile Adam nr.
8, etaj 2, ap. 7, sector 6, J40/5280/2006,
CUI 18536010, declar pierdut si nul Certi-

ficatul de Inregistrare.  

8. Kiwi Edu SRL pierdut Certificat Inreg-
istrare si Certificat constatator autorizare

activitati. SC Kiwi Edu SRL, Bucuresti, Str.
Soltuzului, nr. 10, sector 2,

J40/18970/2021, CUI 45160656. Declar
nul.  

9. Legitimatie de control seria A nr.
0121, Ordinul de serviciu permanent si

insigna seria A nr. 0121 eliberata de
ANAF, Directia Generala Antifrauda fis-

cala pe numele Voicu Elena Laura -
inspector sef antifrauda. Se declara nule.  

10. Media World Investment SRL, cu
sediul in Bucuresti, strada Condorului nr.

33, sector 5, J40/12073/2016, CUI
36521093, declar pierdut si nul Certificatul

de Inregistrare.  

11. PFA Manea G.Catalin-Alexandru pier-
dut certificat de inregistrare seria B

nr.3759422, certificate constatatoare
nr.44008/30.01.2019.  

¥NT¢LNIRI, 
MATRIMONIALE

Pierderi

1. Anunt public - Rosteel Solutions S.C.
Rosteel Solutions SRL, cu sediul in Com.

Breznita-Motru nr.156, jud. Mehedinti,
J25/338/2014, C.I.F.: RO33893602,

informeaza publicul interesat ca s-a depus
solicitarea pentru emitera autorizatiei de
mediu pentru activitatile, conform CAEN,
Rev. 2: 2511- Fabricarea de constructii
metalice si parti componente ale struc-
turilor metalice; cod CAEN Rev. 1: fabri-

carea de constructii metalice si parti com-
ponente ale structurilor metalice, desfa-

surate la Sediul secundar (Punct de lucru)
din Bucuresti, Sector 3, B-dul Basarabia
nr.256, constructia C34/4 (partial).Infor-
matii se pot solicita la sediul Agentiei

Nationale pentru Protectia Mediului din
Bucuresti, str. Aleea Lacul Morii nr.1, sec-

tor 6, tel. 021.430.66.77, fax:
021.430.66.75, de luni pana vineri, intre

orele 08:30-12:00. Propuneri sau contes-
tatii se pot depune zilnic la sediul Agentiei

Nationale pentru Protectia Mediului.  

2. Declararea judecatoreasca a mortii.
Stoian Constantin, sunteti chemat in

aceasta instanta, camera 222, complet
C36 (2020) civil si insolventa, in data de
28.04.2022, ora 12:00 in calitate de inti-
mat in proces cu Mocanu (fosta Stoian)

Zinca in calitate de petent.
(0736.409.899 

pufulete78@gmail.com 

3. Modificare Statut Partidul Republican
Roman In conformitate cu Statutul Par-

tidului Republican din Romania, in data de
3 aprilie, Congresul PRR a votat Statutul
si Programul intr-o redactie noua si a ales
o noua conducere a partidului, respectand
prevederile Legii 14/2003 privind partidele

politice. (0733.173.643 
cucsa_marian@yahoo.com 

12. Pierdere acte SC Viraj Transport
SRL cu sediul social in str Aleea Ariesul
Mare nr 3, bloc 33, sc B parter, ap 12,

sect 6, Bucuresti anunta pierderea certifi-
catului de inregistrare seria B, nr

1264262, precum si toate certificatele
constatatoare aferente. (0770.682.984 

13. Pierdere card tichete de vacanta
Stanciu Sandica emis de UP Romania. Il

declar nul.  

14. Pierdere carte aparat taxi S.c.Milu-
Taxi declaram pierduta cartea de la

aparatul de taxat Equinox cu
seria:2201905718 (0761.173.151 

0761173151mir@gmail.com 

15. Pierdere stampila Federatia
Romana de Tenis, cu sediul in Vasile
Conta nr.16, sector 2, Bucuresti, CUI
RO5219525, anunta pierderea unei

stampile rotunde, avand numarul de iden-
tificare 4, pe care o declaram nula

incepand cu data de 28.03.2022. Anexam
si o poza a acesteia. 

t.iulia777@yahoo.com 

16. Pierdut acte Manifesto Marketing
SRL. Pierdut si declarat nul: certificat de
inregistrare emis de ONRC Bucuresti al
SC Manifesto Marketing S.R.L., sediul

social, Strada Mitropolit Andrei Saguna,
nr.73A, sector 1, nr. Registrul Comertului:
J40/11299/2013, CUI 32232106, seria B

3487168 din data de 27.04.2018, si certifi-
catele constatoare.  

17. Pierdut adeverinta achitare integrala
imobil din Bucuresti, str. Teiul Doamnei

19, ap. 30, sect. 2, pe numele Stanciu Ion.  

18. Pierdut carte de identitate Pierdut
carte de identitate pe numele Varga Dorel,

cu domiciliul in strada Oborului nr. 30,
localitatea Gura Humorului, jud. Suceava,

seria XV nr. 230753 emis de SPCLEP
Gura Humor. Declar cartea de identitate

nula. (0040740367993 

19. Pierdut certificat inmatriculare Laca-
tusu Ion Intreprindere Familiala, CUI

23256750 din data de 13.02.2008 numar
de ordine registrul comertului

F40/1132/14.04.2005 seria BN numar
2853899. Il declar nul.  

20. Pierdut contract de construire Pier-
dut in conditii necunoscute original con-

tract de construire nr.542/9 din
15.03.1976 incheiat intre ICVL si Stanes-
cu Maria Esmeralda si Stanescu Vasile a
apartamentului nr. 6, bl. 32, sc. A, et.1, str.

Trestiana, nr.1, sector 4, Bucuresti. Il
declar nul. (0769.934.114 

21. Pierdut contract de vanzare-
cumparare nr. 7220/6931/14780 din

07.09.1992 pe numele Danila Elena. Se
declara nul.  

22. Pierdut contract inchiriere din Arme-
neasca nr. 15, et. 3, ap. 6, sector 2,
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